.y A
ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

ERSATZTEILLISTE

Spare part list / MepeyeHb 3anacHbIX YacTen

Maispflicker starr
Corn header non-foldable
Kykypy3Has xaTka, fpukcupoBaHHas

S5R-6R-8R-12R

Datum / Date / [Jama: 15.09.2022
Ziegler-Nr.: 12-704140_Vers.04_Maispflucker starr ET

Ziegler GmbH ¢ Schrobenhausener Str. 56 ¢ 86554 Péttmes (Germany)
Tel: +49 (0) 8253 / 9997-0 * Fax: +49 (0) 8253 / 9997-47

vertrieb@ziegler-harvesting.com * www.ziegler-harvesting.com

Alle Preise zzg]. Mehrwertsteuer und Frachtkosten. Keine Haftung for Druckfehler. Abbildungen ksnnen Zusatzausslattungen enthalten. /7 All prices excl. VAT and shipping costs. No liability for literals. Illustrations may contoin additional equipment.



http://www.ziegler-harvesting.com/




Bei Ersatzteilbestellung fir Garantiemaschinen bitte folgendes zu beachten, dass:

1.

Sofern nicht anders in dem Kaufvertrag festgelegt, bertagt die Garantiefrist 1 Jahr oder eine Laufleistung
von 500 ha, je nachdem, welcher Umstand friher eintritt. Die Garantiefrist beginnt mit dem Moment der
Ubernahme des Gerates/Kits durch den Kunden.

Garantie gilt nicht fur:

- mutwillige Sachbeschédigung,

- Schéden aus hoherer Gewalt (z.B. Hochwasser, Brandfall, die Auswirkungen der kiegeriesche
Auseinandersetzungen usw.),

- Schéden, die durch die Verwendung von nicht originalen Teilen, Ersatzteilen und Ausstattungen
entstehen,

- Schaden, die durch eigenméachtige Veranderungen an der Maschinenkonstruktion oder Anbau durch den
Benutzer entstehen,

- Einstellungen,

- Verbrauchsstoffe (z. B. Schmiermittel),

- Teile, die auf Grund naturlichem Verschleild nicht mehr betriebsfahig sind (z. B. Gummiplatten, Lager,
Ketten, Kettenrader, Zahnrader, Messer),

- Schéaden, durch zufélliges oder vorsétzliches Eindringen von Fremdkoérpern (z. B. Steine, Zweige, Drahte)
in die beweglichen Teile (Messer, Ketten, Kettenrader) des Maispfllickers.

Wenn ordering spare parts for warranty cornheader, please note attention to:

1.

Save where otherwise provided for in the Sales Agreement, the duration of the warranty period is 1 year
or 500 ha operation time, whichever is earlier. The duration of the period is counted from the moment the
machine/set is delivered to the client.

This Warranty does not apply to:

- damage resulting from a malicious act,

- damage resulting from the Event of Force Majeure (e.g. floods, fires, effects of hostilities etc.),

- damage resulting from the use of non-original components, spare parts and auxiliary equipment,

- damage resulting from the unauthorized changes made by the end user in the machine structure or its
components,

- adjustments,

- consumables (lubricants),

- parts out of order due to natural wear and tear (rubber plates, bearings, chains, sprockets, gearwheels,
blades),

- damage resulting from accidental or intentional intrusion of foreign matter (rocks, branches, wires etc.)
into the moving parts of a cornheader (blades, chains, sprockets).

Mpwn 3aka3e 3an4yacTen Ha rapaHTUNHLbIE arperartbl, Npocb6a 06paTUTb BHUMaHUE Ha TO, YTO:

1.

Ecnu B goroBope mexay NpogaBLIOM M NOKynaTenem He ykazaHo MHOE, TO rapaHTUIHLINA CPOK COCTaBnsieT
1 roa, nubo HapaboTka 500ra, B 3aBUCMMOCTM OT TOrO, YTO HACTynuT paHblle. CPoK OTCUMTLIBAETCS C
MOMEHTa nepefavy MaLMHbI/KOMMIEKTA KITUEHTY.

[[apaHTUNHbIE 0683aTENLCTBA HE PACNPOCTPAHSOTCS Ha:

- NOBpPEeXAeHUs, BO3HUKLLNE B pe3yrnbTaTe 310ro ymbICcna;

- MOBPEXOEHWsl, BO3HUKWIME B pes3ynbrate OeNcTBUS HENPeodonMMbIX Cun (HaBOAHEHMe, noxap,
nocneacTBUst BOEHHbIX JENCTBUN U T.N.);

- MOBpPEeXAeHUsl, BO3HUKLWIME B pesyrfibTaTe WUCMNONb30BaHUSA HEOpUTMHanbHbIX AeTanewn, 3anvacten u
OOMNOSNHUTENbHBIX YCTPONCTB;

- MOBPEXOEHUs, BO3HUKWIME B pe3yfbTaTe CaMOBOJSIbHOIO MNPOBEAEHUS U3MEHEHWUA B KOHCTPYKLMMK
MaLUVHbI UITM ee COCTaBHbIX YacTel noTpeduTtenem;

- perynupoBku;

- pacxofHble MaTepuarnsl (CMasku);

- jetanu, BblleaLime M3 CTpos No NpUYNHE €CTECTBEHHOIO U3HOCA (PE3VHOBBIE NITACTMHbI, MOALLMMHUKK,
uenu, 3Be3404KW, LECTEPHU, HOXMW);

- MOBPEXAEHUs, BO3HUKLLIME B pe3ynbTaTte CIy4YalnHOro WM HaMepeHHOro nonagaHust MHOPOLHbIX
npegMeToB (KaMHW, BETKMW, MPOBOMOKA M T.M.) Ha NOABWKHbBIE HYacTy XaTku (HOXW, LIenu, 3Be3404KN).






Garantie Ubernimmt keinen natirlichen Verschleiss und mechanische Beschadigungen
des Messer 12-070316, 12-053733, 12-053734, 12-053723, 12-053726, 12-053752, 12-
053728.

Warranty does not apply to natural wear and mechanical damage to knives 12-070316,
12-053733, 12-053734, 12-053723, 12-053726, 12-053752, 12-053728.

[apaHTUs He pacnpocTpaHseTcsl Ha €eCTECTBEHHbIA UW3HOC W MeXaHW4eckune
noepexaeHus Hoxen 12-070316, 12-053733, 12-053734, 12-053723, 12-053726,
12-053752, 12-053728.

Garantie Uberimmt keine Beschdigung der Nutzflache der Sicherheiskupplung
20-052418, wenn diese Beschadigung als Ergebnis ihres Auslésens bei Uberschreitung
des Drehmoments entstanden ist.

Warranty does not apply to working surfaces of safety clutch 20-052418, in case if
damage has arised from its operation when excessing rotating torque.

["apaHTns He pacnpocTpaHsieTcst Ha paboyre NOBEPXHOCTU NPeaoXpPaHUTENbHOW MydThl
20-052418, B cny4ae ecnv NoBpeXaeHe BO3HUKITO B pedynbTaTte ee cpabaTbiBaHWUs npu
NpeBbILLIEHNN BpaLlaloLero MOMeHTa.

Garantie ubernimmt keine Beschdigungen an Gummiplatten 20-059410, wenn diese als
Ergebnis mechanischer Einwirkung von aussen entstanden sind.

Warranty does not apply to rubber plates 20-059410, in case if damages are duo to
external mechanical influence.

[apaHTus He pacnpocTpaHseTcsa Ha pe3nHoBble nNnacTuHbl 20-059410, B cnyyae ecnuv
NOBPEXAEHNSA BO3HUKITN B pe3yrnbTaTe BHELLUHErO MEXaHN4YeCcKoro BO3OenCTBuS.

Garantie Ubernimmt keine Beschdigungen an Schutzplane 20-059344, 20-052783,
20-059242, 20-054843, 20-054845, 20-059307, 20-059241, wenn dies als Ergebnis
mechanischer Einwirkung von aussen entstanden sind.

Warranty does not apply to rubber plates 20-059344, 20-052783, 20-059242, 20-054843,
20-054845, 20-059307, 20-059241, in case if damages are duo to external mechanical
influence.

[apaHTna He pacnpocTpaHseTcs Ha pe3nHoBble nnacTuHbl 20-059344, 20-052783,
20-059242, 20-054843, 20-054845, 20-059307, 20-059241, B cnyyae ecnu
NOBPEXOEHUST  BO3HUKNM B pe3ynbTaTe BHELIHErO MEXaHNYECKOro BO3OENCTBUS.

Garantie (ibernimmt nicht den Schutz von Gelenkwellen, wenn diese bei mechanischer
Einwirkung von aussen beschadigt wurde.

Warranty does not apply to the protection shields of PTO shafts, in case if damages are
due to external mechanical infuence.

rapaHTI/Iﬂ He pacnpocTpaHAeTCA Ha 3aluTy KapAdaHoB, nNpu MX noBpexaeHun oT
BHELLHEro MEXaHN4YeCKOro BO34eNCTBUS.






Inhaltsverzeichnis / content / cogepxaHue

1. Hauptrahmen / Main frame / PAMa OCHOBHAS .............ccuuuiiiieeiiiiiiiiiee e e e seitteeee e s e st aaaeeeaeesassataseeeaeee s sstaeeeeaeessasssaeeeaeesansstsseeaeeesansssanenaeeeasnsnnnns 8
2. Schnecke kompl. 5R-8R / Auger, complete 5R-8R / LLIHEK B KOMIMIT. SR-8R ......cccoiiiiiiiiiiiiiiiii e 10
3. Schnecke kompl. 12R / Auger, complete12R / LLIHEK B KOMIIIT. 2R ........ocuiiiiiiiii ittt ettt et et e et e e te e e e e sbbeeesbbeaeaneeaeaans 14
4. Kettenspanner / Chain adjusters / HaTtsbkuTenb Lenu npuBoAa LWIHekKa .18
5. Prallblech komplett / Baffle plate / LLIUTOK OTP@XKATEITBHBIN B KOMI L...........uuuiiieeeiiituteeeteeesaststaeseeessassnsnseeeesssssssnnsereesssssssnseeesssassssnseeeses 20
6. Pfliickereinheit / Picking unit / TIOYaTKOOTAEIIUTEIB (PYCIIO) ......uuiiiiiiii ittt ettt ettt et e e ea e e sttt e et e e e st et e e eab et e e st e e abbeeeateeeeans 22
7. Rutschkupplung mit Nabe rechts 6R-8R / Slipping clutch with hub, right 6R-8R / MydTa cbpukumoHHas npaBas 6R-8R .... .24
8. Rutschkupplung mit Nabe rechts 12R / Slipping clutch with hub, right 12R / MydTa dpukumnoHHas npaBas 12R...............cccceeviireenne 26
9. Rutschkupplung mit Nabe links/ Slipping clutch with hub, left / MydTa ()pUKLIMOHHASA MEBARA..........cccueviiiiiiiiiiiie i e 28
10. Pflickereinheit / Picking unit / MIOYaTKOOTAGIIMTEID (PYCIIO) ......ooiiitiiiiiiiieiiiie e ettt e sttt ettt e ettt e e st e e ettt e e e bt e e st et e ekt e e e e s e e e sbneeeanbneeennnee 30
11. Pflickereinheit - Kettenspanner / Picking unit - Chain adjusters / [loyaTkooTAENUTEND - HATSKUTENb LIEMM .....onvvvieiiiieeiiieee e 34
12. Pflickereinheit - Zahnrader / Picking unit - gears / [I0O4aTKOOTAEIUTEID - LUECTEPHM .....oceiiviiiiiiieeiiieeaatieeertetesateeeeaineeesnreeeabeeesnaneas 36
13. Pfliickereinheit — Messer / Picking unit —blade / TOYATKOOTOEIUTEIb = HOMM .....cccuuuiiiiiiieaiiieeaiiieaitieeaibeaeaneeeeaanseeeassbeeesneeaeanneeas 40
14. Spitze mitte / Point Middle / HAKOHEUHMK CPEOIHMM ............ocuuii ittt teee ettt ettt e et e e skt e e e tb e e e e abe e e e ahte e e e bbb e e e aabeeeantseaaanbneeeanbeeeaaneeaeannees 48
15. Spitze rechts / Point right / HAKOHEUHMK MP@ABBIN ...........ccoiiuiiiiiiiiiiiiiiieattee ettt e ettt e e s atte e e bt ee e e bbeeeaabeeeaasbeeeaambeeeabbeaeanbeeaaanseeeeanbeeeaanseaeannen 50
16. Spitze links / POINt Ieft / HAKOHEUHMK JIEBBIM. ..........c.ccoiiiiiiiiei e ettt e e e e st e e e e e e sttt e e e s et e e eaee s s sateeeeaeeanssseteeeeeeesasnsssaneeeeesassseneeaeeeannes 52
17. Seitenblech rechts fir 5R-8R / Side plate, right for 5R-8R / LLiuTok 60okoBoM npaBbii AnsA 5R-8R.... ....54
18. Seitenblech rechts fur 12R / Side plate, right for 12R / LLiTOk 60KOBOM NPaBbIN ANA 12R.........cooiiiiiiiiiiiiiiiciiiee e

19. Seitenblech links fiir 5R-12R / Side plate, left for 5R-12R / LLiuTok 6okoBoW neBbIN ona 5R-12R
20. Haube mitte / Hood, centre / Koxyx 3alWjuTHbIN LieHTpanbHbIA B c6ope....

21. Haubenarretierung / Covers |0CK / @UKCATOP 3ALLUMTHBIX KOMKYXOB.........cceiuuutaiuuttaauteeaseeaaasseeaasseesatetaaasesasaanseeesasseasassssesanssesssnsesesasseess
22. Antriebskasten rechts 6R-8R-12R / Drive box, right 6R-8R-12R / Kopnyc npuBoaa npaBbift 6R-8R-12R ............cccceeviiiiiiniiieiiiec e 64
23. Antriebskasten rechts 6R-8R Deutz Fahr / Drive box, right 6R-8R Deutz Fahr / Kopnyc npuBoaa npasbin 6R-8R Deutz Fahr.............. 66
24. Antriebskasten links 5R-6R-8R / Drive box, left 5R-6R-8R / Konyc npuBogaa neBbIN SR-6R-8R ...........ccccuviiiiiiiiiiiieiicceeee e 68
25. Antriebskasten links 5R-6R-8R Deutz Fahr / Drive box, left 5R-6R-8R Deutz Fahr / Konyc npuBopa neBsii 5R-6R-8R Deutz Fahr ...... 70
26. Antriebskasten innen rechts fiir 12R / Drive box, inside right for 12R / Kopnyc npuBoaa npaBbii BHyTPeHHUA Ansa 12R .................... 72
27. Antriebskasten innen links Fur 12R / Drive box, inside left For 12R / Kopnyc npuBoaa neBbit BHyTpeHHUM Ans 12R...........cccocceeeee. 74
28. Antriebskasten fiir getriebetransmission / Drive box For gear transmission / Kopnyc npvBoaa ans peayKkTopHOW TPaHCMUCCUM. ..... 76
29. Antriebsdrehzahlsatz 5R-6R-8R-12R / Drive speed set 5R-6R-8R-12R / TpaHcMuccnst S5R-6R-8R-12R ............ccovvviviiiiiiiiniiiiiee e 78
30. Antriebsdrehzahlsatz verstarkt fir 12RV / Drive speed set reinforced 12RV / TpaHcmuccus ycuneHHas ans 12RV ... .82
31. Getriebetransmission / Gear transmission / TPAHCMMUCCUA PELYKTOPHAR. ........cceeuuuieaiuueraiauuraeaureeeaatseaaaeseaaanssesaasteesaassrasassseessassessasseeeans 86
32. Antriebswelle auBen / Drive shaft outer / Ban NPUBOOHOM HAPYKHBIN ..............ciiiuiiiaiiiieaitiiaaaaiteeeatteaaateeeaasbeesaasbeeeaateeaeassbeessseeasasseaeanns 90
33. Antriebswelle fur 12R / Drive shaft for 12R / Ban npMBoAHON NPOMEXYTOUHBINA ANA 12R .....cccuiiiiiiiiiiiiiiaaiiie e eiiee e 92
34. Schutzbleche / Protective Shields / LLIMTKM SALUMTHDBIE ............uiiiiiiiiieieieeeieeeieeeee e e e e e e e e e e e e e e aaeaeaeeeaeaeaeaeaeaeaeaeaeaeaaeaaaaaeaaaaaeaeeeaeeeseeeeeseeeeeeeeees 94
B 1T U T A o T 1 @ T3 o o T T SRR 96
36. Anzeige Pfliickplattenstellung / Pointer picking plates adjust. / YkazaTenb nonoXeHUsi OTPbIBHBIX MIACTUH ...........ccovureernieeeinineenenns 98
37. Hydr. Leitung Verstellzylinder / Adjusting cylinder hydr.line / JIMHUA MMAPABIANUECKASR ........cc.vviiiiiiiieiiiiie et eieee e et e e eeeea e

38. Hydraulikantrieb / Hydraulic drive / TUOPONPUBOL OTPBIBHBIX MIITACTUH ......cuuuiiaittieeautetaaauteaeaasteessataeasasseesasseasasteeaaasseseaanseessasseasanseeens

39. Schutzlappen / Protective plate / TINACTUHBI BALUMTHDBIE............cccuuuiiaitiaeittiaaaiteeaateeaaaateaaaaseeaeaasbeaaateeaaastseeeasbeeeaaseeaeaasseasasbeesanteeasassenas

40. Konsole re. - li. / Console right - left / KoHconb npaBas - neBas ... .

41. Seitendeckel li. / Side cover left / KPBILLKA GOKOBAA JIEBAN .........c.cceiiuuruiireeeisiiutereeeeesaiseurteeeessasstsseeeesssassssereeeessnssesereeeessmnsssseeeeesannsnnee

42. Seitendeckel re. 6R-8R-12R / Side cover right 6R-8R-12R / Kpbiwka 60koBas npaBasa 6R-8R-12R
43. Seitendeckel Deutz Fahr / Side cover Deutz Fahr / Kpbiwku 6okoBble Deutz Fahr
44. Seitendeckel fiir getriebetransmission / Side cover for gear Transmission / Kpbiluku 60koBble ANA peAyKTOPHOW TpaHCMMUCCUU.... 114

45. Seitendeckel re. 5R / Side cover right 5R / KpbILLKa GOKOBAS MPABAMA SR...........uiiiiiiiiiiiiiie ittt e ettt e e sbe e e e nee e e nees 116
L LTS =T aTe T o o I A 1T - T - T OSSRt 118
AT, AUTKIEDETr / SHICKEN / HAKITEIMKM ........oooiiiiiiiiiii ettt sttt e E e e et e b e e et e nee e e b e e et e nee e e neesen e e re e e neeneneenes 120
I. Wechselrahmen / Mounting frame / PaMa CMEHHas (QAANTEP) B COOPE. ...........uiiiiiiiiiiiiiiiitie ettt ettt e e 124
1. Gelenkswelle / Drive Shaft / Bam KAPIAHHBIM. .............ccuiuuii et aieeeaateeeaatteeeaateeeaaaeeeeabeeaaaseeeeaasbeeeaasbeeeaatseaeassseeeaabeeaaasbeaeasbeesanbeaeanteeaaannns 128
IIl. Anbau Hydraulik / Mounting set hydraulic / KOMNNeKT MOHTaXHbIA ANA TULAPOCUCTEMDI ........ccoiuueieiiiiaaaiiieaiteeasaieeaeaasseesasreassseeasaneees 132
IV. Anbausatz multikuppler / Mounting set multi-coupling system / TUAPOPA3BEM @OMHBIN .............c.ccciiiuiiaiiiiiiaiiieaaaiiaeaeeeeaibeaeaeeeaaaneeas 134

V. Lagermaisschnecke / Silage maize auger / lLIHeku 6GokoBble KOHUYeCKHUE
VI. Stoppelknicker / Sticker / OTOOMHUK CTEPHM ...........coovuvieiiiieeniiieenieeeaineees
VII. Sonnenblimen kit / Sunflower kit / Habop ans y6opku nogconHe4yHuka
VIII. Erhéhte Rickwand / Raised rear wall / CTEHKA 3a[HAR YBEIMUEHHAN. ...........cceiiuutaaiiieiaaiieeeaatteeaateeaaateeesabeesaasteaesasseessasbeesateeasaneeas
IX. Dorn/ Dorn / lloBuTtenb




illiste
S ts list G I
CEEMIL%E 2;alcsHblx vacTten ZI E I-E R




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Hauptrahmen Frame Pama ocHoBHas
E(?SS_ EeDfY Nr Bezeichnung Description HasBaHwne S rows S:;f::;v/splecesgfgxzm 12-rows
nos. Ne 70cm | 75cm | 70cm | 75cm | 70cm | 75cm | 70cm | 75cm
1 30-070100 Hauptrahmen 5x70 Main frame 5x70 Pama ocHoBHast 5x70 1 - - - - - - -
1 30-070241 Hauptrahmen 5x75 Main frame 5x75 Pama ocHoBHas 5x75 - 1 - - - - - -
1 30-059214 Hauptrahmen 6x70 Main frame 6x70 Pama ocHoBHas 6x70 - - 1 - - - - -
1 30-059215 Hauptrahmen 6x75 Main frame 6x75 Pama ocHoBHast 6x75 - - - 1 - - - -
1 30-059216 Hauptrahmen 8x70 Main frame 8x70 Pama ocHoBHast 8x70 - - - - 1 - - -
1 30-059217 Hauptrahmen 8x75 Main frame 8x75 Pama ocHoBHas 8x75 - - - - - 1 - -
1 30-065151 Hauptrahmen 12x70 Main frame 12x70 Pama ocHoBHas 12x70 - - - - - - 1 -
1 30-070087 Hauptrahmen 12x75 Main frame 12x75 Pama ocHoBHas 12x75 - - - - - - - 1
2 20-052681 Platte Plate MnactnHa 2 2 2 2 2 2 2 2
3 11-053747 Federscheibe B6 Spring disc B6 LLlan6a npyxvHHas B6 2 2 2 2 2 2 2 2
4 71500734 6-KT Schraube M6x16 Hex screw M6x16-8.8vz DIN933  Bbont M6x16-8.8vz DIN933 2 2 2 2 2 2 2 2
5 30-070236 Befestigung Gelenkwellenhalter Fastening cardan shafts holder KpenneHue KpoHLTENHA - - 2 2 2 2 2 2
6 20-057981 Gelenkwellenhalter Holder KpoHwitenH - - 2 2 2 2 2 2
7 Z1502646 Flachrundschraube o.Mutter M8x20  Round head screw without nut BonT ¢ nonykpyrnon ronoekon M8x20 - - 4 4 4 4 4 4
8 11-053532 Unterlegscheibe A10,5vz ISO7093 Washer A10,5vz ISO7093 LLlan6a yBenuueHHaa A10,5vz ISO7093 - - 4 4 4 4 4 4
9 Z1500772 6-KT Schraube M10x30 Hex screw M10x30 Bont M10x30 - - 2 2 2 2 2 2
10 11-050356 Scheibe A8,4vz 1ISO7089 Washer A8,4vz 1ISO7089 LLlan6a A8,4vz ISO7089 - - 4 4 4 4 4 4
11 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 Hex self-locking nut M10 [avika camocTonopsiwasca M10 - - 2 2 2 2 2 2
12 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8 Hex self-locking nut M8 [arika camocTonopsiasca M8 - - 4 4 4 4 4 4
13 11-059245 Ringschraube M24 DIN 580 Eyebolt M24 DIN 580 PbiM-6onT M24 DIN580 2 2 2 2 2 2 2 2
14 12-706806 Dokumenten - Rolle Dokument box Bokc anst AOKyMeHTOB 1 1 1 1 1 1 1 1
15 71500748 6-KT Schraube M8x25-8,8 Hex screw M8x25-8,8 Bont M8x25-8,8 2 2 2 2 2 2 2 2
16 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 Lllan6a yBenunyeHHas A8,4vz ISO7093 2 2 2 2 2 2 2 2
17 71520034 Scheibe A8,4 Washer A8,4 Lllan6a A8,4 2 2 2 2 2 2 2 2
18 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8 Hex self-locking nut M8 [avika camocTonopswasica M8 2 2 2 2 2 2 2 2
19 12-105647 Typenschild Sticker identification plate Bupka ngeHTudpukaumoHHas 1 1 1 1 1 1 1 1
20 016887 Blindniet A4X6 DIN7337 Rivet A4X6 DIN7337 3aknenka A4X6 DIN7337 4 4 4 4 4 4 4 4




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁifofigﬁazblx vacrten ZI EG I-E R

2, SCHNECKE KOMPL. 5R-8R / AUGER, COMPLETE 5R-8R / LULHEK B KOMIJ1. 5R-8R

10



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Schnecke kompl. 5R-8R

Auger, complete 5R-8R

LLHek B komnn. 5R-8R

Egss_ ngy Nr Bezeichnung Description HasBaHue Sigj(f:s//
nos. Ne LUTYKK
1 30-070070 Schnecke fiir 5x70 Auger for 5x70 LLHek ansa 5x70 1
1 30-070259 Schnecke fur 5x75 Auger for 5x75 LWHek ansa 5x75 1
1 30-054301 Schnecke fur 6x70 Auger for 6x70 LLHek ansa 6x70 1
1 30-052471 Schnecke fiir 6x75 Auger for 6x75 LWHek ans 6x75 1
1 30-054528 Schnecke fur 8x70 Auger for 8x70 LWHek ansa 8x70 1
1 30-053053 Schnecke fur 8x75 Auger for 8x75 LWHek onsa 8x75 1
2 30-052497 Welle Shaft Ban 1
3 30-052501 Schutzblech Guarding plate KoXXyXx 3aLLUMTHBIA HUXKHUI 1
4 20-052416 Flansch Flange dnaHey, 1
5 20-052474 Schulterblatt Shoulder blade JlonaTka 6
6 20-052417 Nabe Hub Crynuua 1
7 20-052418 Kupplung Coupling MydTa npegoxpaHutensHas 2
8 30-052457 Kettenrad Schnecke kpl. Auger sprocket, complete 3Be3go4ka npusoda WHeka B cbope 1
9 20-052472 Buchse Bush BTynka 1
10 20-052476 Scheibe 63,5X115,7X2 Washer 63,5X115,7X2 Lanba 63,5X115,7X2 1
11 20-055287 Druckscheibe Rutschkupplung Pressure disc friction clutch Lanba npmwxumHas npefoxpaHnuTensHon MyqThbl 1
12 20-059403 Schutzblech Protective plate KOXKX 3aLUMTHBIA BEPXHUIA 1
13 20-052480 Scheibe 376x8 Washer g76x8 LLlanba o76x8 1
14 20-052481 Scheibe dh60x1 Washer ¢p60x1 LWawnba 60x1 cTonopHas 1
15 11-053351 Tellerfeder B112 DIN2093 Disc spring B112 DIN2093 MpyxwnHa TapenbyaTas B112 DIN2093 5
16 11-053356 Zylinderstift 10x55 DIN6325 Cylindrical pin 10x55 DIN6325 WTndT umnmupgpudeckuin 10x55 DING6325 1
17 002979 Passfeder 10x8x60 DIN6885A Key 10x8x60 DIN6885A LLinoHka npuamaTtmyeckas 10x8x60 DIN6885A 1
18 12-049236 Spannlager YET 207 Insert ball bearing YET 207 MoawwmnHuk 3akpennsaembit YET 207 1
19 12-051493 Spannlagereinheit 207-NPP-B-2RS Insert ball bearing unit 207-NPP-B-2RS MoawwmnHuk kopnycHein 207-NPP-B-2RS 1
20 11-056761 6-KT Schraube M12x25-10.9vz DIN933 Hex screw M12x25-10.9vz DIN933 Bont M12x25-10.9vz DIN933 3
21 11-053530 Federscheibe B10 DIN137B Spring washer B10 DIN137B Llan6a npyxmHHasi BonHoobpasHasi B10 DIN137B 9

11




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁifofigﬁazblx vacrten ZI EG I-E R

2. SCHNECKE KOMPL. 5R-8R / AUGER, COMPLETE 5R-8R / LLUIHEK B KOMIJ1. 5R-8R

12



Ersatzteilliste

S ts list I
CFr)lzmirceosigﬁalcsHblx yacTeun ZI EG I-E R

Schnecke kompl. 5R-8R Auger, complete 5R-8R LLUHek B Komnn. 5R-8R
Ec?ss_ ngy Nr Bezeichnung Description HasBaHue Sit:ccé(sﬁ
nos. Ne LUTYKHN
22 71500874 6-KT Schraube M10x20-8.8vz DIN933 Hex screw M10x20-8.8vz DIN933 Bont M10x20-8.8vz DIN933 3
23 Z1500771 6-KT Schraube M10x25-8.8vz DIN933 Hex screw M10x25-8.8vz DIN933 Bont M10x25-8.8vz DIN933 21
24 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN980 Hex self-locking nut M10vz DIN980 ["anka camoctonopswasica M10vz DIN980 15
25 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lan6a A10,5vz DIN125 6
26 002871 Seegerring A35x1,5 DIN471 Circlip A35x1,5 DIN471 Konbuo ctonopHoe A35x1,5 DIN471 1
27 20-052493 Rollenkette 3/4” (19.05mm) DIN8188-1 Roller chain 3/4” (19.05mm) DIN8188-1 Llenb ponukoBas 3/4” (19.05mm) DIN8188-1 1
28 11-053481 Verschlussglied mit Feder TYP 11 Connecting link with spring clip TYP 11 3amkoBoOe 3BEHO C npyxuHor TYP 11 1
29 11-051276 Federscheibe B8 Spring washer B8 LLlanba npyxuHHas BoriHoobpasHasi B8 3
30 Z1500743 6-KT Schraube M8x20 Hex screw M8x20 Bont M8x20 3
31 11-056833 Verschlussglied gekropftes 3/4” (19.05mm) Half-link for chain 3/4” (19.05mm) Mony3eeHo ans uenu 3/4” (19.05mm) DIN8188-1 1
32 021670 Linsen-Flanschkopfschraube M8x16 Pan head screw with flange M8x16-10.9vz ISO7380-2 BWHT ¢ NONyKpyrnown ronoBkon n donaHuem M8x16 2

13




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Schnecke kompl. 12R

Auger, complete 12R

LUHek B komnn. 12R

Pos EDV Nr

Stiick / pieces/

pos. Ref. Bezeichnung Description HasBaHue WTVKM
nos. Ne 12x70 12x75
1 30-070000 Schnecke 12x70 re. Auger 12x70 right LLHek 12x70 npaBbii 1 -
1 30-070115 Schnecke 12x75 re. Auger 12x75 right LLIHek 12x75 npaBblii - 1
2 30-070001 Schnecke 12x70 i. Auger 12x70 left LLIHek 12x70 neBbin 1 -
2 30-070116 Schnecke 12x75 li. Auger 12x75 left LlHek 12x75 neBbin - 1
3 30-070005 Schutzblech Protective plate Koxyx 3allnTHbIV BEPXHWIA NpaBbIv 1 1
4 20-059403 Schutzblech Protective plate Ko>xxyx 3alLWTHbIA BEPXHWIA NTEBLIN 1 1
5 30-070004 Schutzblech Protective plate Ko>xyx 3alUMUTHBIA HUXHUIA NpaBbIv 1 1
6 30-052501 Schutzblech Protective plate Ko>xyx 3aLUMTHBIA HUKHWUIA NeBbIn 1 1
7 20-052472 Buchse Bush BTynka 2 2
8 20-052476 Scheibe 63,5X115,7X2 Washer 63,5X115,7X2 LLanba 63,5X115,7X2 2 2
9 20-052480 Scheibe g76x8 Washer g76x8 LLlanba o76x8 2 2
10 20-052481 Scheibe dh60x1 Washer ¢p60x1 Lanba ¢p60x1 ctonopHas 2 2
11 11-053351 Tellerfeder B112 DIN2093 Disc spring B112 DIN2093 MpyxnHa TapenbyaTaa B112 DIN2093 10 10
12 11-053356 Zylinderstift 10x55 DIN6325 Cylindrical pin 10x55 DIN6325 WTMdT umnuHapudeckun 10x55 2 2
13 002979 Passfeder 10x8x60 DIN6885A Key 10x8x60 DIN6885A LLinoHka npuamaTtuyeckas 10x8x60

14 12-051493 Spannlagereinheit 207-NPP-B-2RS Insert ball bearing unit 207-NPP-B-2RS MoawwmnHuk kopnycHeii 207-NPP-B-2RS

15 11-056761 6-KT Schraube M12x25-10.9vz DIN933 Hex screw M12x25-10.9vz DIN933 Bont M12x25-10.9vz DIN933

16 11-053530 Federscheibe B10 DIN137B Spring washer B10 DIN137B LLlan6a npyxvHHas BonHoobpasHas B10 12 12
17 ZI1500771 6-KT Schraube M10x25-8.8vz DIN933 Hex screw M10x25-8.8vz DIN933 Bont M10x25-8.8vz DIN933 42 42
18 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN98O Hex self-locking nut M10vz DIN980 E?K'I';asga""o‘:mmp"”*a"c" M10vz 18 18
19 Z1531528 Seegerring A40x1,75 DIN471 Circlip A40x1,75 DIN471 Konbuo ctonopHoe A40x1,75 DIN471 2 2
20 20-055287 Druckscheibe Rutschkupplung Pressure disc friction clutch LLlan6a npmxmnmHas npegoxp. MydThl 2 2
21 71520087 Unterlegscheibe B13vz DIN9021 Washer B13vz DIN9021 Lllan6a yBenunyeHHas B13vz DIN9021 8 8
22 11-065077 6-KT Schraube M12x30-8.8vz DIN 933 Hex screw M12x30-8.8vz DIN 933 Bont M12x30-8.8vz DIN 933 8 8
23 20-085204 Gewindeplatte Plate MnactnHa 2 2
24 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lan6a A10,5vz DIN125 24 24

15




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Schnecke kompl. 12R

Auger, complete 12R

LUHek B komnn. 12R

Stick /
E(?SS_ Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue pieces/
nos. Ne LUTYKU
12x70 | 12x75

25 20-052493 Rollenkette 3/4” (19.05mm) DIN8188-1 Roller chain 3/4” (19.05mm) DIN8188-1 Lienb ponukoBas 3/4” (19.05mm) DIN8188-1 2 2
26 11-053481 Verschlussglied mit Feder TYP 11 Connecting link with spring clip TYP 11 3amkoBoOe 3BEHO C npyxuHor TYP 11 2 2
27 11-056833 Verschlussglied gekropftes 3/4” (19.05mm) Half-link for chain 3/4” (19.05mm) Mony3eeHo ans uenu 3/4” (19.05mm) 2 2
28 20-052417 Nabe Hub Ctynuua 2 2
29 11-051276 Federscheibe B8vz DIN137B Spring washer B8vz DIN137B LLlan6a npyxuHHas BoriHoobpasHasi B8vz 6 6
30 30-052497 Welle Shaft Ban 2 2
31 021670 Linsen-Flanschkopfschraube M8x16 Pan head screw with flange M8x16 BuHT ¢ nonykpyr. ronoskon u pnaHuem M8x16 4 4
32 30-070017 Schnekenkonsole externr li. Console left KoHconb nesas 1 1
33 30-070009 Schnekenkonsole externr re. Console right KoHconb npaBast 1 1
34 12-070011 Pendelkugellager 2208-2RS-TVH Pendulum ball bearing LLlapukonogwmnHuk cdhepmnyeckmin 2 2
35 002884 Seegerring J80x2,5 Circlip J80x2,5 Konbuo ctonopHoe J80x2,5 2 2
36 20-052474 Schulterblatt Shoulder blade JlonaTka 6 6
37 71500743 6-KT Schraube M8x20 Hex screw M8x20 BonTt M8x20 6 6
38 30-070013 Welle Schnecke Shaft auger Ban wHeka 2 2
39 20-052418 Kupplung Coupling MydTa npegoxpaHuTenoHas 4 4
40 30-052457 Kettenrad z60 P3/4” Schnecke kpl. Auger z60 P3/4” sprocket, complete 3Be3pgoyka z60 P3/4” npuBopa LWHeka B cbope 2 2

17




Ersatzteilliste

S ts list I
CFr)lillrceoszgﬁalcsHblx vacrten ZI EG I-E R

4. KETTENSPANNER / CHAIN ADJUSTERS / HATAXWTENb LENU NPUBOAA LUHEKA

30-052482

18



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Kettenspanner Chain adjusters Hatsxkutenb uenu npuBoaa WHeKa

E;)SS. Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue S{[:CC:;
no3. Ne LUTYKN

30-052482 Kettenspanner kpl. fir 5R-6R-8R Chain adjusters for 5R-6R-8R Harskutenb uenn ansa 5R-6R-8R 1

30-052482 Kettenspanner kpl. fur 12R Chain adjusters for 12R Harskutenb uenu ansa 12R 2
1 20-052486 Hebel Lever Pbluar 1
2 20-052484 Buchse Bushing BTynka 1
3 20-052503 Scheibe t=1 Washer t=1 LWlanba t=1 1
4 20-052504 Scheibe t=0,5 Washer t=0,5 Llanba t=0,5 1
5 20-052505 Achse Axis Ocb 1
6 20-052483 Rolle Role Ponuk 1
7 12-049296 Rillenkugellager 6301-2RSH Bearing 6301-2RSH MoawwnnHuk 6301-2RSH 1
8 12-052485 Zugfeder Spring MpyXnHa HaTsbkHas 1
9 11-053365 Senkschraube inn.6-KT M12x50vz DIN7991 Screw M12x50vz DIN7991 BuHT ¢ noTanHon ronoskon M12x50vz DIN7991 1
10 11-053362 Seegerring J 37x1,5 DIN472 Circlip J 37x1,5 DIN472 Konbuo ctonopHoe J 37x1,5 DIN472 1
11 11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12vz DIN985 Hex self-locking nut M12vz DIN985 arika camocTonopswasca M12vz DIN985 2
12 11-053925 6-KT Schraube M8x45vz DIN933 Hex screw M8x45vz DIN933 Bont M8x45vz DIN933 1
13 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 LWanba yBenuueHHasn A8,4vz ISO7093 3
14 Z1520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 LWawnba A8,4vz DIN125 2
15 002578 Senkschraube innen 6-KT M8x25vz DIN7991 Screw 6-KT M8x25vz DIN7991 BuHT ¢ noTtanHow ronoskon 6-KT M8x25vz DIN7991 1
16 002316 Scheibe A13vz ISO7089 Washer A13vz ISO7089 Lanba Al3vz 1ISO7089 1
17 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 "arika camocTonopsasca M8vz DIN980 4

19




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁarcifigﬁagmx vacrten ZI EG I-E R

5. PRALLBLECH KOMPLETT / BAFFLE PLATE / LUUTOK OTPAXATENbHbLIA B KOMM.

30-059197

20



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Prallblech kompl. Baffle plate LLuToK oTpaxaTenbHbIN B KOMIJI.
E(?: Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue Eit(l;ccé(s//
nos. Ne WTYKU
30-059197 Prallblech komplett Baffle plate LLuTok oTpaxaTenbHbIA B coope 1
1 30-059196 Rahmen Prallblech verschw. Baffle plate frame, welded Pama wwurtka, cap. 1
2 20-055242 Hintergrundblech Prallblech Baffle plate background plate MnacTnHa BHYTPEHHSIA 1
3 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 LLlan6a A8,4vz DIN125 12
4 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 [arika camocTonopHasi M8vz DIN980 12
5 11-056624 Linsen- Flanschkopfschraube M8x20 Clamping screw M8x20 BuHT ¢ nonykpyrnown ronoskon M8x20 12
6 30-059200 Prallblech verschw. Baffle plate, welded LLinTok oTpaxkaTenbHbIn 1
7 30-059201 Befestigungswinkel Prallblech Mounting bracket baffle plate Yronok onopHbIn 2
8 Z1500771 6-KT Schraube M10x25-8.8vz DIN933 Hex screw M10x25-8.8vz DIN933 Bont M10x25-8.8vz DIN933 8
9 12-051749 Contact-Scheibe A10vz Washer A10vz LLlan6a onopHasa A10vz 8

21




Ersatzteilliste

S ts list I
Cf')lzmiz;eosigﬁalcsHblx vacTten ZI EG I-E R

6. PFLUCKEREINHEIT / PICKING UNIT / MTOYATKOOTAENUTESb (PYCNO)

4
) =
.-‘:‘\\J@?‘::;"

e 3 B
\l\ﬁr -
3
g

TSW LT P

Py
‘vi:l“ .

D
2N




Ersatzteilliste

Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Pflicker Einheit Picking unit MoyaTkooTaenuTens (pycno)
Egss_ ngy Nr Bezeichnung Description HasBaHwne 5rows Sgﬁ‘;tvlsplecesgfgxzm 12-rows
nos. Ne 70cm | 75¢cm | 70cm | 75cm | 70cm | 75¢cm | 70cm | 75cm
I 30-703971 Rutschkupplung re. 5R-6R-8R Slipping clutch, right 5R-6R-8R  ®pukumnoHHasa MmycTa npaBasa 5R- 6R-8R - - 1 1 1 1 - -
I 30-703989 Rutschkupplungre. 12R Slipping clutch, right 12R ®pukunoHHas mydTa npaBas 12R - - - - - - 1
Il 30-703970 Rutschkupplung le. Slipping clutch, left ®dpukunMoHHas mydTa neBas 1 1 1 1 1 1
] 30-703100 Pflueckerelement mit Hacksler Picking element with thresher E;;:;iii:%ig:‘:enb (pycrio) ¢ 5 5 6 6 8 8 12 12
1 12-081336 Kuppler Clutch MydTa coeguHuTensHas 4 4 4 4 6 6 10 10
2 30-059516 Winkel Haubenscharnier 70 Hinge angle 70 LWapHup yrnoson 70 4 - 5 - 7 - 11 -
2 30-059491 Winkel Haubenscharnier 75 Hinge angle 75 LlapHup yrnoeon 75 - 4 - 5 - 7 - 11
3 20-054318 Schutzblech (70cm) Protective plate (70cm) MnactuHa 3awmTtHas (70cm) 4 - 5 - 7 - 11 -
3 20-052509 Schutzblech (75cm) Protective plate (75cm) MnactuHa 3awmTtHas (75¢cm) - 4 - 5 - 7 - 11
4 20-059495 Konsole re. Console right KoHconb npaBast 4 4 5 5 7 7 11 11
5 20-059494 Konsole li. Console left KoHconb nesas 4 4 5 5 7 7 11 11
6 30-059404 Schutzblech li. Protective plate left Koxyx 3alnTHbIV NeBbIn 1 1 1 1 1 1 1 1
7 20-052339 Halter Holder Mpwx1m novaTkooTAENUTENS 8 8 10 10 14 14 22 22
8 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 LLanba A8,4 8 8 10 10 14 14 22 22
9 Z1500743 6-KT Schraube M8x20 Hex screw M8x20 Bont M8x20 8 8 10 10 14 14 22 22
10 12-056830 Blindnietmutter M8 Blind rivet nut M8 B3aknenka raeyHast M8 2 2 2 2 2 2 2 2
11 ZI1500771 6-KT Schraube M10x25 Hex screw M10x25 Bont M10x25-8 24 24 30 30 42 42 66 66
12 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5 LLan6a A10,5 48 48 80 80 | 112 | 112 | 176 | 176
13 002607 6-KT Mutter selbst. M10 Hex self-locking nut M10 [arika camocTonopHast M10 24 24 30 30 42 42 66 66
14 Z1500772 6-KT Schraube M10x30-8.8 Hex screw M10x30-8.8 Bont M10x30-8.8vz DIN933 10 10 14 14 22 22
15 30-704027 Haubenverriegelung Bolzen Bolt hood lock JloButenb 3amka kanota 5 5 7 7 11 11
16 11-051498 6-KT Schraube M14x80-8,8 Hex screw M14x80-8,8 Bont M14x80-8,8 20 20 24 24 32 32 48 48
17 12-704019 Federscheibe A14 Spring washer A14 LLlan6a ynpyras A14 20 20 24 24 32 32 48 48
18 20-708266 Schutzblech re. 5R Protective plate right 5R Koxyx 3awwmTHbIV npaBbin 5R 1 1 - - - - - -
18 20-059342 Schutzblech re. 6R-8R Protective plate right 6R-8R Koxxyx 3awwmtHbI npaBbin 6R-8R - - 1 1 1 1 - -
18 30-070231 Schutzblech re. 12R Protective plate right 12R Koxxyx 3awwmTHbI npaBbin 12R - - - - - -
19 11-053878 Zyl. Schraube M10x25 DIN912 Screw M10x25vz DIN912 Bont ¢ BHyTp 6kt M10x25vz DIN912 4
20 20-059496 Halter Holder KpoHLiTenH 11 11

23




Ersatzteilliste

S ts list I
Cf')larceosiglfal(;blx vacrten ZI EG I-E R

7. RUTSCHKUPPLUNG MIT NABE RECHTS 6R-8R / SLIPPING CLUTCH WITH HUB, RIGHT 6R-8R / MY®TA ®PUKLIMOHHASA NMPABAA 6R-8R

24



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Rutschkupplung rechts 6R-8R

Slipping clutch, right 6R-8R

Mydcpta dbpukumoHHas npaBas 6R-8R

Ec?ss_ ngy Nr Bezeichnung Description HasBaHue Sit:ccé(sﬁ

nos. Ne LUTYKHN
30-054941 Rutschkupplung rechts Slipping clutch, right MydTa hppukumMoHHasa npaBas 1

1 20-052418 Kupplung fuer Rutschkupplung Clutch friction clutch CuenneHue PpUKLNOHHHON MYThI 2

2 002448 6-KT Schraube M12x30-8.8vz DIN933 Hex screw 6-KT Schraube M12x30-8.8vz DIN933  Bont 6-KT Schraube M12x30-8.8vz DIN933 4

3 20-052476 Scheibe 63,5x115,7x2 Washer 63,5x115,7x2 Llanba 63,5x115,7x2 1

4 20-052480 Scheibe a76x8 Washer g76x8 LLlan6a @76x8 1

5 20-052481 Scheibe g60x1 Washer stopper g60x1 LLlan6a ctonopHas g60x1 1

6 20-055287 Druckscheibe Rutschkupplung Pressure disc Konbuo npwknmHoe 1

7 11-048928 6-KT Schraube M12x30-10.9 1ISO4017 Hex screw M12x30-10.9 ISO4017 Bont M12x30-10.9 1SO4017 3

8 002316 Scheibe Al3vz ISO7089 Washer A13vz ISO7089 LWanba Al13vz 1ISO7089 4

9 11-053377 Tellerfeder A112 57x112x6X8,5 DIN2093 Disc spring A112 57x112x6X8,5 DIN2093 MpyxuHa Tapenbyatad A112 57x112x6X8,5 5

10 12-054469 Nabe rechts Pub right Ctynuua npaBast 1

11 71531534 Seegerring A50x2 DIN471 Circlip A50x2 DIN471 KonbLo ctonopHoe A50x2 DIN471 1

12 11-053356 Zylinderstift 10x55 DIN6325 Cylindrical pin 10x55 DIN6325 WTndT umnuHapudeckun 10x55 DIN6325 1

13 30-054953 Flanschlager YET 210 Flange bearings YET 210 MoawwunHuk donaHuesbin YET 210 1

14 20-052686 Bolzen Bolt MNaney, 1

25




Ersatzteilliste

S ts list I
Cf')larceosiglfal(;blx vacrten ZI EG I-E R

8. RUTSCHKUPPLUNG MIT NABE RECHTS 12R / SLIPPING CLUTCH WITH HUB, RIGHT 12R / MY®TA ®PUKLIMOHHASA NMPABAA 12R

26



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Rutschkupplung rechts 12R

Slipping clutch, right 12R

Mydcpta ppukumoHHasa npaBasa 12R

Pos EDV Nr S-tUCk !
pos. Ref. Bezeichnung Description HasBaHue pieces/
nos. Ne LUTYKU
12-rows
30-070240 Rutschkupplung rechts 12R Slipping clutch, right 12R MydrTa bpukumoHHas npasas 12R 1
1 12-703988 Nabe rechts Pub right Ctynuua npaBast 1
2 002448 6-KT Schraube M12x30-8.8vz DIN933 Hex screw 6-KT Schraube M12x30-8.8vz DIN933 BonT 6-KT Schraube M12x30-8.8vz DIN933 4
3 20-052476 Scheibe 63,5x115,7x2 Washer 63,5x115,7x2 LLlan6a 63,5x115,7x2 1
4 20-052480 Scheibe g76x8 Washer g76x8 LLlanba o76x8 1
5 20-052481 Scheibe g60x1 Washer stopper g60x1 LLlan6a ctonopHasa g60x1 1
6 20-055287 Druckscheibe Rutschkupplung Pressure disc Konbuo npuxunmHoe 1
7 20-052686 Bolzen Bolt Maney, 1
8 11-048928 6-KT Schraube M12x30-10.9 1ISO4017 Hex screw M12x30-10.9 ISO4017 Bont M12x30-10.9 1SO4017 3
9 11-053377 Tellerfeder A112 57x112x6X8,5 DIN2093 Disc spring A112 57x112x6X8,5 DIN2093 MpyxnHa TapenbyaTad A112 57x112x6X8, 5
10 20-052418 Kupplung fuer Rutschkupplung Clutch friction clutch CuenneHue PpUKLNOHHHON MYThI 2
11 71531534 Seegerring A50x2 DIN471 Circlip A50x2 DIN471 KonbLo ctonopHoe A50x2 DIN471 1
12 11-053356 Zylinderstift 10x55 DIN6325 Cylindrical pin 10x55 DIN6325 LWTndpT umnnHgpudeckun 10x55 DING6325 1
13 002316 Scheibe A13vz ISO7089 Washer A13vz ISO7089 LWanba A13vz 1ISO7089 4
14 12-054953 Flanschlager YET 210 Flange bearings YET 210 MoawwunHuk onaHuesbin YET 210 1
15 12-054472 Kettenrad z15 P3/4 Sprocket z15 P3/4 3Be3goyka npuBoda WwHeka z15 P3/4 1

27




Ersatzteilliste

S ts list I
Cf')lzmiz;eosigﬁalcsHblx vacTten ZI EG I-E R

9. RUTSCHKUPPLUNG MIT NABE LINKS/ SLIPPING CLUTCH WITH HUB, LEFT / MY®TA ®PUKLIMOHHASA INEBAA

28



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Rutschkupplung links

Slipping clutch, left

Mydcpta dbpukumMoHHan nesas

E(?: Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HassaHue Eitgccé(sll

nos. Ne WTYKU
30-054940 Rutschkupplung links Slipping clutch, left MydTa bpukumnoHHas neBas 1

1 12-054468 Nabe links Pub left Ctynuua nesasi 1

2 002448 6-KT Schraube M12x30-8.8vz DIN933 nex screw 6-KT Schraube M12x30-8.8vz BonT 6-KT Schraube M12x30-8.8vz DIN933 4

3 20-052476 Scheibe 63,5x115,7x2 Washer 63,5x115,7x2 LLlan6a 63,5x115,7x2 1

4 20-052480 Scheibe a76x8 Washer g76x8 LLlan6a @76x8 1

5 20-052481 Scheibe g60x1 Washer stopper g60x1 LLlan6a ctonopHasa g60x1 1

6 20-055287 Druckscheibe Rutschkupplung Pressure disc Konbuo npuxnmHoe 1

7 20-052686 Bolzen Bolt MNaney, 1

8 11-048928 6-KT Schraube M12x30-10.9 1ISO4017 Hex screw M12x30-10.9 1SO4017 Bont M12x30-10.9 1SO4017 3

9 11-053377 Tellerfeder A112 57x112x6X8,5 DIN2093 Disc spring A112 57x112x6X8,5 DIN2093 MpyxunHa Tapenbyatad A112 57x112x6X8,5 5

10 20-052418 Kupplung fuer Rutschkupplung Clutch friction clutch CuenneHune PpUKLNOHHHON MYThI 2

11 Z1531534 Seegerring A50x2 DIN471 Circlip A50x2 DIN471 KonbLo ctonopHoe A50x2 DIN471 1

12 11-053356 Zylinderstift 10x55 DIN6325 Cylindrical pin 10x55 DIN6325 LWTndpT umnnHgpudeckun 10x55 DIN6325 1

13 002316 Scheibe A13vz ISO7089 Washer A13vz 1ISO7089 Lllan6a A13vz ISO7089 4

14 12-054953 Flanschlager YET 210 Flange bearings YET 210 MoawwnnHuk donaHuesbin YET 210 1

15 12-054472 Kettenrad z15 P3/4 Sprocket z15 P3/4 3Be3goyka npuBoda WwHeka z15 P3/4 1

29




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬂagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

10. PFLUCKEREINHEIT / PICKING UNIT / MTOYATKOOTOENUTENDb (PYCIO)

30-703100

30



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Pfluckereinheit Picking unit MouaTkooTmenuTens (pycno)
E;)SS_ Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue Stucﬁ.ﬁﬁ:ﬁcey
nos. Ne
1 30-703737 Pflueckergehaeuse verschw. Housing picking unit Kopnyc noyatkootaenuTens 1
2 20-054331 Konsole links Console left KoHconb nesas 1
3 30-054325 Konsole rechts Console right KoHconb npasas 1
4 30-054321 Kettenkonsole links Chains console left HanpasnstoLiasn ons uenv neesas 1
5 30-054309 Kettenkonsole rechts Chains console right HanpasnstoLwias ons uenu npaeasi 1
6 30-054248 Begrenzer Delimiter OrpaHnuntens 1
7 12-053652 Kette Chain Llenb 2
8 30-703972 Konsole li. Console left OrpaHnunTenb BbICOTHI NEBbLIN 1
9 30-703975 Konsole re. Console right OrpaHununTens BbICOTbI MPaBbIN 1
10 30-052695 Hebel Lever Pblyar 1
11 30-052701 Konsole Console KoHconb 3agHas 1
12 30-052700 Konsole Console KoHconb nepegHsas 1
13 20-052703 Halter Holder 3axum 1
14 30-054395 Reisswalzenhalter rechts Cutter holder right [epxaTtenb BpallaloLerocs Hoxa npaebii 1
15 30-054394 Reisswalzenhalter links Cutter holder left [epxatenb BpallatoLerocs Hoxa neBbli 1
16 30-054411 Messerschutz links Cutter protection left LLnTok Ans 3awuThl BpallaloLwwerocsa Hoxa neBbiv 1
17 30-054412 Messerschutz rechts Cutter protection right LLnTok Ansa 3awuThbl BpallaoLwerocs Hoxa npasbii 1
18 20-054932* Platte Adjustment plate MnactnHa perynupoBoYHasi 6*
19 20-703746 Deckel Cover Kpbiwka 1
20 12-051408 Verschlussschraube G 1/2 Screw plug G 1/2 3arnywka pe3bboBas G 1/2 1
21 11-703057 Kupferring 21,2x25,9x1,5 DIN7603A Copper ring 21,2x25,9x1,5 DIN7603A KonbLo ynnoTHUTENbLHOE MegHoe 21,2x25,9x1,5 1
22 71500733 6-KT Schraube M6x20-8,8vz ISO4017 Hex screw M6x20-8,8vz ISO4017 Bont M6x20-8,8vz 1ISO4017 4
23 11-053747 Federscheibe B6vz DIN137B Spring disc B6vz DIN137B Lanba npyxumHHast B6vz DIN137B 4
24 11-051279 Senkschraube inn.6-KT M8x16vz DIN7991 Screw M8x16vz DIN7991 BuHT ¢ noTanHon ronoskon M8x16vz DIN7991 2
25 Z1500771 6-KT Schraube M10x25-8.8vz DIN933 Hex screw M10x25-8.8vz DIN933 Bont M10x25-8.8vz DIN933 10
26 11-053530 Federscheibe B10 DIN137B Spring washer B10 DIN137B LLlan6a npyxmHHasi BonHoobpa3sHasi B10 DIN137B 6
27 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lan6a A10,5vz DIN125 14

20-054932* - Bei Bedarf verwenden / Use if necessary / Ucnonb3yrom npu Heob6xodumocmu.

31




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

10. PFLUCKEREINHEIT / PICKING UNIT / MTOYATKOOTAENUTESb (PYCIO)

-703100

30

32



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Pfluckereinheit Picking unit NMoyaTkooToenutens (pycno)

E(?: Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue Eit(l;ccé(s//

nos. Ne WTYKU
28 Z1500749 6-KT Schraube M8x30vz DIN933 Hex screw M8x30vz DIN933 Bont M8x30vz DIN933 2
29 11-051276 Federscheibe B8vz DIN137B Spring washer B8vz DIN137B LLlan6a npyxvHHas BonHoobpasHas B8vz DIN137B 16
30 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 LLlanba A8,4vz DIN125 8
31 20-054212 Scheibe 8,5x20x6 vz Washer 8,5x20x6 vz LLlanba 8,5x20x6 vz 1
32 013282 Scheibe Al5vz ISO7089 Washer A15vz ISO7089 Lanba Al5vz 1ISO7089 5
33 11-051277 Splint 4x40vz ISO1234 Cotter 4x40vz 1ISO1234 LUnnuHT 4x40vz 1SO1234 1
34 71500743 6-KT Schraube M8x20-8.8vz DIN933 Hex screw M8x20-8.8vz DIN933 Bont M8x20-8.8vz DIN933 4
35 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN980 Hex self-locking nut M10vz DIN980 [arika camocTtonopHast M10vz DIN980 4
36 11-053731 6-KT Schraube M14x1,5x35vz DIN961 Hex screw M14x1,5x35vz DIN961 BonTt M14x1,5x35vz DIN961 4
37 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 LLlanba yBenuueHHasn A8,4vz ISO7093 4
38 71500748 6-KT Schraube M8x25-8.8vz DIN933 Hex screw M8x25-8.8vz DIN933 Bont M8x25-8.8vz DIN933 4
39 20-703748 Schutzplatte Cover Kpbiwwka 1
40 Z1500757 6-KT Schraube M8x16-8.8vz DIN933 Hex screw M8x16-8.8vz DIN933 Bont M8x16-8.8vz DIN933 6

33




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁa::eosigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

11. PFLUCKEREINHEIT - KETTENSPANNER / PICKING UNIT - CHAIN ADJUSTERS / MTOYATKOOTAENUTENDb - HATSXKUTENb LIENA




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Pfluckereinheit - Kettenspanner

Picking unit - Chain adjusters

MouyaTtkooTaenutens - Hataxutenb uenu

E(?SS_ Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue S;[g;ek;
no3. Ne LWTYKHN
1 30-054244 Kettenspanner Stange Chain tensioning device rod LWtaHra HaTsxuTens uenu 1
2 71510236 6-KT Mutter M16vz DIN934 Hex nut M16vz DIN934 lanka M16vz DIN934 2
3 20-700721 Scheibe 16,3x35x5vz Washer 16,3x35x5vz Lanba 16,3x35x5vz 2
4 12-053746 Druckfeder Spring MpyxuHa 1
5 20-054225 Distanzrohr Spacer tube Tpy6bka 1
6 20-054222 Deckel Cover Kpbiwka 2
7 002881 Seegerring J62x2 DIN472 Circlip J62x2 DIN472 KonbLo ctonopHoe J62x2 DIN472 1
8 20-054219 Achse Axis Ocb 1
9 12-049176 Rillenkugellager 6007-2RS1 Bearing 6007-2RS1 MogwwmnHuk 6007-2RS1 1
10 002871 Seegerring A35x1,5 DIN471 Circlip A35x1,5 DIN471 Konbuo ctonopHoe A35x1,5 DIN471 1
11 20-054221 Scheibe Washer LLanba 1
12 12-053725 Kettenrad Sprocket 3Bes3gouka 1
13 11-053718 6-KT Mutter selbstsich. M18x1,5vz DIN985 Hex self-locking nut M18x1,5vz DIN985 alika camocTonopsawasca M18x1,5vz DIN985 1
14 20-054218 Kettenspannerfuehrung Guide HanpaBnstoLwias HaTskuTens uenm 2
15 20-054217 Fuehrungsplatte unten Guide lower HanpaBnstoLwas HxXHASA 1
16 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 LWawnba A10,5vz DIN125 4
17 11-053530 Federscheibe B10 DIN137B Spring washer B10 DIN137B LLanba npyxunHHasa BonHoobpasHas B10 DIN137B 4
18 Z1500771 6-KT Schraube M10x25-8.8vz DIN933 Hex screw M10x25-8.8vz DIN933 Bont M10x25-8.8vz DIN933 2
19 11-053552 Zyl. Schraube i.6-KT M10x25 vz DIN912 Cylinder screw M10x25vz DIN912 Bont ¢ unnuHapuyeckon ronosko M10x25vz DIN912 2

35




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁiifigﬁa&.x vacTten ZI EG I-E R

12. PFLUCKEREINHEIT - ZAHNRADER / PICKING UNIT - GEARS / NTOYATKOOTOENUTENDb - LUIECTEPHU

36



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Pfliickereinheit - Zahnrader

Picking unit - Gears

MouyaTtkooTaenutens - LlectepHu

E;)SS_ Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue s;[g;ek;
no3. Ne LWTYKHN
1 12-052598 Schaftritzel z21 Gear shaft z21 Ban-wecTtepHs z21 2
2 12-049197 RIillenkugellager 6207-2RS1 Bearing 6207-2RS1 MoowwmnHuk 6207-2RS1 5
3 20-054334 Buchse 35,5x44,5x12,5 Bush 35,5x44,5x12,5 Btynka 35,5x44,5x12,5 2
4 002881 Seegerring J62x2 DIN472 Circlip J62x2 DIN472 KonbLo ctonopHoe J62x2 DIN472 4
5 12-049176 Rillenkugellager 6007-2RS1 Bearing 6007-2RS1 MogwwmnHuk 6007-2RS1 2
6 20-052605 Distanzring 53,8x61,8x2,5 Spacer ring 53,8x61,8x2,5 Konbuo anctaHumoHHoe 53,8x61,8x2,5 2
7 20-052604 Scheibe 35x45x1 Washer 35x45x1 Llanba 35x45x1 2
8 002871 Seegerring A35x1,5 DIN471 Circlip A35x1,5 DIN471 Konbuo ctonopHoe A35x1,5 DIN471 3
9 11-051273 Radialwellendichtring 35x62x7 Shaft seal ring 35x62x7 DIN3760-A (BA) CanbHuk Bana 35x62x7 DIN3760-A (BA) 2
10 20-052606 Scheibe 35,5x61,8x1 Washer 35,5x61,8x1 Lllanba 35,5x61,8x1 2
11 11-053692 Runddrahtsprengring A35x2,5 DIN7993 Round wire snap ring A35x2,5 DIN7993 KonbLo cTonopHoe kpyrnoro ceveHnst A35x2,5 DIN7993 2
12 12-052608 Kettenrad z11 Sprocket z11 3Be3gouyka z11 2
13 20-070820 Scheibe 20.5x45x4 Washer 20.5x45x4 Lan6a 20.5x45x4 2
14 031700 Schnorr Sicherungsscheibe S20vz Lock washer S20vz LLlanba 3ybyaTtasa cronopHas S20vz 2
15 11-070714* Flachmutter M20x1vz Ring nut M20x1vz arika Hu3kass M20x1vz 2
16 12-052575 Hauptwelle Shaft Ban ocHoBHom 1
17 11.051257 Sa0iamellendichiring 35x 80x10 72 NBR 902 Stiat seal ring 35x 80x10 72 NBR 902 CanbHyk 35x80x10 72NBR902 DIN3760-AS 2
18 002884 Seegerring J80x2,5 DIN472-1 Circlip J80x2,5 DIN472-1 Konbuo ctonopHoe J80x2,5 DIN472-1 2
19 002724 Rillenkugellager 6307 Bearing 6307 MoawwmnHuk 6307 2
20 12-052583 Kegelrad z14 Bevel gear z14 LLlecTepHs koHMYeckas z14 2
21 12-052585 Doppelzahnrad z21 Double gears z21 LecTtepHa aBonHas z21 1
22 12-052584 Kegelrad z31 Bevel gear z31 LLlecTepHs KoHnyeckas z31 1
23 12-052563 Schaftritzel z14 (Antrieb Reisswalzen) Gear shaft z14 (Knife drive) Ban-wecTepHs z14 (NpnBoa HOXEN) 2
24 12-053724 Schaftritzel z14 (Haecksler Antrieb) Gear shaft z14 (Shredder drive) Ban-wecTtepHs z14 (Nnp1BoA4 N3MenbumTens) 1

11-070714* - Loctite 270 + 200N*m

37




Ersatzteilliste
Spare parts list
L K

71e6LEr]

12. PFLUCKEREINHEIT - ZAHNRADER / PICKING UNIT - GEARS / MOYATKOOTOENWUTENb — LUECTEPHU

=
@(&(@o :

38



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Pfliickereinheit - Zahnrader

Picking unit - Gears

MouyaTtkooTaenutens - LlectepHu

E;)SS_ Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue Eiteug:eksll

no3. Ne LWTYKN
25 11-051268 Seegerring J72x2,5 DIN472 Circlip J72x2,5 DIN472 Konbuo ctonopHoe J72x2,5 DIN472 4
26 20-052580* Einstellplatte t=1.5mm Adjustment plate t=1.5mm MnactuHa perynupoBoyHas t=1.5mMm 3*
26  20-052580-01* Einstellplatte t=2.5mm Adjustment plate t=2.5mm MnactuHa perynupoBoYHasi t=2.5mm 3*
26  20-052580-02* Einstellplatte t=1mm Adjustment plate t=1mm MnactnHa perynupoBoyHasi t=1mm 3*
26  20-052580-03* Einstellplatte t=0.5mm Adjustment plate t=0.5mm MnactuHa perynupoBoyHas t=0.5mMm 3*
27 002832 Schnorr Sicherungssch. S10vz Lock washer S10vz LLlanba 3ybuaTtasa cronopHas S10vz 12
28 11-053552 Zyl. Schraube i.6-KT M10x25 vz DIN912 Cylinder screw M10x25vz DIN912 BonT ¢ unnuHgpuyeckoin ronoskon M10x25vz DIN912 12
29 20-703749 Lagergehaeuse (Antrieb Reisswalzen) Bearing housing (Knife drive) Kopnyc npusoga (MpuBoa Hoxen) 2
30 20-052587 Lagergehaeuse (Haecksler Antrieb) Bearing housing (Shredder drive) Kopnyc npusogaa (MpuBoa namensuntens) 1
31 12-051270 O-Ring 34x2 72NBR902 Ring 34x2 72NBR902 KonbLo ynnotHuTenbHoe 34x2 72NBR902 2
32 20-706689 Scheibe 28.5x44x1,5 Washer 28.5x44x1,5 Lanba 28.5x44x1,5 2
33 20-070601 Buchse 27.6x34.4x13 Bush 27.6x34.4x13 BTynka 27.6x34.4x13 2
34 11-051267 Radialwellendichtring 55x75x10 Shaft seal ring 55x75x10 DIN3760-A (BA) CanbHuk 55x75x10 DIN3760-A (BA) 2
35 002710 Rillenkugellager 6207 Bearing 6207 MogwwmnHuk 6207 1
36 12-056819 Radialwellendichtring 35x72x7 Shaft seal ring 35x72x7 DIN3760-A (BA) CanbHuk 35x72x7 DIN3760-A (BA) 1

20-052580* - Bei Bedarf verwenden / Use if necessary / Ucnonb3yrom npu Heobxodumocmu.

39




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

PFLUCKEREINHEIT — MESSER / PICKING UNIT —BLADE / MOYATKOOTAENWUTENDb - HOXWU

13.

40



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Pfliickereinheit - Messer

Picking unit - Blade

MovyaTkooTaenuTtenb - Hoxu

E;)SS. Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue sitgsé(s//
no3. Ne WTYKU
1 12-053733 Gegenmesser Against knife MpoTnBoHOX 1
2 12-053734 Gegenmesser Against knife MpoTnBoHOX 1
3 12-053723 Gegenmesser Against knife MpoTnBOHOX 1
4 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 LWan6a A10,5vz DIN125 5
5 11-053530 Federscheibe B10 DIN137B Spring washer B10 DIN137B Llan6a npyxmHHasi BonHoobpasHasi B10 DIN137B 5
6 ZI1500771 6-KT Schraube M10x25-8.8vz DIN933 Hex screw M10x25-8.8vz DIN933 Bont M10x25-8.8vz DIN933 5
7 Z1520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 Llan6ba A8,4vz DIN125 3
8 11-051276 Federscheibe B8vz DIN137B Spring washer B8vz DIN137B Lan6a npyxuvHHas BonHoobpa3sHasi B8vz DIN137B 3
9 Z1500743 6-KT Schraube M8x20-8.8vz DIN933 Hex screw M8x20-8.8vz DIN933 Bont M8x20-8.8vz DIN933 3
10 30-054394 Reisswalzenhalter links Cutter holder left [epxatenb BpallaloLerocs Hoxa neBbln 1
11 30-054395 Reisswalzenhalter rechts Cutter holder right [epxaTtenb BpallaloLerocs Hoxa npaseblii 1
12 015288 6-KT Schraube M12x1.25x50-8.8vz DIN960 Hex screw M12x1.25x50-8.8vz DIN960 Bont M12x1.25x50-8.8vz DIN960 2
13 002833 Schnorr Sicherungsscheibe S12vz Lock washer S12vz LLlanba 3ybyaTtasa cronopHas S12vz 2
14  20-054932* Platte Adjustment plate MnactnHa perynupoBoYHasi 6*
15 013282 Scheibe A15vz ISO7089 Washer A15vz 1SO7089 LWanba Al5vz ISO7089 4
16 11-053731 6-KT Schraube M14x1,5x35vz DIN961 Hex screw M14x1,5x35vz DIN961 BonTt M14x1,5x35vz DIN961 4
17 Z1510308 6-KT Mutter flach M14vz DIN936 Hex nutm flat M14vz DIN936 anka Hn3kas M14vz DIN936 2
18 11-053524 Federscheibe B14vz DIN137B Spring disc B14vz DIN137B Lan6a npyxumHHas B14vz DIN137B 2
19 11-070376 Rillenkugellager 6203 Bearing 6203 MoawwmnHuk 6203 2
20 20-070397 Buchse 20x25x30,7 Bush 20x25x30,7 BTynka 20x25x30,7 2
21 Z1540142 Rillenkugellager 6204 Bearing 6204 MoawwmnHuk 6204 2
22 11-070378 Radialwellendichtring 22x47x7 DIN3761-1 Shaft seal ring 22x47x7 DIN3761-1 CanbHuk 22x47x7 DIN3761-1 2
23 20-070398 Scheibe Washer Lanba 2
24 20-070401 Welle Shaft Ban 2
25 11-053796 O-Ring 12,42x1,78 1SO3601 Oring 12,42x1,78 ISO3601 Konbuo ynnoTtHuTensHoe 12,42x1,78 ISO3601 4
26 Z1570276 Kegelschmiernippel M8X1vz Form B DIN71412 Nipple M8X1vz Form B DIN71412 Hunnenb cma3soyHbIi M8X1vz Form B DIN71412 2

20-054932* - Bei Bedarf verwenden / Use if necessary / Ucnonb3yrom npu Heob6xodumocmu.

41




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬂagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

13. PFLUCKEREINHEIT — MESSER / PICKING UNIT — BLADE / MTOYATKOOTOENUTENDb - HOXWU

A-A

42



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Pflickereinheit - Messer

Picking unit - Blade

Mo4yaTkooTAenuUTenb - HOXN

E(?: Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue Sit:ccé(sﬁ

nos. Ne LUTYKN
27 30-070391 Reisswalze rechts kpl. Platen right assembled Hox Bpaluarowmiics npaBbii B c6ope 1
28 30-070400 Reisswalze links kpl. Platen left assembled Hox Bpaluarowmincsa neBbi B coope 1
29 30-070393 Messerhalter rechts Cutter holder right Jepxatenb HOXeln nNpaBbIi 1
30 30-070403 Messerhalter links Cutter holder left [epxartenb HOXeln NeBbIN 1
31 12-053726 Maehmesser Knife straight Hox npsamonm 8
32 12-053752 Winkelmesser lang Knife curved long Hoxx r-obpasHblii ANIUHHBINA 4
33 12-053728 Winkelmesser kurz Knife curved short Hox r-o6pasHbi KOPOTKUI 4
34 029323 Unterlegscheibe d13 D35 B5vz Washer d13 D35 B5vz LWanba d13 D35 B5vz 4
35 002839 Federscheibe B12vz DIN137B Spring B12vz DIN137B LWanba npyxumHHas B12vz DIN137B 24
36 11-054049 6-KT Schraube M12x1,25x25-10,9vz DIN961 Hex screw M12x1,25x25-10,9vz DIN961 Bont M12x1,25x25-10,9vz DIN961 24

43




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬂagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

14. HACKSLER MIT MESSER / SHREDDER WITH BLADE / U3MENbYUTEJIb C HOXXOM

44



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Hacksler mit Messer

Shredder with blade

U3menbunTensb ¢

HOXaMu
E;)SS. Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue 3‘[:;:5?
no3. Ne LUTYKN
1 30-054373* Hécksler Shredder N3amenbuntens 1
2 20-054239 Scheibe mit internen 6-kt. Washer with hexagon socket LLlan6a ¢ BHYTPEHHUM LLECTUrPAHHUKOM 1
3 12-053066 Kupplungsfeder D38 d3 L=60 Coupling spring D38 d3 L=60 MpyxwnHa D38 d3 L=60 1
4 12-053062 Kupplungsnabe beweglichye Clutch hub movable Ctynuua cuenneHns NnoaBmkHas 1
5 12-053061 Kupplungsnabe behobene Clutch hub fixed Crynuua cuenneHus uKCMpoBaHHas 1
6 11-053729 Spannstift 8x50 DIN1481 Spring pin 8x50 DIN1481 WTndT umnmHgpuydeckuin npyxxmHHbIn 8x50 DIN1481 1
7 20-054229 Schaber Scraper Ckpebok 1
8 002316 Scheibe Al3vz ISO7089 Washer A13vz ISO7089 LWawnba Al3vz 1ISO7089 4
9 002839 Federscheibe B12vz DIN137B Spring disc B12vz DIN137B LWanba npyxumHHas B12vz DIN137B 4
10 Z1500790 6-kt Schraube M12x40-8.8vz DIN933 Hex screw M12x40-8.8vz DIN933 Bont M12x40-8.8vz DIN933 4
11 11-053692 Runddrahtsprengring A32x2,5 DIN7993 Round wire snap ring A32x2,5 DIN7993 KonbLo cTonopHoe kpyrnoro ceveHns A32x2,5 DIN7993 1
12 20-052628 Buchse Bush BTynka koHun4eckas 1
13 30-052629 Nabe Hub Crynuua 1
14 20-054207 Scheibe 14,5x40x6vz Washer 14,5x40x6vz Lanba 14,5x40x6vz 1
15 11-053524 Federscheibe B14vz DIN137B Spring disc B14vz DIN137B LWan6a npyxuHHas B14vz DIN137B 1
16 Z1500810 6-kt Schraube M14x1,5x30vz DIN933 Hex screw M14x1,5x30vz DIN933 BonTt M14x1,5x30vz DIN933 1
17 20-052634 Buchse 14,1x25x7,8 Bush 14,1x25x7,8 Brynka 14,1x25x7,8 2
18 20-700089 Schraubenschutz Protection for screws 3awuTa ang donta 2
19 11-049250 ?S"glc')\g‘f;er selbstsichernd M14x1,5vz Hex self-locking nut M14x1,5vz 1ISO10512 [aiika camomTonopsiLascs M14x1,5vz 1ISO10512 2
20 11-053751 6-KT Schraube M14x1,5x40-12,9vz DIN961 Hex screw M14x1,5x40-12,9vz DIN961 Bont M14x1,5x40-12,9vz DIN961 2
21 12-070316 Messer Blade Hox namensuutens 2

30-054373* - Nur als montierte Einheit liferbar / Delivered as an assembled item only / Tlocmaensiemcsi monbko e c6ope.

45




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬂagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

14. HACKSLER MIT MESSER / SHREDDER WITH BLADE / UBMENbYUTENb C HOXXOM

46



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Hacksler mit Messer

Shredder with blade

U3menbunTensb ¢

HOXXOM
E;): Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue 3‘[:;:5?
no3. Ne LUTYKN
22 Z1500733 6-KT Schraube M6x20-8,8vz ISO4017 Hex screw M6x20-8,8vz ISO4017 Bont M6x20-8,8vz 1ISO4017 3
23 11-051030 Schnorr Sicherungssch. S6vz Lock washer S6vz Llan6a sy6b4yaTas ctonopHas S6vz 1
24 30-054249 Deckel Cover KpblLlKa CMOTPOBOro OkHa 1
25 11-053747 Federscheibe B6vz DIN137B Spring disc B6vz DIN137B LWanba npyxunHHasa B6vz DIN137B 2
26 031965 Scheibe A6,4vz ISO7089 Washer A6,4vz 1ISO7089 Lawnba A6,4vz ISO7089 2
27 20-054231 Begrenzer Delimiter OrpaHununtens 1
28 30-054250 Feststeller Lock Cronop 1
29 Z1510223 6-KT Mutter M8vz DIN934 Hex nut M8vz DIN934 arika M8vz DIN934 1
30 30-054251 Achse Axis Ocb 1
31 30-054252 Einschalter Contactor BobikntouaTtens NpuBo4a U3MenbynTens 1
32 11-053748 6-kt Schraube M5x30-8.8vz DIN933 Hex screw M5x30-8.8vz DIN933 Bont M5x30-8.8vz DIN933 1
33 002516 2Zyl. Schraube innen 6-KT M10x16-8.8vz ISO4762 Cylinder screw M10x16-8.8vz 1ISO4762 BWHT ¢ BHYTp. wecTturpaHHnkom M10x16-8.8vz ISO4762 2
34 11-053868 6-KT Mutter selbstsichernd M5vz DIN980 Hex self-locking nut M5vz DIN980 arika camocTonopHas M5vz DIN980 1
35 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN980 Hex self-locking nut M10vz DIN980 alika camocTonopHast M10vz DIN980 2

47




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁa::eosigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

14. SPITZE MITTE / POINT MIDDLE / HAKOHEYHUK CPEQHUIA

30-059189 (70cm) / 30-059290 (75cm)

48



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Spitze mitte Point middle HakoHe4Huk cpeaHun
Egss_ ngy Nr Bezeichnung Description HasBaHue piecset:/Culj-ﬁwa
nos. Ne 70cm 75cm
30-059189 Spitze mitte fir 5x70 Point middle for 5x70 HakoHeuyHUuK cpegHuin ansa 5x70 4 -
30-059290 Spitze mitte fir 5x75 Point middle for 5x75 HakoHe4yHuK cpeaHun gns 5x75 - 4
30-059189 Spitze mitte fur 6x70 Point middle for 6x70 HakoHeuyHUuK cpegHuin ansa 6x70 5 -
30-059290 Spitze mitte fir 6x75 Point middle for 6x75 HakoHe4yHUK cpeaHun gns 6x75 - 5
30-059189 Spitze mitte fur 8x70 Point middle for 8x70 HakoHeuyHUuK cpegHuin gnsa 8x70 7 -
30-059290 Spitze mitte fir 8x75 Point middle for 8x75 HakoHe4yHuK cpeaHun gns 8x75 - 7
30-059189 Spitze mitte fur 12x70 Point middle for 12x70 HakoHeuyHUuK cpegHumn gnsa 12x70 11 -
30-059290 Spitze mitte fiir 12x75 Point middle for 12x75 HakoHe4yHuK cpeaHun gna 12x75 - 11
1 30-059280 Rahmen verschw. (70cm) Frame welded (70cm) Pawmka (70cm) 1 -
1 30-059288 Rahmen verschw. (75cm) Frame welded (75cm) Pawmka (75cm) - 1
2 30-070531 Scharnier Hinge LWapHup 1 1
3 20-052452 Anschlussstick Cap Hacapgka 1 1
4 20-059283 Spitze (70cm) Point (70cm) HakoHeuHuk (70cm) 1 -
4 20-059289 Spitze (75cm) Point (75cm) HakoHeuHuk (75¢cm) - 1
5 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz 1ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 LWanba yBennyeHHasn A8,4vz ISO7093 10 10
6 11-053526 6-KT Schraube M12x60-8.8vz ISO4017 Hex screw M12x60-8.8vz 1ISO4017 Bont M12x60-8.8vz 1ISO4017 2 2
7 11-056624 Linsen Flanschkopfs. M8x20-10.9vz 1ISO7380- Lenticular flange head screw M8x20-10.9vz BuHT ¢ nonykpyrnow ronoskon M8x20-10.9vz 5 2
2 ISO7380-2 1ISO7380-2
8 002634 6-KT Mutter flach M12vz DIN936 Hex nut flat M12vz DIN936 KoHTtpranka M12vz DIN936 2 2
9 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 "arika camocTonopswasaca M8vz DIN980 10 10
10 21502646 Ellij:gégndschraube ohne Mutter M8x20-8.8vz Sﬁ\lljggghead screw without nut M8x20-8.8vz BONT ¢ NofyKpyMoii ronosKoii M8x20-8.8 8 8
11 002839 Federscheibe B12vz DIN137B Spring disc B12vz DIN137B LWanba npyxuHHasa B12vz DIN137B 2 2
12 12-070524 Gleitlagerbuchse GFM-121418-20 Plain bearing bush GFM-121418-20 BTynka nnactukosas GFM-121418-20 2 2
13 Z1500733 6-KT Schraube M6x20-8,8vz ISO4017 Hex screw M6x20-8,8vz ISO4017 Bont M6x20-8,8vz 1ISO4017 1 1
14 031965 Scheibe A6,4vz ISO7089 Washer A6,4vz 1ISO7089 Lanba A6,4vz 1ISO7089 1 1
15 12-707756 Halterung Bracket dukcaTop 1 1
16 Z1520019 Unterlegscheibe B6.4vz 1ISO7093 Washer B6.4vz ISO7093 LWanba yBenuyeHHasn B6.4vz ISO7093 1 1
17 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6vz DIN980 V Hex self-locking nut M6vz DIN980 V "arika camocTonopHas M6vz DIN980 V 1 1

49




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁzmiz;eosigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

15. SPITZE RECHTS/ POINT RIGHT / HAKOHEYHUWK NPABbIU

30-059255




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Spitze rechts Point right HakoHe4HuK npaBbIn

Egss_' EEQ/ Nr Bezeichnung Description HasBaHue ;t;eksﬁ
nos. Ne LUTYKHN

30-059255 Spitze rechts kpl. fur 5R-12R Point right assembled for 5R-12R HakoHe4Huk npaBbii B c6ope ans 5R-12R 1
1 20-059256 Spitze re. Point right HakoHeu4Huk npaBbi 1
2 30-059258 Konsole re. Console right Pamka npaBas 1
3 30-059211 Scharnier Hinge LapHup 1
4 20-059257 Spitzenverstaerkung re. Point reinforced right Hacagka 1
5 71502646 g?g\c/:?rgmgggraube ohne Mutter M8x20- SR.%I\J/';dDTEZg;C"eW without nut M8x20- g, .. nonykpyrnoit ronoekon M8x20-8.8vz DIN603 8
6 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 Lllan6a ysenuyeHHas A8,4vz ISO7093 10
7 11-056624 :_Slrg;egslgljaznschkopfs. M8x20-10.9vz Iig_rglfzu:ggl?ggg_g ead screw M8x20- BuHT ¢ nonykpyrnown ronoskon M8x20-10.9vz ISO7380-2 2
8 11-053526 6-KT Schraube M12x60-8.8vz 1ISO4017 Hex screw M12x60-8.8vz 1ISO4017 Bont M12x60-8.8vz ISO4017 2
9 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 [arika camocTonopsiwasca M8vz DIN980 10
10 002839 Federscheibe B12vz DIN137B Spring disc B12vz DIN137B LLlan6a npyxuHHas B12vz DIN137B 2
11 002634 6-KT Mutter flach M12vz DIN936 Hex nutm flat M12vz DIN936 KoHTtpranka M12vz DIN936 2
12 12-070524 Gleitlagerbuchse GFM-121418-20 Plain bearing bush GFM-121418-20 BTynka nnactukoBas GFM-121418-20 2
13 Z1500733 6-KT Schraube M6x20-8,8vz 1ISO4017 Hex screw M6x20-8,8vz ISO4017 Bont M6x20-8,8vz ISO4017 1
14 031965 Scheibe A6,4vz ISO7089 Washer A6,4vz 1ISO7089 Lan6ba A6,4vz ISO7089 1
15 12-707756 Halterung Bracket dukcaTop 1
16 Z1520019 Unterlegscheibe B6.4vz ISO7093 Washer B6.4vz ISO7093 Lllan6a yBenuyeHHas B6.4vz ISO7093 1
17 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6vz DIN980 V  Hex self-locking nut M6vz DIN980 V [avika camocTonopHasi M6vz DIN980 V 1

Poz. 13, 14,15,16,17 — Optionsteile. Keine Standartkompletierung.
Pos. 13, 14,15,16,17 — Optional. Not available in standard delivery.
Mos. 13, 14,15,16,17 — OnumA. B ctaHAapTHOM KOMNJIEKTauun oTCyTCTBYeT.

51




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁzmiz;eosigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

16. SPITZE LINKS /POINT LEFT / HAKOHEYHWK NEBbIN

30-059206




Ersatzteilliste

Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Spitze links Point left HakoHe4HuK neBbIN

Egss_' EEQ/ Nr Bezeichnung Description HasBaHue ;t;eksﬁ
nos. Ne LUTYKHN

30-059206 Spitze links kpl. fur 5R-12R Point left assembled for 5R-12R HakoHe4Huk neBbil B c6ope ansa 5R-12R 1
1 20-059207 Spitze li. Point left HakoHeuYHWK neBbIn 1
2 30-059258 Konsole re. Console right Pamka npaBast 1
3 30-059211 Scharnier Hinge LWapHup 1
4 20-059257 Spitzenverstaerkung re. Point reinforced right Hacagka 1
5 21502646 Flachrundschraube ohne Mutter M8x20-8.8vz Round head screw without nut M8x20-8.8vz BonT ¢ nonykpyrnon ronoekor M8x20-8.8vz 8

DIN603 DIN603 DIN603

6 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz 1ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 Llan6a ysenuyeHHas A8,4vz ISO7093 10
7 11-056624 Linsen Flanschkopfs. M8x20-10.9vz ISO7380-2 :_Segt;%lgg_rglange head screw M8x20-10.9vz IBSmorl;é:Sgc_)gpryrnom ronoskon M8x20-10.9vz 2
8 11-053526 6-KT Schraube M12x60-8.8vz ISO4017 Hex screw M12x60-8.8vz ISO4017 Bont M12x60-8.8vz 1ISO4017 2
9 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 alika camocTonopswasca M8vz DIN980 10
10 002839 Federscheibe B12vz DIN137B Spring disc B12vz DIN137B LWanba npyxuHHasa B12vz DIN137B 2
11 002634 6-KT Mutter flach M12vz DIN936 Hex nutm flat M12vz DIN936 KoHTtpranka M12vz DIN936 2
12 12-070524 Gleitlagerbuchse GFM-121418-20 Plain bearing bush GFM-121418-20 Brynka nnactukoas GFM-121418-20 2
13 Z1500733 6-KT Schraube M6x20-8,8vz 1ISO4017 Hex screw M6x20-8,8vz ISO4017 BonTt M6x20-8,8vz 1ISO4017 1
14 031965 Scheibe A6,4vz ISO7089 Washer A6,4vz 1ISO7089 LWan6ba A6,4vz 1ISO7089 1
15 12-707756 Halterung Bracket dukcaTop 1
16 Z1520019 Unterlegscheibe B6.4vz 1ISO7093 Washer B6.4vz ISO7093 Llanba ysennyeHHas B6.4vz ISO7093 1
17 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6vz DIN980 V Hex self-locking nut M6vz DIN980 V arika camocTonopHas M6vz DIN980 V 1

Poz. 13, 14,15,16,17 — Optionsteile. Keine Standartkompletierung.
Pos. 13, 14,15,16,17 — Optional. Not available in standard delivery.
Mos. 13, 14,15,16,17 — OnumA. B ctaHAapTHOM KOMNJIEKTauum oTCyTCTBYeT.

53




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁzmiz;eosigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

17. SEITENBLECH RECHTS FUR 5R-8R / SIDE PLATE, RIGHT FOR 5R-8R / LUUTOK BOKOBOM MPABbIA A4 5R-8R

30-059401

54



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Seitenblech rechts fiir 5R-8R

Side plate, right for 5R-8R

LuTok 6okoBOM NpaBbin Ana 5R-8R

Stick /

E;)SS_ EeDf.V Nr Bezeichnung Description HasBaHue pieces/

nos. Ne LUTYKU

5-8 rows
30-059401 Seitenblech rechts kpl. 5R-8R Side plate, right assembled for 5R-8R LLinTok 60koBOW NpaBbIi B c6ope ansa 5R-8R 1
1 30-059355 Seitenwand re. Side wall, right CrteHka 6okoBasi npaBas 1
2 20-059410 Gummiplatte Rubber plate MnacTtnHa pe3nHoBas 1
3 12-059407 Haubenverriegelung Schloss Protective hood locking 3allernka 3amka 1
4 20-059386 Bolzen ©»12x170 Bolt ©12x170 Ocb ©12x170 1
5 20-057126 Blech Gummiplatte Rubber plate Haknagka npuwxnMmHas ons pesnHOBOW MacTUHBbI 1
6 30-059508 Scharnier Hinge LWapHup 1
7 003314 Spannhuelse 4x22 1SO8752 Roll pin 4x22 1SO8752 LUTnT npyxuHHbIN 4%22 1ISO8752 2
8 002316 Scheibe A13vz ISO7089 Washer A13vz ISO7089 Lanba Al3vz 1ISO7089 2
9 Z1500733 6-KT Schraube M6x20-8.8vz ISO4017 Hex screw M6x20-8.8vz 1ISO4017 Bont M6x20-8.8vz 1ISO4017 2
10 031965 Scheibe A6,4vz ISO7089 Washer A6,4vz 1ISO7089 Lawnba A6,4vz ISO7089 5
11 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6vz DIN980 V Hex self-locking nut M6vz DIN980 V "arika camocTonopHas M6vz DIN980 V 3
12 Z1500902 6-KT Schraube M6x12-8.8vz ISO4017 Hex screw M6x12-8.8vz 1ISO4017 Bont M6x12-8.8vz 1ISO4017 3
13 30-059434 Halter Einweishaube re. Guide hood mounting bracket, right KpoHLUTelH KoXyxa npasbli 1
14 20-059436 Einweishaube re. Guide hood, right Koxyx npaBbliii 1
15 021670 Linsen Flanschkopfs. M8x16-10.9vz ISO7380- Lenticular flange head screw M8x16-10.9vz ~ BuHT ¢ nonykpyrnomn ronoskon M8x16-10.9vz 1ISO7380- 6

2 1ISO7380-2 2

16 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 LWawnba A10,5vz DIN125 4
17 71500874 6-KT Schraube M10x20-8.8vz DIN933 Hex screw M10x20-8.8vz DIN933 Bont M10x20-8.8vz DIN933 2
18 Z1500735 6-KT Schraube M6x30-8.8vz DIN933 Hex screw M6x30-8.8vz DIN933 Bont M6x30-8.8vz DIN933 1
19 12-707783 Halterung Bracket dukcaTop 1
20 Z1520019 Unterlegscheibe B6.4vz ISO7093 Washer B6.4vz ISO7093 LWanba yeenuyeHnHasn B6.4vz ISO7093 1

Poz. 18, 19, 20 — Optionsteile. Keine Standartkompletierung.
Pos. 18, 19, 20 — Optional. Not available in standard delivery.
Mos. 18, 19, 20 — OnuuAa. B ctaHpapTHOW KOMNNeKTaLMm oTcyTCTBYeT.

55




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁzmiz;eosigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

18. SEITENBLECH RECHTS FUR 12R / SIDE PLATE, RIGHT FOR 12R / LIUTOK BOKOBOW NPABbIA ANSA 12R

30-070053

56



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Seitenblech rechts fiur 12R

Side plate, right for 12R

LuTok 6okoBOM NpaBbIn Ana 12R

Stick /

E;)SS_ EeDf.V Nr Bezeichnung Description HasBaHue pieces/

nos. Ne LUTYKU

12 rows
30-070053 Seitenblech rechts kpl. fur 12R Side plate, right assembled for 12R LLinTok 60koBOW NpaBbIi B c6ope ansa 12R 1
1 30-070052 Seitenwand re. Side wall, right CrteHka 6okoBas npaBas 1
2 20-059410 Gummiplatte Rubber plate MnactnHa pe3nHoBas 1
3 12-059407 Haubenverriegelung Schloss Protective hood locking 3aluernka samka 1
4 20-059386 Bolzen ©»12x170 Bolt ©12x170 Ocb ©12x170 1
5 20-057126 Blech Gummiplatte Rubber plate Haknagka npuwxnmHas ons pesnHoBOW MracTUHBbI 1
6 30-059508 Scharnier Hinge LWapHup 1
7 003314 Spannhuelse 4x22 1SO8752 Roll pin 4x22 ISO8752 LUTndT NnpyxuHHbIN 4%22 1ISO8752 2
8 002316 Scheibe A13vz ISO7089 Washer A13vz ISO7089 LWanba Al3vz 1ISO7089 2
9 Z1500733 6-KT Schraube M6x20-8.8vz ISO4017 Hex screw M6x20-8.8vz 1ISO4017 Bont M6x20-8.8vz 1ISO4017 2
10 031965 Scheibe A6,4vz ISO7089 Washer A6,4vz 1ISO7089 LWawnba A6,4vz ISO7089 5
11 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6vz DIN980 V  Hex self-locking nut M6vz DIN980 V "arika camocTonopHas M6vz DIN980 V 2
12 Z1500902 6-KT Schraube M6x12-8.8vz ISO4017 Hex screw M6x12-8.8vz 1ISO4017 Bont M6x12-8.8vz 1ISO4017 3
13 30-059434 Halter Einweishaube re. Guide hood mounting bracket, right KpoHLUTelH KoXyxa npaBbli 1
14 20-059436 Einweishaube re. Guide hood, right Koxyx npaBbliii 1
15 021670 :_Sirg;egslgljaznschkopfs. M8x16-10.9vz :_Segt;cglgg_rzﬂange head screw M8x16-10.9vz BuHT ¢ nonykpyrnow ronoskon M8x16-10.9vz ISO7380-2 6
16 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 LWawnba A10,5vz DIN125 4
17 71500874 6-KT Schraube M10x20-8.8vz DIN933 Hex screw M10x20-8.8vz DIN933 Bont M10x20-8.8vz DIN933 2
18 Z1500735 6-KT Schraube M6x30-8.8vz DIN933 Hex screw M6x30-8.8vz DIN933 Bont M6x30-8.8vz DIN933 1
19 12-707783 Halterung Bracket dukcaTop 1
20 Z1520019 Unterlegscheibe B6.4vz ISO7093 Washer B6.4vz ISO7093 LWainba yBenuyeHnHasn B6.4vz ISO7093 1

Poz. 18, 19, 20 — Optionsteile. Keine Standartkompletierung.
Pos. 18, 19, 20 — Optional. Not available in standard delivery.
Mos. 18, 19, 20 — OnuumsA. B ctaHAapTHOW KOMNNEeKTauum oTCyTCTByeT.

57




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁa::eosigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

19. SEITENBLECH LINKS FUR 5R-12R / SIDE PLATE, LEFT FOR 5R-12R / LUWTOK BOKOBOW NEBbIA ANA 5R-12R

30-059402




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Seitenblech links

Side plate, left

LLinTok 6okOBOM NneBbIN

E;)SS. Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue S{[:CC:;
no3. Ne LUTYKN
30-052402 Seitenblech links kpl. Side plate, left assembled LLinTok 60KoBOW NeBbIN B c6ope 1
1 30-059356 Seitenwand li. Side wall, left CTeHka bokoBas nesast 1
2 20-059410 Gummiplatte Rubber plate MnactnHa pe3nHoBas 1
3 12-059407 Haubenverriegelung Schloss Protective hood locking 3awenka 3amka 1
4 20-059386 Bolzen ©12x170 Bolt ©12x170 Ocb ©12x170 1
5 20-057126 Blech Gummiplatte Rubber plate Haknagka npuxmnmHas ons pesnHoBow NnacTUHbI 1
6 30-059508 Scharnier Hinge LWapHup 1
7 003314 Spannhuelse 4x22 1SO8752 Roll pin 4x22 1SO8752 LUTMT npyxuHHbIN 4%22 1ISO8752 2
8 002316 Scheibe A13vz ISO7089 Washer A13vz 1SO7089 LWanba Al3vz ISO7089 2
9 71500733 6-KT Schraube M6x20-8.8vz ISO4017 Hex screw M6x20-8.8vz ISO4017 Bont M6x20-8.8vz 1ISO4017 2
10 031965 Scheibe A6,4vz ISO7089 Washer A6,4vz 1ISO7089 Lanba A6,4vz 1ISO7089 5
11 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6vz DIN980 V Hex self-locking nut M6vz DIN980 V "arika camocTonopHas M6vz DIN980 V 2
12 Z1500902 6-KT Schraube M6x12-8.8vz 1ISO4017 Hex screw M6x12-8.8vz ISO4017 Bont M6x12-8.8vz 1ISO4017 3
13 30-059438 Halter Einweishaube li. Guide hood mounting bracket, left KpOHLUTElH KOXXyXa NeBbI 1
14 20-059440 Einweishaube li.. Guide hood, left Koxxyx neBblii 1
15 021670 Linsen Flanschkopfs. M8x16-10.9vz Lenticular flange head screw M8x16-10.9vz BuHT ¢ nonykpyrnow ronoskon M8x16-10.9vz 6
1ISO7380-2 1ISO7380-2 1ISO7380-2
16 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lan6a A10,5vz DIN125 4
17 71500874 6-KT Schraube M10x20-8.8vz DIN933 Hex screw M10x20-8.8vz DIN933 Bont M10x20-8.8vz DIN933 2
18 71500735 6-KT Schraube M6x30-8.8vz DIN933 Hex screw M6x30-8.8vz DIN933 Bont M6x30-8.8vz DIN933 1
19 12-707783 Halterung Bracket dukcaTop 1
20 Z1520019 Unterlegscheibe B6.4vz ISO7093 Washer B6.4vz ISO7093 Llanba yBennyeHHas B6.4vz ISO7093 1

Poz. 18, 19, 20 — Optionsteile. Keine Standartkompletierung.
Pos. 18, 19, 20 — Optional. Not available in standard delivery.
Mos. 18, 19, 20 — OnuumsA. B ctaHAapTHOW KOMNNEKTauum oTCyTCTByeT.

59




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁazfzgﬁa&.x vacrten ZI EG I-E R

20. HAUBE MITTE /HOOD, CENTRE / KOXYX 3ALUUTHbIW LEHTPANbHBLIA B CEOPE

30-059408 (70cm) / 30-059423 (75cm)

60



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Haube mitte kpl.

Hood centre assembled

KoxyXx 3alMTHbIN LeHTpanbHbIA B cbope

Stiuck /

Egss_ ngy Nr Bezeichnung Description HassaHue liliﬁ_ceS/

nos. Ne ykn

70cm 75cm

30-059408 Haube mitte kpl. 5x70 Hood centre assembled 5x70 Koxyx 3alumMTHbIN LeHTpanbHbIA B c6ope 5x70 4 -
30-059423 Haube mitte kpl. 5x75 Hood centre assembled 5x75 Koxyx 3almnTHbLIN LeHTpanbHbIi B coope 5x75 - 4
30-059408 Haube mitte kpl. 6x70 Hood centre assembled 6x70 Koxyx 3almuTHbLIN LeHTpanbHbIi B coope 6x70 5 -
30-059423 Haube mitte kpl. 6x75 Hood centre assembled 6x75 Koxyx 3alumMTHbIN LeHTpanbHbIN B cbope 6x75 - 5
30-059408 Haube mitte kpl. 8x70 Hood centre assembled 8x70 Koxyx 3aluMTHbIN LeHTpanbHbIA B c6ope 8x70 7 -
30-059423 Haube mitte kpl. 8x75 Hood centre assembled 8x75 Koxyx 3alimMTHbIN LeHTpanbHbIA B cbope 8x75 - 7
30-059408 Haube mitte kpl. 12x70 Hood centre assembled 12x70 Koxyx 3aluTHbIN LeHTpanbHbIi B c6ope 12x70 11 -
30-059423 Haube mitte kpl. 12x75 Hood centre assembled 12x75 Koxyx 3aluTHbIN LeHTpanbHbIi B cbope 12x75 - 11

1 30-059409 Schutzhaube mitte (70cm) Protective hood, centre (70cm) Koxyx 3alumTHbIN LeHTpanbHbIn (70cm) 1 -
1 30-059424 Schutzhaube mitte (75cm) Protective hood, centre (75cm) Koxyx 3alumTHBIN LeHTpanbHbIn (75cm) - 1
2 20-059410 Gummiplatte Rubber plate MnacTtnHa pe3nHoBas 2 2
3 20-057126 Blech Gummiplatte Rubber plate MnacTtnHa NnpwxmMMHasa ans pe3vHOBOW NITaCTUHbI 2 2
4 12-059407 Haubenverriegelung Schloss Protective hood locking 3awernka 3amka 1 1
5 20-059411 Anschlagwinkel Haube Stop bracket hood OrpaHnuntenb 2 2
6 20-059386 Bolzen 12x170 Bolt $12x170 Ocb ©12x170 1 1
7 Z1530029 Spannhiilse 4x20 DIN1481 Roll pin 4x20 DIN1481 LUTMdT npyxumHHbIN 420 DIN1481 2 2
8 Z1500733 6-KT Schraube M6x20-8.8vz 1ISO4017 Hex screw M6x20-8.8vz 1ISO4017 Bont M6x20-8.8vz ISO4017 4 4
9 031965 Scheibe A6,4vz ISO7089 Washer A6,4vz 1ISO7089 Lan6ba A6,4vz ISO7089 7 7
10 71500902 6-KT Schraube M6x12-8.8vz ISO4017 Hex screw M6x12-8.8vz ISO4017 Bont M6x12-8.8vz 1SO4017 3 3
11 002316 Scheibe A13vz ISO7089 Washer A13vz 1ISO7089 Llan6a A13vz ISO7089 2 2
12 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6vz DIN980 V Hex self-locking nut M6vz DIN980 V [avika camocTonopHasi M6vz DIN980 V 5 5
13 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lan6a A10,5vz DIN125 8 8
14 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN980 Hex self-locking nut M10vz DIN980 [arika camocTtonopHast M10vz DIN980 4 4
15 Z1500771 6-KT Schraube M10x25-8.8vz DIN933 Hex screw M10x25-8.8vz DIN933 Bont M10x25-8.8vz DIN933 2 2
16 71500772 6-KT Schraube M10x30-8.8vz DIN933 Hex screw M10x30-8.8vz DIN933 Bont M10x30-8.8vz DIN933 2 2
17 Z1500735 6-KT Schraube M6x30-8.8vz DIN933 Hex screw M6x30-8.8vz DIN933 Bont M6x30-8.8vz DIN933 1 1
18 Z1520019 Unterlegscheibe B6.4vz ISO7093 Washer B6.4vz ISO7093 Lllan6a yBenuyeHHas B6.4vz ISO7093 1 1
19 12-707783 Halterung Bracket dukcaTop 1 1

61




Ersatzteilliste

S ts list I
CFr)lillrceoszgﬁalcsHblx vacrten ZI EG I-E R

21. HAUBENARRETIERUNG / COVERS LOCK / ®UKCATOP 3ALLUTHDBIX KOXXYXOB

30-059325

62



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Haubenarretierung Covers lock dukcaTop 3aWMUTHbIX KOXKYXOB

E;): Eg.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue Sf:(fgsﬁ

nos. Ne LUTYKHN
30-059325 Haubenarretierung fir 5R Covers lock for 5R ®duKcaTop 3alWUTHbIX KOXYX0OB Anf 5R 6
30-059325 Haubenarretierung fir 6R Covers lock for 6R ®duKcaTop 3alWUTHbIX KOXYXOB Anf 6R 7
30-059325 Haubenarretierung fur 8R Covers lock for 8R dukcaTtop 3aWUTHbIX KOXKYX0oB Ana 8R 9
30-059325 Haubenarretierung fur 12R Covers lock for 12R ®PukcaTop 3aWUTHBIX KOXYXoB Ana 12R 13

1 20-059324 Haubenarretierung Covers lock Onopa 1

2 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 LLlanba yBenuuyeHnHasn A8,4vz ISO7093 8

3 Z1500375 6-KT Schraube M8x65vz DIN931 Hex screw M8x65vz DIN931 Bont M8x65vz DIN931 2

4 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 [avika camocTonopsiwasca M8vz DIN980 2

63




Ersatzteilliste

S ts list I
CFr)lillrceoszgﬁalcsHblx vacrten ZI EG I-E R

22. ANTRIEBSKASTEN RECHTS 6R-8R-12R / DRIVE BOX, RIGHT 6R-8R-12R / KOPMYC NPUBOMA NMPABbIN 6R-8R-12R

30-059395

64



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebskasten rechts 6R-8R-12R

Drive box, right 6R-8R-12R

Kopnyc npuBoaa npaBbin 6R-8R-
12R

E;)SS. Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue 3‘[:;:5?

no3. Ne LUTYKN
30-059395 Antriebskasten rechts fiir 6R-8R Drive box right for 6R-8R Kopnyc npuBoaa npaBbiv gnsa 6R-8R 1
30-059395 Antriebskasten rechts fir 12R Drive box right for 12R Kopnyc npuBoaa npaBbi ansa 12R 2

1 20-057145 Antriebskasten Drive box CreHka bokoBas 2

2 30-057124 Tank Tank Bak 1

3 20-059343 Abdeckung Cover LWnTok 1

4 11-080011 Flachrundschraube o.Mutter M10x25 Round head screw without nut M10x25 BonT ¢ nonykpyrnon ronoskon M10x25 10

5 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 LWan6a A10,5vz DIN125 22

6 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 DIN980 Hex self-locking nut M10 DIN980 arika camocTonopswasaca M10 14

7 11-053592 6-KT Schraube M10x25-10.9vz 1SO4017 Hex screw M10x25-10.9vz 1SO4017 Bont M10x25-10.9vz 1ISO4017 8

8 12-070305 Beluftungsdeckel G 1 1/4" Cap G11/4" Mpobka G 1 1/4" 1

9 12-059004 Olschauglas G 1 1/4" Oil inspection glass G 1 1/4" OkHo cmoTpoBoe G 1 1/4" 1

10 12-704221 Kran Oil tap KpaH 1

11 20-065027 Abdeckblech Cover LnTok 1

12 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz 1ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 LWanba yeenuueHnHasn A8,4vz ISO7093 4

13 Z1500743 6-KT Schraube M8x20-8.8vz DIN933 Hex screw M8x20-8.8vz DIN933 Bont M8x20-8.8vz DIN933 4

14 20-065028 Kantenschutz Edge protection 3alumra KpoMOoK 1

15 12-051302 Schnappmutter M8vz Sheet metal nut M8vz aika 3aknagHast M8vz 4

65




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁagifigsa;ux vacrten ZI EG I-E R

23. ANTRIEBSKASTEN RECHTS 6R-8R DEUTZ FAHR / DRIVE BOX, RIGHT 6R-8R DEUTZ FAHR / KOPMYC NPUBOJA MPABbIN 6R-8R DEUTZ FAHR

66



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebskasten rechts 6R-8R Deutz
Fahr

Drive box, right 6R-8R Deutz
Fahr

Kopnyc npuBoaa npaBbin 6R-8R
Deutz Fahr

E;)SS. Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue StucLI:.I/_;JKlﬁces/
no3. Ne

30-070373 Antriebskasten rechts Deutz Fahr Drive box right Deutz Fahr Kopnyc npuBoaa npaBbi Deutz Fahr 1
1 20-070369 Antriebskasten li. Deutz Fahr Drive box, left Deutz Fahr CTteHka bokoBas nesas Deutz Fahr 1
2 30-057124 Tank Tank Bak 1
3 20-070378 Abdeckung Cover LWnTok 1
4 11-080011 Flachrundschraube o Mutter M10x25 (F;ggnd head screw without nut M10x25-8.8v gcl)’il'lTecc:);onpryrnom ronoskon M10x25 10
5 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 LWan6a A10,5vz DIN125 18
6 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 DIN980 Hex self-locking nut M10 DIN980 "anka camocTtonopswasca M10 DIN980 10
7 20-070370 Antriebskasten re. Deutz Fahr Drive box, right Deutz Fahr CreHka 6okoBas npasas Deutz Fahr 1
8 12-070305 Beliiftungsdeckel G 1 1/4" Cap G11/4" Mpobka G 1 1/4" 1
9 12-059004 Olschauglas G 1 1/4" Oil inspection glass G 1 1/4" OkHo cmoTpoBoe G 1 1/4" 1
10 12-704221 Kran Oil tap KpaH 1
11 20-070380 Abdeckblech Cover LWnTok 1
12 30-706688 Abdeckung Cover LWnTok 1
13 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz ISO7093 Washer A8,4vz 1ISO7093 Llanba ysennyeHHasa A8,4vz ISO7093 8
14 20-065028 Kantenschutz Edge protection 3alumra KpoMoK 1
15 12-051302 Schnappmutter M8vz Sheet metal nut M8vz alika 3aknagHas M8vz 8
16 11-053592 6-KT Schraube M10x25-10.9vz ISO4017 Hex screw M10x25-10.9vz 1SO4017 Bont M10x25-10.9vz ISO4017 8
17 Z1500743 6-KT Schraube M8x20-8.8vz DIN933 Hex screw M8x20-8.8vz DIN933 Bont M8x20-8.8vz DIN933 8

67




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁarciff;;a;ux vacrten ZI EG I-E R

24. ANTRIEBSKASTEN LINKS 5R-6R-8R / DRIVE BOX, LEFT 5R-6R-8R / KOMYC NPUBOMA NEBbIA 5R-6R-8R

30-059394

68



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebskasten links fur 5R-6R-8R Drive box, left for 5R-6R-8R Kopnyc npuBoga neBbi#t for 5R-6R-8R

E(?: Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue Eitgccé(sll
nos. Ne WTYKU

30-059394 Antriebskasten links fiir 5R-6R-8R Drive box left for 5R-6R-8R Kopnyc npuBoaa neBbii ansa 5R-6R-8R 1
1 30-059395 Antriebskasten rechts Drive box right Kopnyc npvBoga npasbiii 1
2 30-059518 Sperrventil Locking valve KnanaH o6GpaTHbIN 1
3 12-059252 Hydraulikschlauch Hydraulic pipe LLinaHr rmapaenvyeckmin 2
4 12-051136 Schellenkoerper Rohrschelle Clamp body, pipe clamp Kopnyc 3axvma ans kpenneHus wnadra 1 kpl
5 12-051135 Deckplatte Rohrschelle Cover plate of pipe clamp Kpblllka 3axxuma Ans KkpenneHus wnaHra 1
6 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 LLlan6a A8,4vz DIN125 1
7 001968 6-KT Schraube M8x50-8.8vz DIN931 Hex screw M8x50-8.8vz DIN931 Bont M8x50-8.8vz DIN931 1
8 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 [arika camocTonopswasca M8vz DIN980 1
9 044681 Verschraubung XEVW 12PL NW10 Screw connection XEVW 12PL NW10 duTtuHr yrnosont XEVW 12PL NW10 2
10 11-055665 Verschluss mit Mutter VKAM12LCF Stopple VKAM12LCF Barnywka VKAM12LCF 2
11 12-059524 Rohrverschr. XVELO NW 10 HL Pipe connection XVELO NW 10 HL ®uTnHr T-o6pasHbIi XVELO NW 10 HL 2

69




Ersatzteilliste I
S ts list
Cﬁifofigﬁazblx yacten ZI EGLE R

25. ANTRIEBSKASTEN LINKS 5R-6R-8R DEUTZ FAHR / DRIVE BOX, LEFT 5R-6R-8R DEUTZ FAHR / KONYC NMPUBOMA JNIEBbIA 5R-6R-8R DEUTZ FAHR

30-070375

70



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebskasten links fir 5R-6R-8R Deutz

Drive box, left for 5R-6R-8R Deutz

Kopnyc npuBoaa neBbin for 5R-6R-8R Deutz

Fahr Fahr Fahr

E(?SS_ EeDf.V Nr Bezeichnung Description HasBaHue siteug:eksll
nos. Ne WTYKU

30-070375 Antriebskasten links fur 5R-6R-8R Deutz Fahr Drive box left for 5R-6R-8R Deutz Fahr Kopnyc npuBoaa neBbii gnsa 5R-6R-8R Deutz Fahr 1
1 30-070373 Antriebskasten rechts Deutz Fahr Drive box right Deutz Fahr Kopnyc npueoaa npasbii Deutz Fahr 1
2 30-059518 Sperrventil Locking valve KnanaH o6patHbii 1
3 12-059252 Hydraulikschlauch Hydraulic pipe LLnaHr ruapaenmyeckmn 2
4 12-051136 Schellenkoerper Rohrschelle Clamp body, pipe clamp Kopnyc 3axkuma ansi KpenneHus wnaHra 1 kpl
5 12-051135 Deckplatte Rohrschelle Cover plate of pipe clamp Kpblllka 3axxuma Ans kpenneHus wnaHra 1
6 Z1520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 LLan6a A8,4vz DIN125 1
7 001968 6-KT Schraube M8x50-8.8vz DIN931 Hex screw M8x50-8.8vz DIN931 BonTt M8x50-8.8vz DIN931 1
8 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 [arika camocTonopswasca M8vz DIN980 1
9 044681 Verschraubung XEVW 12PL NW10 Screw connection XEVW 12PL NW10 duTtuHr yrnosont XEVW 12PL NW10 2
10 11-055665 Verschluss mit Mutter VKAM12LCF Stopple VKAM12LCF Barnywka VKAM12LCF 2
11 12-059524 Rohrverschr. XVELO NW 10 HL Pipe connection XVELO NW 10 HL PuTuHr T-o6pasHbIi XVELO NW 10 HL 2

71




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁazfzgﬁa&.x vacrten ZI EG I-E R

26. ANTRIEBSKASTEN INNEN RECHTS FUR 12R / DRIVE BOX, INSIDE RIGHT FOR 12R / KOPMYC NPUBOMA NPABbIA BHYTPEHHUW ONA 12R

30-070061




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebskasten innen rechts fir 12R

Drive box, inside right for 12R

Kopnyc npuBoga npaBbi BHYTp.ANA 12R

Stuck /
E;)SS. Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HaseaHue [?L(-ErCGS/
nos. Ne yku
30-070061 Antriebskasten innen rechts fir 12R Drive box inside right for 12R Kopnyc npuBoaa npaBbii BHYyTpPeHHUIA ana 12R 1
1 20-057145 Antriebskasten Drive box CreHka bokoBas
2 20-059343 Abdeckung Cover LnTok
3 11-080011 Flachrundschraube o.Mutter M10x25 Round head screw without nut M10x25 BonT ¢ nonykpyrnon ronoskon M10x25 10
4 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 LWan6a A10,5 26
5 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 DIN980 Hex self-locking nut M10 DIN980 "anka camocTtonopswasca M10 DIN980 18
6 11-053592 6-KT Schraube M10x25-10.9vz 1SO4017 Hex screw M10x25-10.9vz 1SO4017 Bont M10x25-10.9vz 1SO4017 8
7 20-065027 Abdeckblech Cover LWnTok 1
8 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 LLainba yBenuyeHHasn A8,4vz ISO7093 4
9 Z1500743 6-KT Schraube M8x20-8.8vz DIN933 Hex screw M8x20-8.8vz DIN933 Bont M8x20-8.8vz DIN933 4
10 20-065028 Kantenschutz Edge protection 3awuTa KpoMoK 1
11 12-051302 Schnappmutter M8vz Sheet metal nut M8vz alika 3aknagHas M8vz 4

73




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten ZI EGLE R I

27. ANTRIEBSKASTEN INNEN LINKS FUR 12R / DRIVE BOX, INSIDE LEFT FOR 12R / KOPMYC NMPUBOAA NEBbIA BHYTPEHHUM ONA 12R

30-070062

/.

74



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebskasten innen links fir 12R

Drive box, inside left for 12R

Kopnyc npuBoaa neBbii BHyTpeHHUM ana 12R

Stick /

Pos EDV Nr Bezeichnung Description HazsaHue pieces/
pos. Ref. WITYKM
nos. Ne

30-070062 Antriebskasten innen links fur 12R Drive box inside left for 12R Kopnyc npuBoaa neBbi BHyTpeHHUIA ansa 12R 1
1 30-070061 Antriebskasten innen rechts 12R Drive box inside right 12R Kopnyc nprBoaa npaBbivi BHyTPeHHU 12R 1
2 30-059518 Sperrventil Locking valve KnanaH o6paTHbIi 1
3 12-059252 Hydraulikschlauch Hydraulic pipe LnaHr rugpasnuyueckui 2
4 12-051136 Schellenkoerper Rohrschelle Clamp body, pipe clamp Kopnyc 3axvma ons KpenneHus wnadra 1 kpl
5 12-051135 Deckplatte Rohrschelle Cover plate of pipe clamp KpbllwKa 3axuma ans KpenneHus wnaHra 1
6 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 Llan6a A8,4vz DIN125 1
7 001968 6-KT Schraube M8x50-8.8vz DIN931 Hex screw M8x50-8.8vz DIN931 Bont M8x50-8.8vz DIN931 1
8 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 arika camocTonopswasca M8vz DIN980 1
9 044681 Verschraubung XEVW 12PL NW10 Screw connection XEVW 12PL NW10 OuTtuHr yrnoson XEVW 12PL NW10 2
10 11-055665 Verschluss mit Mutter VKAM12LCF Stopple VKAM12LCF 3arnywka VKAM12LCF 2
11 12-059524 Rohrverschr. XVELO NW 10 HL Pipe connection XVELO NW 10 HL OuTuHr T-o6pasHbin XVELO NW 10 HL 2

75




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten ZI EGLE R I

28. ANTRIEBSKASTEN FUR GETRIEBETRANSMISSION / DRIVE BOX FOR GEAR TRANSMISSION / KOPMYC NPUBOAA ANA PEOQYKTOPHON
TPAHCMUCCUU

30-09%
‘0 [

30-095850

76



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebskasten fir Getriebetransmission

Drive box for gear transmission

Kopnyc npuBoaa ons peaykropHoun

TpaHcMuUccum
E(?: Eg.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue StucLI;.I/_;Klsces/
nos. Ne 5R 6R-8R
30-095847 Antriebkasten links Drive box left Kopnyc npuBoaa neBbi 1 -
30-095850 Antriebkasten rechts Drive box right Kopnyc npuBoaa npaBbi
1 30-095613 Antriebkasten WG Drive box WG Kopnyc npuBoga WG
2 11-080011 Flachrundschraube o.Mutter M10x25 Round head screw without nut M10x25 BonT ¢ nonykpyrnon ronoekor M10x25 10 20
3 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lan6a A10,5vz DIN125 10 20
4 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 DIN980 Hex self-locking nut M10 DIN980 arika camocTonopswasca M10 DIN980 10 20
5 044681 Verschraubung XEVW 12PL NW10 Screw connection XEVW 12PL NW10 duTtuHr yrnoson XEVW 12PL NW10 4 4
6 12-059252 Hydraulikschlauch Hydraulic pipe LLnaHr rmgpaenuyeckui 2 2
7 30-059518 Sperrventil Locking valve KnanaH o6paTHbIi 1 1
8 12-059524 Rohrverschr. XVELO NW 10 HL Pipe connection XVELO NW 10 HL DuTnHr T-o6pasHbIi XVELO NW 10 HL 2 2
9 11-055665 Verschluss mit Mutter VKAM12LCF Stopple VKAM12LCF 3arnywka VKAM12LCF 2 2

77




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

29. ANTRIEBSDREHZAHLSATZ 5R-6R-8R-12R / DRIVE SPEED SET 5R-6R-8R-12R / TPAHCMUCCUA 5R-6R-8R-12R

N

78



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebsdrehzahlsatz 5R-6R-8R-12R

Drive speed set 5R-6R-8R-12R

TpaHcmuccua 5R-6R-8R-12R

Pos

EDV Nr

Stiuck / pieces/

DOS. Ref Bezeichnung Description HasBaHue WTyKM
nos. Ne
5R 6R-8R-12R

1 11-053475 Rollenkette 16B-1 (P=25,4mm (1inch)) L=2,5m Chain 16B-1 (P=25,4mm (linch)) L=2,5m Llenb 16B-1 (P=25,4mm (linch)) L=2,5m 1 2
2 11-053477 Verschlussgleid 16B-1 Typ 11(E) Link connecting 16B-1 Typ 11(E) 3BeHo coegeHuTensHoe 16B-1 Typ 11(E) 1 2
3 11-053478 Verschlussgleid Ubergangslink 16B-1 Typ 12(L)  Transitional link 16B-1 Typ 12(L) 3BeHo nepexogHoe 16B-1 Typ 12(L) 1 2
4 30-065143 Kettenspanner zusammengebaut Chain tensioning device assembled Hatskutens uenu B cbope 1 2
5 30-065142 Halter Chain tensioner bracket KpOHLUTEH HaTsXKUTENS Lenu 1 2
6 12-065115 Kettenrad Spanner z12 Chain tensioner sprocket z12 3Be3goyka HaTsxkuTensa uenu z12 1 2
7 12-053376 Spannlager INA 204-KRR Bearing INA 204-KRR MoawwunHuk INA 204-KRR 1 2
8 Z1531629 Seegering J47x1,75 DIN472 Retaining ring J47x1,75 DIN472 Konbuo ctonopHoe J47x1,75 DIN472 1 2
9 032042 U-Scheibe B17 1ISO7090 Washer B17 1ISO7090 Lan6a B17 1ISO7090 1 2
10 11-054059 6-KT Mutter selbstsichernd M16 1ISO10511 Hex self-locking nut M16 1SO10511 ["anka camocTonopswasca M16 1 2
11 11-053532 Unterlegscheibe A10,5vz ISO7093 Washer A10,5vz ISO7093 LLlanba yeenuueHHaa A10,5vz ISO7093 2 4
12 71500774 6-KT Schraube M10x40-8.8vz DIN933 Hex screw M10x40-8.8vz DIN933 Bont M10x40-8.8vz DIN933 2 4
13 20-065127 Olschlauch PEN-6X1-SW Oilpipe PEN-6X1-SW LWnaHr gns macna PEN-6X1-SW 1 2
14 12-065134 Schlauchschelle RSGU 1.6/12 Pipe clamp RSGU 1.6/12 Kpennexue gns wnaHra RSGU 1.6/12 2 4
15 11-051499 6-KT Schraube M5x16-8.8vz 1ISO4017 Hex screw M5x16-8.8vz ISO4017 Bont M5x16-8.8vz 1ISO4017 2 4
16 002303 Scheibe A5,3vz DIN125 Washer A5,3vz DIN125 Lllan6a A5,3vz DIN125 6 12
17 11-053868 6-KT Mutter selbstsichernd M5vz DIN980 Hex self-locking nut M5vz DIN980 [arika camocTonopswasca M5vz DIN980 4 8
18 20-704131 Halter fur Schmierpinsel Ii. Lubrication brush bracket left KpOHLUTEH CMa304YHOIM KUCTOYKMN NEBLIN 1 1
19 20-704132 Halter fir Schmierpinsel re. Lubrication brush bracket right KpOoHLUTEH CMa304YHOM KUCTOYKM NpaBbIi - 1
20 12-704128 Schmierpinsel Chain lubrication brush Knctouka onsa cmasku uenm 1 2
21 71500743 6-KT Schraube M8x20-8.8vz DIN933 Hex screw M8x20-8.8vz DIN933 BonTt M8x20-8.8vz DIN933 1 2
22 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 LLlanba yBenuueHnHasn A8,4vz ISO7093 2 4
23 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 [arika camocTonopswasca M8vz DIN980 1 2
24 11-053748 6-KT Schraube M5x30-8.8vz DIN933 Hex screw M5x30-8.8vz DIN933 Bont M5x30-8.8vz DIN933 2 4
25 12-704335 Verbindung fur Pinsel D6 G1/8" 90° Connector for brush D6 G1/8“ 90° LWtyuep anst kuctoukm D6 G1/8* 90° 1 2

79




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

30. ANTRIEBSDREHZAHLSATZ 5R-6R-8R-12R / DRIVE SPEED SET 5R-6R-8R-12R / TPAHCMUCCHUA 5R-6R-8R -12R

AGCO 1; JD; RSM; CASE /NHT;
CASE /NH2; KRONE BIG X.

DEUTZ FAHR.

80



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebsdrehzahlsatz 5R-6R-8R-12R

Transmission 5R-6R-8R-12R

TpaHcMmucena 5R-6R-8R-12R

Stiick / pieces/

E(())ss. E%\éf.Nr Bezeichnung Description HasBaHue WTVKN
nos. Ne 5R GTZEI;?R_
Pflueckereinheit Seite Picking unit side CtopoHa noyatkooTgenurens
26 30-052666 Kettenrad z25 P1" Pfluecker (AGCO 1, NH/Case 1)  Sprocket z25 P1" (AGCO 1, NH/Case 1) 3Bespgouyka z25 P1* (AGCO 1, NH/Case 1) 1 2
26 30-056649 Kettenrad z30 P1" Pfluecker (CLAAS 2, GSM) Sprocket z30 P1* (CLAAS 2, GSM) 3Bespgouyka z30 P1* (CLAAS 2, GSM) 1 2
26 30-055322 Kettenrad z23 P1“ Pfluecker (AGCO 2, Deutz Fahr)  Sprocket z23 P1" (AGCO 2, Deutz Fahr) 3eesgouka z23 P1“ (AGCO 2, Deutz Fahr) 1 2
26 30-055271 )f)e“e”rad 227 P1" Pluecker (CLAAS 1, Krone BIg g, yat 727 P1* (CLAAS 1, Krone Big X)  3seanouka 227 P1 (CLAAS 1, Krone Big X) | 1 2
26 30-055304 Kettenrad z24 P1" Pfluecker (JD, RSM, JD/Sampo)  Sprocket z24 P1" (JD, RSM, JD/Sampo) 3Bes3goyka z24 P1* (JD, RSM, JD/Sampo) 1 2
26 30-055560 Kettenrad z21 P1“ Pfluecker (NH/Case 2) Sprocket z21 P1* (NH/Case 2) 3eesgouka z21 P1" (NH/Case 2) 1 2
Mahdrescher Seite Harvester side CtopoHa KoMmbGarHa
27 12-052668 Kettenrad z25 P1" Antrieb (AGCO 1, 2, CLAAS 2) Sprocket 225 P1" (AGCO 1, 2,CLAAS 2) 3Besgouka z25 P1* (AGCO 1, 2, CLAAS 2) 1 2
27 12-055769 Kettenrad z30 P1“ Antrieb (Deutz Fahr, JD, RSM, Sprocket z30 P1* (Deutz Fahr, JD, RSM, 3eesgouka z30 P1“ (Deutz Fahr, JD, RSM, 1 >
JD/Sampo) JD/Sampo) JD/Sampo)
27 12-055768  Kettenrad z29 P1" Antrieb (NH/Case 2) Sprocket z29 P1* (NH/Case 2) 3Bes3gouka z29 P1* (NH/Case 2) 1 2
27 12-052858 Kettenrad z27 P1" Antrieb (NH/Case 1) Sprocket z27 P1* (NH/Case 1) 3eesgouka z27 P1" (NH/Case 1) 1 2
27 12-052667 Kettenrad z24 P1“ Antrieb (Krone Big X) Sprocket z24 P1* (Krone Big X) 3eesgouka z24 P1“ (Krone Big X) 1 2
27 12-052879  Kettenrad z22 P1" Antrieb (CLAAS 1) Sprocket z22 P1* (CLAAS 1) 3Besgoyka z22 P1" (CLAAS 1) 1 2
27 12-055764  Kettenrad z20 P1" Antrieb (GSM) Sprocket z20 P1* (GSM) 3eesgouka z20 P1" (GSM) 1 2

Type Beispiel Kombinationen / combine example/ npumepbl KOMGUHaLwMi RPM

AGCO 1 Laverda M300, M400, M310, M410, Fendt, Massey Ferguson 622 RPM
AGCO 2 Laverda M200, M303, M304, M305, M306, Fendt 5180, Fendt 5220, Fendt 5300/6300. 540 RPM
CLAAS 1 Lexion, Tucano, Montana, Avero. 750 RPM
CLAAS 2 Mega, Dominator, Medion 720 RPM
JD John Deere Serie “W”, “T", “S” 500 RPM
JD/Sampo John Deere W440, Sampo 500 RPM
NH/CASE 1 | New Holland CX, CR, TC, FT, Case 5130/ 6130/ 7130/ 7280/ 7088 / 8010 / 8230 / 9230. 580 RPM
NH/CASE 2 | New Holland TX, TF 425 RPM
RSM Rostselmash Acros, Torum, RSM161. 500 RPM

81




Ersatzteilliste I
S ts list
Cﬁagifigﬁalcswlx yacTtemn ZI EGLE R

30. ANTRIEBSDREHZAHLSATZ VERSTARKT FUR 12RV / DRIVE SPEED SET REINFORCED 12RV / TPAHCMUCCUA YCUNEHHAA ANA 12RV

82



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebsdrehzahlsatz verstarkt fir 12RV

Drive speed set reinforced 12RV

TpaHcmuccusa ycuneHHas ansa 12RV

Pos EDV Nr

Stick / pieces/

00S, Ref Bezeichnung Description HasBaHue WYk
nos. Ne
12RV

1 12703979 Rollenkette 208-1 (P=31,75mm (1% inch)) L=2,5m "2 208-1 (P=31,75mm (14 Inch)) L=2.5M 0 5081 (p=31,75mm (134 inch)) L=2,5m 2
2 12-085598 Verschlussgleid 20B-1 Typ 11(E) Link connecting 20B-1 Typ 11(E) 3BeHo coegeHuTensHoe 20B-1 Typ 11(E) 2
3 12-085597 Verschlussgleid Ubergangslink 20B-1 Typ 12(L) Transitional link 20B-1 Typ 12(L) 3BeHo nepexogHoe 20B-1 Typ 12(L) 2
4 30-085594 Kettenspanner zusammengebaut Chain tensioning device assembled Hatsxutenb uenu B cbope 2
5 30-065142 Halter Chain tensioner bracket KpoHLITEeH HaTsbkuTens uenu 2
6 12-085596 Kettenrad Spanner z10 Chain tensioner sprocket z10 3Be3goyka HaTsxkutens uenu z10 2
7 12-053376 Spannlager INA 204-KRR Bearing INA 204-KRR MogwwmnHuk INA 204-KRR 2
8 71531629 Seegering J47x1,75 DIN472 Retaining ring J47x1,75 DIN472 Konbuo ctonopHoe J47x1,75 DIN472 2
9 032042 U-Scheibe B17 1ISO7090 Washer B17 1ISO7090 LWan6a B17 ISO7090 2
10 11-054059 6-KT Mutter selbstsichernd M16 1ISO10511 Hex self-locking nut M16 1SO10511 [avika camocTonopsiwasca M16 1ISO10511 2
11 11-053532 Unterlegscheibe A10,5vz ISO7093 Washer A10,5vz ISO7093 Lllan6a ysenunyeHHast A10,5vz 1ISO7093 4
12 ZI1500774 6-KT Schraube M10x40-8.8vz DIN933 Hex screw M10x40-8.8vz DIN933 Bont M10x40-8.8vz DIN933 4
13 20-065128 Olschlauch PEN-6X1-SW Oilpipe PEN-6X1-SW LnaHr gna macna PEN-6X1-SW 2
14 12-065134 Schlauchschelle RSGU 1.6/12 Pipe clamp RSGU 1.6/12 Kpennexue gns wnaHra RSGU 1.6/12 4
15 11-051499 6-KT Schraube M5x16-8.8vz ISO4017 Hex screw M5x16-8.8vz 1ISO4017 Bont M5x16-8.8vz 1ISO4017 4
16 002303 Scheibe A5,3vz DIN125 Washer A5,3vz DIN125 Lan6a A5,3vz DIN125 12
17 11-053868 6-KT Mutter selbstsichernd M5vz DIN980 Hex self-locking nut M5vz DIN980 [arika camocTonopsiwasnca M5vz DIN980 8
18 20-704131 Halter fur Schmierpinsel li. Lubrication brush bracket left KpoHLUTEH CMa304YHON KUCTOYKMN NEeBbIN 1
19 20-704132 Halter fur Schmierpinsel re. Lubrication brush bracket right KpoHLUTEH cMa304HOM KUCTOYKN NpaBbli 1
20 12-704128 Schmierpinsel Chain lubrication brush KucTtouka onsa cmasku uenu 2
21 Z1500743 6-KT Schraube M8x20-8.8vz DIN933 Hex screw M8x20-8.8vz DIN933 BonTt M8x20-8.8vz DIN933 2
22 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz 1ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 Lllan6a yBenuyeHHas A8,4vz ISO7093 4
23 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 [avika camocTonopsiwasca M8vz DIN980 2
24 11-053748 6-KT Schraube M5x30-8.8vz DIN933 Hex screw M5x30-8.8vz DIN933 BonT M5x30-8.8vz DIN933 4
25 12-704335 Verbindung fir Pinsel D6 G1/8" 90° Connector for brush D6 G1/8" 90° LWtyuep ans knuctoukm D6 G1/8" 90° 2

83




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

30. ANTRIEBSDREHZAHLSATZ VERSTARKT FUR 12RV / DRIVE SPEED SET REINFORCED 12RV / TPAHCMUCCUSA YCUNEHHASA ANA 12RV

AGCO 1; JD; RSM; CASE /NHT;
CASE /NH2; KRONE BIG X.

DEUTZ FAHR.

84



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebsdrehzahlsatz verstarkt fir 12RV

Transmission reinforced 12RV

TpaHcmuccusa ycuneHHas ansa 12RV

Egss_ EI%\éfNr Bezeichnung Description HasBaHue F?{[:CC:;
nos. Ne LUTYKHN
12RV
Pflueckereinheit Seite Picking unit side CTopoHa noyaTtkooTaenurens
26 30-085603  Kettenrad z23 20B-1 Pfluecker (AGCO 1, CLAAS 1) Sprocket z23 20B-1 (AGCO 1, CLAAS 1) 3Be3goyka z23 20B-1 (AGCO 1, CLAAS 1) 2
26 30-085610 Kettenrad z20 20B-1 Pfluecker (AGCO 2) Sprocket z20 20B-1 (AGCO 2) 3Be3pgouyka z20 20B-1 (AGCO 2) 2
26 30-085592 Kettenrad z18 20B-1 Pfluecker (Deutz Fahr, JD, RSM, Sprocket z18 20B-1 (Deutz Fahr, JD, RSM, 3Be3pgouyka z18 20B-1 (Deutz Fahr, JD, RSM, 2
JD/Sampo, NH/Case 1) JD/Sampo, NH/Case 1) JD/Sampo, NH/Case 1)
Mahdrescher Seite Harvester side CTtopoHa KombGanHa
27 12-085605 Kettenrad z23 20B-1 Antrieb (AGCO 1, AGCO 2) Sprocket z23 20B-1 (AGCO 1, AGCO 2) 3Be3goyka z23 20B-1 (AGCO 1, AGCO 2) 2
27 12-085589  Kettenrad z24 20B-1 Antrieb (Deutz Fahr) Sprocket z24 20B-1 (Deutz Fahr) 3Be3gouyka z24 20B-1 (Deutz Fahr) 2
27 12-085590 Kettenrad z22 20B-1 Antrieb (JD, RSM, JD/Sampo) Sprocket z22 20B-1 (JD, RSM, JD/Sampo) 3Besgoyka z22 20B-1 (JD, RSM, JD/Sampo) 2
27 12-085601 Kettenrad z19 20B-1 Antrieb (CLAAS 1, NH/Case 1) Sprocket z19 20B-1 (CLAAS 1, NH/Case 1) 3Be3gouyka z19 20B-1 (CLAAS 1, NH/Case 1) 2

Type Beispiel Kombinationen / combine example/ npumepbl KOMOGUHaUUM RPM

AGCO 1 Laverda M300, M400, M310, M410, Fendt, Massey Ferguson 622 RPM
AGCO 2 Laverda M200, M303, M304, M305, M306, Fendt 5180, Fendt 5220, Fendt 5300/6300. 540 RPM
CLAAS 1 Lexion, Tucano, Montana, Avero. 750 RPM
CLAAS 2 Mega, Dominator, Medion 720 RPM
JD John Deere Serie “W”, “T", “S” 500 RPM
JD/Sampo John Deere W440, Sampo 500 RPM
NH/CASE 1 | New Holland CX, CR, TC, FT, Case 5130/ 6130/ 7130/ 7280/ 7088 / 8010 / 8230 / 9230. 580 RPM
NH/CASE 2 | New Holland TX, TF 425 RPM
RSM Rostselmash Acros, Torum, RSM161. 500 RPM

85




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

31. GETRIEBETRANSMISSION / GEAR TRANSMISSION / TPAHCMUCCHUA PEOYKTOPHAA




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Getriebetransmission

Gear transmission

TpaHcMuccusa peayKkTopHas

Pos  EDV Nr Bezeichnung Description HasBaHue Stick / pieces/
pos. Ref. LTYKWN
nos. Ne
5R 6R-8R-12R
1 20-095614 Adapterplatte links Adapter plate left MnacTtnHa nepexogHas nesas 1 1
2 20-095615 Adapterplatte rechts Adapter plate right MnacTtnHa nepexogHas npasas - 1
3 12-095692 Nabe Antrieb links WG DIN 5480 Pub left DIN5480 Ctynuua nesast DIN5480 1 1
4 12-095693 Nabe Antrieb rechts WG DIN 5480 Pub right DIN5480 Ctynuua npasas DIN5480 - 1
5 20-709047 Dichtungstopper Gland retainer dukcaTop canbHMKa 2 4
6 20-096166 Adapterwinkel Schutztopf Bracket for Guard Pot KpoHLITEH ANs 3aLWLMTHOrO KoXyxa 1 2
7 20-708809 Schutztopf 300x350 h=235 Guard pot 300x350 h=235 Koxxyx 3awmtHbIn 300x350 h=235 1 2
8 11-065077 6-KT Schraube M12x30-8.8vz DIN 933 Hex screw M12x30-8.8vz DIN 933 Bont M12x30-8.8vz DIN 933 4 8
9 002316 Scheibe Al3vz ISO7089 Washer A13vz ISO7089 LWanba A13vz 1ISO7089 8 16
10 11-085081 Senkschraube innen 6-KT M12x25 Screw M12x25-10.9 BWHT ¢ noTaiHou ronoskon M12x25 4 8
11 12-051748 Contact-Scheibe A8 Contact disc A8 Lllan6a ycuneHHas ¢ Haceukon A8 8 16
12 Z1500757 6-KT Schraube M8x16-8.8vz DIN933 Hex screw M8x16-8.8vz DIN933 Bont M8x16-8.8vz DIN933 8 16
13 Z1500779 6-KT Schraube M12x20-8.8vz DIN933 Hex screw M12x20-8.8vz DIN933 Bont M12x20-8.8vz DIN933 4 8
14 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8 Hex self-locking nut M8 [arika camocTonopswasica M8 8 16
15 Z1520034 Scheibe A8,4 Washer A8,4 LLlanba A8,4 4
16 71500749 6-KT Schraube M8x30vz DIN933 Hex screw M8x30vz DIN933 Bont M8x30vz DIN933 4
17 71500874 6-KT Schraube M10x20-8.8vz DIN933 Hex screw M10x20-8.8vz DIN933 Bont M10x20-8.8vz DIN933 4
18 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lan6a A10,5vz DIN125 8 16
19 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 Hex self-locking nut M10 ["anka camocTonopswasca M10 4 8

87




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬂagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

GETRIEBETRANSMISSION / GEAR TRANSMISSION / TPAHCMUCCHUA PEOYKTOPHAA

e

o

AGCO 1; JD; RSM; CASE/NH1; CLAAS T; CLAAS 2; JD/SAMPO.
CASE/NH2; KRONE BIG X.

88



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Getriebetransmission

Gear transmission

TpaHCM nccusa peagyktopHas

Stick / pieces/

EC?SS EI%\éfNr Bezeichnung Description HasBaHue WTVKHN
' ' 6R-8R-

nos. Ne 5R 12R
Pflueckereinheit Seite Picking unit side CTopoHa no4yaTtkooTaenuTens

20 12-095635 Comer Winkelgetriebe 1,6:1 (AGCO 1; JD; RSM) Bevel gear Comer 1,6:1 (AGCO 1; JD; RSM) Pepyktop Comer 1,6:1 (AGCO 1; JD; RSM) 1 2

20 12-095691 Comer Winkelgetriebe 1,93:1 (Claas 1) Bevel gear Comer 1,93:1 (Claas 1) Penyktop Comer 1,93:1 (Claas 1) 1 2

20 12-095712 Comer Winkelgetriebe 1,41:1 (AGCO2; Case/NH1; Bevel gear Comer 1,41:1 (AGCO2; Penyktop Comer 1,41:1 (AGCO2; 1 2
Case/NH2) Case/NH1; Case/NH2) Case/NH1; Case/NH2)
Méahdrescher Seite Harvester side CtopoHa kombGarHa

) . . . . . Bevel gear Comer 1:1,93 (JD; RSM; Penyktop Comer 1:1,93 (JD; RSM;

21 12-096170 Comer Winkelgetriebe 1:1,93 (JD; RSM; Case/NH2) Case/NH2) Case/NH2) 1 2

21 12-095634 Comer Winkelgetriebe 1:1,5 (Claas 1; AGCO 1, Bevel gear Comer 1:1,5 (Claas 1; AGCO 1; Penyktop Comer 1:1,5 (Claas 1; AGCO 1; 1 2
AGCO2; Case/NH1) AGCO2; Case/NH1) AGCO2; Case/NH1)
Gelenkwelle Drive shaft Ban kapgaHHbIn

22 12-095684  Gelenkwelle Comer 430-470 Drive shaft Comer 430-470 Ban kapgaHHbein Comer 430-470

23 12-095699 Gelenkwelle Comer 454-494 Drive shaft Comer 454-494 Ban kapgaHHbein Comer 454-494

24 12-095700 Gelenkwelle Comer 589-624 Drive shaft Comer 589-624 Ban kapgaHHbin Comer 589-624

Type Beispiel Kombinationen / combine example/ npumepbl KOMBGUHaLWi RPM

AGCO 1 Laverda M300, M400, M310, M410, Fendt, Massey Ferguson 622 RPM
AGCO 2 Laverda M200, M303, M304, M305, M306, Fendt 5180, Fendt 5220, Fendt 5300/6300. 540 RPM
CLAAS 1 Lexion, Tucano, Montana, Avero. 750 RPM
CLAAS 2 Mega, Dominator, Medion 720 RPM
JD John Deere Serie “W”, “T", “S” 500 RPM
JD/Sampo John Deere W440, Sampo 500 RPM
NH/CASE 1 | New Holland CX, CR, TC, FT, Case 5130/ 6130/ 7130/ 7280/ 7088 / 8010 / 8230 / 9230. 580 RPM
NH/CASE 2 | New Holland TX, TF 425 RPM
RSM Rostselmash Acros, Torum, RSM161. 500 RPM

89




Ersatzteilliste

S ts list I
CFr)lillE:eoEz;salcsHblx vacrten ZI EG I-E R

32. ANTRIEBSWELLE AUREN / DRIVE SHAFT OUTER / BAN MPUBOAHON HAPYXXHbIW

30-065144

90



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebswelle auRen

Drive shaft outer

Ban npuBoaHon HapyXHbIn

Pos  EDV Nr Bezeichnung Description HasBaHue S.ka /

pos. Ref. pieces/

nos. Ne LUTYKHN
30-065144 Antriebswelle aul3en fir 5R Drive shaft outer for 5R Ban npuBoaHoOW HapyXHbI Ana 5R 1
30-065144 Antriebswelle auf3en fiir 6R-8R-12R Drive shaft outer for 6R-8R-12R Ban npuBoAgHOM HapyXHbi ana 6R-8R-12R 2
1 20-065137 Antriebswelle Drive shaft Ban npuBogHoi 1
2 20-052288 Flansch Flange dnaHey, 1
3 20-081794 Schutztopf Guard pot Koxxyx 3alnTHbIN 1
4 12-065135 Lagerflansch PF 80 Bearing flange PF 80 Kopnyc noagwwunHuka PF 80 2
5 12-065136 Lager Yelag 208 Bearing Yelag 208 MoawmnnHuk Yelag 208 2
6 002871 Seegerring A35x1,5 DIN471 Circlip A35x1,5 DIN471 Konbuo ctonopHoe HapyxHoe A35x1,5 DIN471 1
7 002976 Passfeder 10x8x40 DIN6885 A Key 10x8x40 DIN6885 A LLinoHka npuamaTtnyeckas 10x8x40 DIN6885 A 2
8 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 DIN980 Hex self-locking nut M10 DIN980 [avika camocTonopswasca M10 DIN980 8
9 11-053851 6-KT Schraube M10x30-10.9vz DIN933 Hex screw M10x30-10.9vz DIN933 Bont M10x30-10.9vz DIN933 4
10 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lan6a A10,5vz DIN125 24
11 Z1510227 6-KT Mutter M10vz DIN934 Hex nut M10vz DIN934 ["aka M10vz DIN934 4
12 ZI1500775 6-KT Schraube M10x45-8.8vz DIN933 Hex screw M10x45-8.8vz DIN933 Bont M10x45-8.8vz DIN933 4
13 Z1500772 6-KT Schraube M10x30-8.8vz DIN933 Hex screw M10x30-8.8vz DIN933 Bont M10x30-8.8vz DIN933 4
14 11-053530 Federscheibe B10vz DIN137B Washer B10vz DIN137B Lllan6a npyxvHHas B10vz DIN137B 4

91




Ersatzteilliste

S ts list I
Cflillrceofzgﬁalcsriblx vacrten ZI EG I-E R

33. ANTRIEBSWELLE FUR 12R / DRIVE SHAFT FOR 12R / BAI1 IPUBOAHON NPOMEXYTOYHbIA ANA 12R

30-070063

92



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebswelle fur 12R

Drive shaft for 12R

Ban npMBogHOM NpoMeXyTouHbIn ansa 12R

Stick /
Pos EDV Nr Bezeichnung Description HazsaHue pieces/
pos. Ref. WITYKM
nos. Ne
30-070063 Antriebswelle fur 12R Drive shaft for 12R Ban npuBogHOM NpoMeXyTouHbIM ansa 12R 2
1 20-070065 Antriebswelle Drive shaft Ban npvBogHomn 1
2 12-065136 Lager Yelag 208 Bearing Yelag 208 MopwwunHuk Yelag 208 2
3 12-065135 Lagerflansch PF 80 Bearing flange PF 80 Kopnyc noawwmnHuka PF 80 2
4 20-081794 Schutztopf Guard pot Koxyx 3alUMTHbIN 2
5 Z1500775 6-KT Schraube M10x45-8.8vz DIN933 Hex screw M10x45-8.8vz DIN933 Bont M10x45-8.8vz DIN933 8
6 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 DIN980 Hex self-locking nut M10 DIN980 "anka camocTtonopswasca M10 DIN980 8
7 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 LWawnba A10,5vz DIN125 32
8 71510227 6-KT Mutter M10vz DIN934 Nut M10vz DIN934 anka M10vz DIN934 8

93




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁifofigﬁazblx vacrten ZI EG I-E R

34. SCHUTZBLECHE/PROTECTIVE SHIELDS / LUWATKN 3ALLUTHBIE

94



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Schutzbleche

Protective shields

LUnTKKM 3aWmTHbIE

E(?: Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue Eit(l;ccé(s//
nos. Ne WTYKU
1 30-052739 Haeckslerschutz Shredder protection 3awmTa nsmenb4mTens 1
2 11-048833 Unterlegscheibe M8,4vz DIN9021 Washer M8,4vz DIN9021 Lllan6a yBenunyeHHas M8,4vz DIN9021 4
3 11-053364 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz 1ISO10511  Hex self-locking nut M8vz 1ISO10511 [arika camocTonopsiwasnca M8vz ISO10511 4
4 71500748 6-KT Schraube M8x25vz DIN933 Hex screw M8x25vz DIN933 BonTt M8x25vz DIN933 4
5 11-051276 Federscheibe B8vz DIN137B Spring disc B8vz DIN137B Lllan6a npyxuHHas B8vz DIN137B 3
6 Z1502641 Flachrundschr.o.Mutter M8x25-8.8vz DIN603 Round head screw without nut M8x25-8.8vz DIN603 BonT ¢ nonykpyrnow ronoskon M8x25-8.8vz DIN603 1
7 30-059194 Blech li. Plate LLinTok nesbIn 1
8 30-059203 Blech re. Plate LLintok npaBbIn 1
9 ZI1500771 6-KT Schraube M10x25vz DIN933 Hex screw M10x25vz DIN933 Bont M10x25vz DIN933 4
10 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 DIN980 Hex self-locking nut M10 DIN980 [avika camocTonopsiwasca M10 DIN980 4
11 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lan6a A10,5vz DIN125 8

95




Ersatzteilliste

gﬁﬁﬁfzgﬁgux vacrten ZI EGLE R I

35. FUSS/FOOT/ONOPA

30-055268

96



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Ful Foot Onopa

E(?: Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue Sit:ccé(sﬁ

nos. Ne LUTYKN
30-055268 Ful’ kpl. fir 5R-6R-8R Foot assembled for 5R-6R-8R Onopa B c6ope ansa 5R-6R-8R 2
30-055268 Ful kpl. fur 12R Foot assembled for 12R Onopa B c6ope gna 12R 4

1 30-055267 Fussplatte mit Augen Foot plate with bores MnactuHa onopHas 1

2 20-055265 Rohr 50x50x3 L=725 Pipe 50x50x3 L=725 Tpyba 50x50x3 L=725 1

3 20-055266 Bolzen g16 L=105 Bolt 16 L=105 Maney 216 L=105 1

4 11-051496 Federstecker d=4 DIN11024E Spring cotter d=4 DIN11024E LUAAVHT NpYXXWHHbBIN uronbvatbii d=4 2

5 71500516 6-KT Schraube M16x90vz DIN931 Hex screw M16x90vz DIN931 Bont M16x90vz DIN931 1

6 11-054059 6-KT Mutter selbstsichernd M16vz 1SO10511 Hex self-locking nut M16vz 1SO10511 arika camocTonopswasica M16vz 1ISO10511 1

7 71520109 Scheibe d17vz DIN1441 Washer d17vz DIN1441 LWan6a d17vz DIN1441 2

97




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁazfzgﬁa&.x vacrten ZI EG I-E R

36. ANZEIGE PFLUCKPLATTENSTELLUNG / POINTER PICKING PLATES ADJUST./ YKA3ATEINb NONOXEHUS OTPbIBHbIX MITACTUH

30-056505

98



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Anzeige Pfluckplattenstellung

Pointer picking plates adjust.

YKasaTtenb NOnoXxeHs OTPbIBHbIX

nnacTuH
E;): Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue Sitgc(::s//
nos. Ne WTYKU
1 30-059533 Halterung Pfliickerolatteneinstellung Holder pointer picking plates adjust KpenneHue ykasatens 1
2 30-056495 Halterung Holder Kopnyc ykasaTtens 1
3 20-059536 Augenmutter M5 Nut M5 HakoHeyHuK npmuBogHoro Tpoca M5 1
4 20-056506 Zeigepfeil Pointer Crpenka 1
5 12-065157 Gabelkopf GERMF-05 Forkhead GERMF-05 HakoHeuHuk npmuBoagHoro Tpoca GERMF-05 1
6 12-065155 Swivel Flange for M10x1 A=30, C=10 Flange bearings M10x1 A=30, C=10 KpenneHue tTpoca M10x1 A=30, C=10 2
7 12-065156 Druck-Zug Kabel Hub L=1650 Push — pull cable L=1650 Tpoc L=1650 1
8  11-053255 Zyl. Schraube innen 6-KT M5x16vz ISO4762 Lenticular flange head screw M5x16vz ISO4762 %"g}fé“yme”“”"" WwecTurparkkom M5x16vz 4
9 11-053868 6-KT Mutter selbstsichernd M5vz DIN980V Hex self-locking nut M5vz DIN980V alika camocTonopswasca M5vz DIN980 V 4
10 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 Llan6a yBennyeHHas A8,4vz ISO7093 1
11 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 Llanba A8,4vz DIN125 5
12 71500449 6-KT Schraube M8x35vz DIN931 Hex screw M8x35vz DIN931 Bont M8x35vz DIN931 1
13 71500734 6-KT Schraube M6x16vz DIN933 Hex screw M6x16vz DIN933 Bont M6x16vz DIN933 6
14 Z1500460 6-KT Schraube M10x65vz DIN931 Hex screw M10x65vz DIN931 Bont M10x65vz DIN931 1
15 031965 Scheibe A6,4vz ISO7089 Washer A6,4vz 1ISO7089 Lanba A6,4vz 1ISO7089 6
16 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN980 Hex self-locking nut M10vz DIN980 arika camocTonopswasca M10vz DIN980 1
17 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 "arika camocTonopswasca M8vz DIN980 3
18 002303 Scheibe A5,3vz DIN125 Washer A5,3vz DIN125 Llan6a A5,3vz DIN125 8
19 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Llan6a A10,5vz DIN125 2

99




Ersatzteilliste

S ts list I
CFr)lillrceoszgﬁalcsHblx vacrten ZI EG I-E R

37. HYDR. LEITUNG VERSTELLZYLINDER / ADJUSTING CYLINDER HYDR.LINE / TIUHUA TMOPABJIIUMECKAA

30-059380

100



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Hydr. Leitung Verstellzylinder

Adjusting cylinder hydr.line

NnHna rmgpaBsnunyeckas

E;)SS. Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue S;:CC(;(J
nos. Ne LUTYKN
1 12-059517 Schott XSV 12L Bulkhead screw connection XSV 12L CoegavHeHve npsimoe nepebopoyHoe XSV 12L 2
2 12-059251 Hydraulikschlauch Hydraulic pipe LnaHr rmapaenuyecknn 2
3 12-055437 Hohlschraube G1/4"-19 Canjo screw G1/4"-19 Bont nonbii G1/4"-19 2
4 12-059323 Usit- Dichtring 1/4" Usit-seal ring 1/4" LLlanba ynnoTHuTensHas 1/4" 4
5 11-056653 Scheibe A18vz ISO7089 Washer A18vz ISO7089 Lan6a A18vz 1ISO7089 4

101




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁzmiz;eosigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

38. HYDRAULIKANTRIEB / HYDRAULIC DRIVE / rTuagPonPmBoa OTPbIBHbIX MIACTUH

102



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Hydraulikantrieb

Hydraulic drive

MaponpuBoA OTPLIBHLIX NNACTUH

E;): Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue S{[:CC:;

no3. Ne LUTYKN
30-059333 Hydraulikantrieb kompl. Hydraulic drive kpl. MvpponpuBon komnn. 1

1 30-052523 Hebel Lever Pobluar 1

2 30-059329 Traeger Hydraulikeinheit Holder hydraulic unit KpoHLITENH Kpennenuss rmgpounnuHapa 1

3 12-052945 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder MapoumnuHap 1

4 20-052525 Bolzen Bolt HakoHeuHuk 1

5 11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12vz DIN985 Hex self-locking nut M12vz DIN985 [avika camocTonopsiwasnca M12vz DIN985 1

6 11-054050 6-KT Schraube M12x65vz 1SO4014 Hex screw M12x65vz 1SO4014 Bont M12x65vz ISO4014 1

7 11-051278 6-KT Mutter flach M18x1,5vz ISO8675 Hexagon nut, flat M18x1,5vz ISO8675 KoHTtpranka M18x1,5vz ISO8675 1

8 71500874 6-KT Schraube M10x20vz DIN933 Hex screw M10x20vz DIN933 Bont M10x20vz DIN933 2

9 20-052854 Scheibe 30x10,5x3 Washer 30x10,5x3 Llan6a 30x10,5x3 1

10 20-052855 Scheibe 40x10,5x3 Washer 40x10,5x3 Llan6a 40x10,5x3 1

11 12-704019 Federscheibe A14 Spring washer A14 LLlan6a ynpyras A14 4

12 11-051498 6-KT Schraube M14x80-8,8 Hex screw M14x80-8,8 Bont M14x80-8,8 4

103




Ersatzteilliste

S rts list I
CﬁagifzasalcsHblx vacrten ZI EG I-E R

39. SCHUTZLAPPEN /PROTECTIVE PLATE / MNACTUHbI 3ALLUTHBIE

104



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Schutzlappen

Protective plate

MnacTuHbl 3aWUTHbIE

Pos EDV Nr

Stiick / pieces/ wTykn

pos. Ref. Bezeichnung Description HasBaHue 5rows 6-TOWS BTOWs 12-1oWs
nos. Ne 70cm | 75¢cm | 70cm | 75cm | 70cm | 75cm | 70cm | 75cm
1 20-059344 Schutzplane 180x556 Protective plate 180x556 MnacTtnHa 3awmTHas 180x556 2 2 2 2 2 2 2 2
2 20-052783 Schutzplane 275x259 Protective plate 275x259 MnacTtnHa 3awmTHas 275x259 4 - 10 8 - 2 - -
2 20-059242 Schutzplane 275x377 Protective plate 275x377 MnacTtnHa 3awmTtHas 275x377 - - - 2 2 - - 2
2 20-054843 Schutzplane 275x400 Protective plate 275x400 MnacTtnHa 3awmTtHas 275x400 - 2 - - 8 8 6 8
2 20-054845 Schutzplane 275x436 Protective plate 275x436 MnacTtnHa 3awmTHas 275x436 2 3 - - - - 6 -
2 20-059307 Schutzplane 275x282 Protective plate 275x282 MnacTtnHa 3awmTHas 275x282 - - - - - 2 - 4
2 20-107234 Schutzplane 275x315 Protective plate 275x315 MnacTtnHa 3awmTHas 275x315 - - - - - - 2 2
3 20-059241 Schutzplane 275x390 Protective plate 275x390 MnacTtnHa 3awmTHas 275x390 4 4 4 4 8 8
4 20-059490 Platte d=10 (4x165) Plate d=10 (4x165) MnactnHa npmxmmHasn d=10 (4x165) 2 2 2 2 2 2
5 20-054801 Platte d=10 (2x140) Plate d=10 (2x140) MnactnHa npmxmmHasn d=10 (2x140) 8 4 14 12 4 8 10 14
5 20-054802 Platte d=10 (3x140) Plate d=10 (3x140) MnactnHa npmxmmHasa d=10 (3x140) 2 5 - 2 10 8 12 10
6 Z1500749 6-KT Schraube M8x30vz DIN933 Hex screw M8x30 Bont M8x30 30 31 36 38 46 48 64 66
7 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 Llan6a A8,4vz DIN125 30 31 36 38 46 48 64 66
8 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8 Hex self-locking nut M8vz DIN980 Tawika camocTonopsiasca M8 30 31 36 38 46 48 64 66

105




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁagifzgﬁalcsmlx vacrten ZI EG I-E R

40. KONSOLE RE. - LI./CONSOLE RIGHT - LEFT / KOHCOIJ1b NPABAA - JIEBAS

106



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Konsole re.- li. Console right - left KoHconb npaBas - neBasi
E;): Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue Eitgsé(s//
no3. Ne WTYKU
30-059383 Konsole re. kpl. Console right assembled KoHconb npaBas B c6ope 1
30-059384 Konsole li. kpl. Console left assembled KoHconb neBasi B c6ope 1
1 30-059376 Konsole re. Console right KoHconb npasas 1
2 30-059377 Konsole li. Console left KoHconb nesas 1
3 002839 Federscheibe B12vz DIN137B Spring disc B12vz DIN137B LWanba npyxumHHas B12vz DIN137B 4
4 002634 6-KT Mutter flach M12vz DIN936 Hex nutm flat M12vz DIN936 KoHTtpranka M12vz DIN936 4
5 30-704027 Haubenverriegelung Bolzen Protective hood bolt JloBuTenb 3amka 2
6 11-053530 Federscheibe B10vz DIN137B Spring washer B10vz DIN137B LWanba npyxuHHasa B10vz DIN137B 4
7 034035 Zyl. Schraube innen 6-Kt M10x20 Cylinder screw M10x20-8.8vz ISO4762 BonT ¢ BHyTp. wecTturpaHHnkom M10x20-8.8 2
8 11-053553 Flachrundschr.o.Mutter M10x90 Round head screw without nut M10x90 BonT ¢ nonykpyrnon ronoskon M10x90-8.8 2
9 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN980 Hex self-locking nut M10vz DIN980 arika camocTonopswasica M10vz DIN980 8
10 11-053532 Unterlegscheibe A10,5vz ISO7093 Washer A10,5vz ISO7093 Llan6a ysennyeHHas A10,5vz 1ISO7093 2
11 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 LWawnba A10,5vz DIN125 10
12 ZI1500771 6-KT Schraube M10x25-8.8vz DIN933 Hex screw M10x25-8.8vz DIN933 Bont M10x25-8.8vz DIN933 6
13 20-059385 Justage- Dorn Adjusting rod CTrepxeHb HanpaBnAwLWMi

107




Ersatzteilliste

S ts list I
CFr)lillrceoszgﬁalcsHblx vacrten ZI EG I-E R

41. SEITENDECKEL LI./SIDE COVER LEFT / KPbILLKA BOKOBAS# JIEBAS

30-059396




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Seitendeckel li.

Side cover left

Kpblwka 6okoBas neBas

E(?: Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue F?it:ccé(sﬁ

nos. Ne LUTYKN
30-059396 Seitendeckel li. Side cover left Kpbiwka 6okoBas nesas 1

1 30-059330 Seitendeckel links Side cover left Kpblwka 6okoBasi nesas 1

2 12-056744 Fluegel Scharnier 120x60x5 Hinge 120x60x5 WapHup 120x60x5 2

3 12-056764 Fluegel Scharnier 120x40x5 Hinge 120x40x5 WapHup 120x40x5 2

4 20-057144 Scharnier- Platte Hinge plate MnactunHa kpenneHus wapHupa 2

5 20-059452 Schlossplatte Lock plate lMnactuHa kpenneHus 3amka 1

6 20-059453 Hauben Raststange Latch side cover LLtaHra npegoxpaHuTensHas 1

7 12-059451 Klappverschluss Shutter 3amok OOKOBOW KPbILLIKM 1

8 12-051490 Rohrhalter Pipe holder 3axunm npeaoxpaHUTenbHON LWTaHMm 1

9 11-048962 Splint 4x28vz DIN94 Cotter 4x28vz DIN94 LWnnuHT 4x28vz DIN94 1

10 11-053592 6-KT Schraube M10x25-10.9vz 1SO4017 Hex screw M10x25-10.9vz 1ISO4017 Bont M10x25-10.9vz 1SO4017 8

11 11-056789 IZS)/gf7C£1£aube innen 6-KT M10x140-8.8vz Cylinder screw M10x140-8.8vz ISO4762  BonT C BHYTPEeHHUM LuecTurpaHHmukom M10x140 2

12 ZI1500757 6-KT Schraube M8x16-8.8vz DIN933 Hex screw M8x16-8.8vz DIN933 Bont M8x16-8.8vz DIN933 2

13 Z1520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 LWawnba A8,4vz DIN125 4

14 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN980 Hex self-locking nut M10vz DIN980 aika camocTonopswasca M10vz DIN980 6

15 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lanba A10,5vz DIN125 16

109




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁagiff;;a;ux vacrten ZI EG I-E R

42. SEITENDECKEL RE. 6R-8R-12R / SIDE COVER RIGHT 6R-8R-12R / KPbILUKA BOKOBAA NMPABASf 6R-8R-12R

30-059397




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Seitendeckel re. 6R-8R-12R

Side cover right 6R-8R-12R

Kpbiwka 6okoBas npaBasa 6R-8R-12R

E(?: Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue Eitgccé(sll

nos. Ne WTYKU
30-059397 Seitendeckel re. fir 6R-8R-12R Side cover right for 6R-8R-12R Kpbiwka 6okoBasi npaBasi ana 6R-8R-12R 1

1 30-059457 Seitendeckel rechts Side cover right Kpbilwka 6okoBas npasasi 1

2 12-056744 Fluegel Scharnier 120x60x5 Hinge 120x60x5 LapHup 120x60x5 2

3 12-056764 Fluegel Scharnier 120x40x5 Hinge 120x40x5 LapHup 120x40x5 2

4 20-057144 Scharnier- Platte Hinge plate MnacTtnHa kpenneHus wapHupa 2

5 20-059452 Schlossplatte Lock plate MnacTtnHa kpenneHus 3amka 1

6 20-059453 Hauben Raststange Latch side cover LLitaHra npegoxpaHuTenbHas 1

7 12-059451 Klappverschluss Shutter 3aMok GOKOBOW KPbILLIKA 1

8 12-051490 Rohrhalter Pipe holder 3axvm npegoxpaHUTENbHON LWTaHMM 1

9 11-048962 Splint 4x28vz DIN94 Cotter 4x28vz DIN94 LUnnmHT 4x28vz DIN94 1

10 11-053592 6-KT Schraube M10x25-10.9vz 1SO4017 Hex screw M10x25-10.9vz 1ISO4017 Bont M10x25-10.9vz ISO4017 8

11 11-056789 Zyl. Schraube innen 6-KT M10x140-8.8vz ISO4762  Cylinder screw M10x140-8.8vz ISO4762 Eoglfsg”yme“””"" WwecTurparHikom M10x140-8.8vz 2

12 ZI1500757 6-KT Schraube M8x16-8.8vz DIN933 Hex screw M8x16-8.8vz DIN933 BonTt M8x16-8.8vz DIN933 2

13 Z1520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 LLan6a A8,4vz DIN125 4

14 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN980 Hex self-locking nut M10vz DIN980 [avika camocTonopsiwasca M10vz DIN980 6

15 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lan6a A10,5vz DIN125 16

111




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁazfzgﬁa&.x vacrten ZI EG I-E R

43. SEITENDECKEL DEUTZ FAHR / SIDE COVER DEUTZ FAHR / KPbILLKA BOKOBbIE DEUTZ FAHR

30-070374

30-706686

112



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Seitendeckel Deutz Fahr

Side cover Deutz Fahr

Kpbiwku 60okoBble Deutz Fahr

E;): Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue Eitgsé(s//

no3. Ne WTYKU
30-070374 Seitendeckel li. fir 5R-6R-8R Deutz Fahr Side cover left for 5R-6R-8R Deutz Fahr  Kpblwka 6okoBas nesas ans 5R-6R-8R Deutz Fahr 1
30-706686 Seitendeckel re. fir 6R-8R Deutz Fahr Side cover right for 6R-8R Deutz Fahr Kpbiwka 6okoBasi npaBas ans 6R-8R Deutz Fahr 1

1 30-070372 Seitendeckel links Side cover left Kpbiwka 6okoBas nesas 1

2 30-706685 Seitendeckel rechts Side cover right Kpbliwka 6okoBas npasas 1

3 12-056744 Fluegel Scharnier 120x60x5 Hinge 120x60x5 LWapHup 120x60x5 2

4 12-056764 Fluegel Scharnier 120x40x5 Hinge 120x40x5 LWapHup 120x40x5 2

5 20-057144 Scharnier- Platte Hinge plate MnacTtnHa KpenneHns WwapHupa 2

6 20-059452 Schlossplatte Lock plate MnacTtnHa kpennexHus 3amka 1

7 20-059453 Hauben Raststange Latch side cover LtaHra npegoxpaHuTensHas 1

8 12-059451 Klappverschluss Shutter 3amok GOKOBOW KpPbILLK/ 1

9 12-051490 Rohrhalter Pipe holder 3akMm NpeoxpaHUTENbHON LUTaHMM 1

10 11-048962 Splint 4x28vz DIN94 Cotter 4x28vz DIN94 LUnnuHT 4x28vz DIN94 1

11 11-053592 6-KT Schraube M10x25-10.9vz 1SO4017 Hex screw M10x25-10.9vz 1SO4017 Bont M10x25-10.9vz 1SO4017 8

12 11-056789 Zyl. Schraube innen 6-KT M10x140-8.8vz ISO4762  Cylinder screw M10x140-8.8vz ISO4762 :550317"63”3”'09“”"”"' wecturpanHmkom M10x140-8.8vz |,

13 Z1500757 6-KT Schraube M8x16-8.8vz DIN933 Hex screw M8x16-8.8vz DIN933 Bont M8x16-8.8vz DIN933 2

14 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 Llan6a A8,4vz DIN125 4

15 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN980 Hex self-locking nut M10vz DIN980 ["anka camoctonopswasica M10vz DIN980 6

16 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lllan6a A10,5vz 1DIN125 16

113




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬂagifigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

44. SEITENDECKEL FUR GETRIEBETRANSMISSION / SIDE COVER FOR GEAR TRANSMISSION / KPbILUKXW BEOKOBBIE 0N PEQYKTOPHOW
TPAHCMUCCUU

30-095627

30-095628

114



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Seitendeckel fir Getriebetransmission

Side cover for gear transmission

Kpbiwku 60KoBble Ans peayKTopHoOMn
TpaHcMuUccuU

E;)SS. Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue Sitgc(::s//

no3. Ne WTYKU
30-095627 Seitendeckel li. fiir 5R-6R-8R Side cover left for 5R-6R-8R Kpbiwka 6okoBasi neBas ans 5R-6R-8R 1
30-095628 Seitendeckel re. fir 6R-8R Side cover right for 6R-8R Kpbiwka 6okoBas npaBas ans 6R-8R 1

1 30-095620 Seitendeckel links Side cover left Kpbiwka 6okoBasi nesas 1

2 30-095621 Seitendeckel rechts Side cover right Kpbliwka 6okoBas npasas 1

3 12-056744 Fluegel Scharnier 120x60x5 Hinge 120x60x5 LapHup 120x60x5 2

4 12-056764 Fluegel Scharnier 120x40x5 Hinge 120x40x5 LWapHup 120x40x5 2

5 20-057144 Scharnier- Platte Hinge plate MnacTtnHa KpenneHns WwapHupa 2

6 20-059452 Schlossplatte Lock plate MnacTtnHa kpennexHus 3amka 1

7 20-059453 Hauben Raststange Latch side cover LtaHra npegoxpaHuTensHas 1

8 12-059451 Klappverschluss Shutter 3aMok GOKOBOW KPbILLIKA 1

9 12-051490 Rohrhalter Pipe holder 3aXvmM NpeoxpaHUTENbHON LUTaHMM 1

10 11-048962 Splint 4x28vz DIN94 Cotter 4x28vz DIN94 LWUnnauHT 4x28vz DIN94 1

11 11-053592 6-KT Schraube M10x25-10.9vz 1SO4017 Hex screw M10x25-10.9vz 1SO4017 Bont M10x25-10.9vz ISO4017 8

12 11-056789 Zyl. Schraube innen 6-KT M10x140-8.8 Cylinder screw M10x140-8.8 IBSO(‘)‘Z?%';”VTPG’“”"'M wecturpaHmkom M10x140 2

13 Z1500757 6-KT Schraube M8x16-8.8vz DIN933 Hex screw M8x16-8.8vz DIN933 Bont M8x16-8.8vz DIN933 2

14 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 Llan6a A8,4vz DIN125 4

15 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN980 Hex self-locking nut M10vz DIN980 [avika camocTonopswasca M10vz DIN980 6

16 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lllan6a A10,5vz 1DIN125 16

115




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁagisigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

45. SEITENDECKEL RE. 5R / SIDE COVER RIGHT 5R / KPbILUKA BOKOBASA NMPABAA 5R

116



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Seitendeckel re. 5R

Side cover right 5R

Kpbiwka 6okoBas npaBas 5R

E;)SS. Eg‘.\/ Nr Bezeichnung Description HasBaHue Eit(l;ccé(s//
nos. Ne WTYKU
1 30-070208 Seitendeckel rechts 5R Side cover right 5R Kpbiwka 6okoBas npaeasi 5R 1
2 11-080011 Flachrundschraube o.Mutter M10x25 Round head screw without nut M10x25-8.8 BonT ¢ nonykpyrnon ronoskon M10x25 2
3 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10vz DIN980 Hex self-locking nut M10vz DIN980 [avika camocTonopsiwasnca M10vz DIN980 2
4 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lanba A10,5vz DIN125 4
5 71500874 6-KT Schraube M10x20vz DIN933 Hex screw M10x20vz DIN933 Bont M10x20vz DIN933 1

117




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁagifigsa;ux vacrten ZI EG I-E R

46. STANGE/ROD/LWUTAHIA

118



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Stange Rod LWraHra
E(?: Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue 5rows St;cr:cl)(v\fsplecesé_l.rl:)xku 12-10Ws
nos. Ne 70cm | 75cm | 70cm | 75cm | 70cm | 75cm | 70cm | 75cm
30-070206 Verstellgestenge 5x70 kpl. Rod 5x70 assembled LraHra 5x70 B c6ope 1 - - - - - - -
30-070265 Verstellgestenge 5x75 kpl. Rod 5x75 assembled LraHra 5x75 B cbope - 1 - - - - - -
30-059334 Verstellgestenge 6x70 kpl. Rod 6x70 assembled LLraHra 6x70 B cbope : : 1 - - - - -
30-059335 Verstellgestenge 6x75 kpl. Rod 6x75 assembled LLTaHra 6x75 B cbope - - - 1 - - - -
30-059339 Verstellgestenge 8x70 kpl. Rod 8x70 assembled LLTaHra 8x70 B c6ope - - - - 1 - - -
30-059340 Verstellgestenge 8x75 kpl. Rod 8x75 assembled LraHra 8x75 B cbope - - - - - 1 - -
30-070059 Verstellgestenge 12x70 kpl. Rod 12x70 assembled LraHra 12x70 B c6ope : : - - - - 1 -
30-070117 Verstellgestenge 12x75 kpl. Rod 12x75 assembled LUTaHra 12x75 B c6ope - - - - - - - 1
1 20-054306 Rohr ¢21.3x5 L=2070 Pipe 21.3x5 L=2070 Tpyb6a $21.3x5 L=2070 1 - 2 - 2 - - -
1 20-052520 Rohr ¢21.3x5 L=2195 Pipe 21.3x5 L=2195 Tpy6a 21.3x5 L=2195 - - - 2 - 2 - 1
1 20-070107 Rohr ¢21.3x5 L=2250 Pipe 21.3x5 L=2250 Tpy6a 21.3x5 L=2250 - - - - - - - 2
1 20-070108 Rohr ¢21.3x5 L=2170 Pipe 21.3x5 L=2170 Tpy6a $21.3x5 L=2170 - 1 - - - - - 1
1 20-070057 Rohr ¢21.3x5 L=2100 Pipe 21.3x5 L=2100 Tpyb6a $21.3x5 L=2100 - - - - - - 2 -
1 20-070058 Rohr ¢21.3x5 L=2070 Pipe 21.3x5 L=2070 Tpy6a 21.3x5 L=2070 - - - - - - 2 -
1 20-070205 Rohr ¢21.3x5 L=1375 Pipe ©21.3x5 L=1375 Tpy6a 21.3x5 L=1375 1 - - - - - - -
1 20-070869 Rohr ¢21.3x5 L=1470 Pipe 21.3x5 L=1470 Tpy6a $21.3x5 L=1470 - 1 - - - - - -
2 20-052522 Buchse Bushing BTynka coegeHuTenoHasa 1 1 1 1 2 2 3 3
3 20-052517 Platte Plate MnactnHa 5 5 6 6 8 8 12 12
4 30-052524 Kupplungsmutter Coupling nut BTynka npuBoaHas 1 1 1 1 1 1
5 002668 6-KT Mutter flach M10vz ISO4035 Hex nutm flat M10vz 1ISO4035 KoHTtpranka M10vz 1SO4035 2 2 2 2 2 2
6 11-053552 Zyl. Schraube innen 6-KT M10x25 Cylinder screw M10x25-8.8 BonT ¢ BHyTPEHHUM LuecTurp. 2 2 2 2 2 2
7 11-053364 6-KT Mutter selbstsichernd M8 Hex self-locking nut M8vz 1ISO10511  [aKka camocTtonopsiwasics M8 7 7 8 8 12 12 18 18
8 Z1500743 6-KT Schraube M8x20-8.8vz DIN933  Hex screw M8x20-8.8vz DIN933 Bont M8x20-8.8vz DIN933 5 5 6 6 8 8 12 12
9 11-053925 6-KT Schraube M8x45-8.8vz DIN933  Hex screw M8x45-8.8vz DIN933 Bont M8x45-8.8vz DIN933 2 2 2 2 6 6
10 20-070012 Rohr ¢21.3x5 L=1400 Pipe 21.3x5 L=1400 Tpy6a $21.3x5 L=1400 - - - - - - -
10 20-070018 Rohr ¢21.3x5 L=1500 Pipe 21.3x5 L=1500 Tpy6a 21.3x5 L=1500 - - - - - 1 - -

119




Ersatzteilliste

gﬁagfzgsallics:blx vacrten ZI EGLE R I

47. AUFKLEBER/ STICKER / HAKNENKN

120



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Aufkleber Sticker Haknenkn
E;)SS. Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue sit(l;ccé(s//
nos. Ne WTYKU
1 12-054057  Selbstklebeschild ZIEGLER gelb Sticker ZIEGLER yellow Haknenka ZIEGLER xenTbin 2
2 12-057213  Selbstklebeschild CornChampion Sticker CORN CHAMPION Haknenka CORN CHAMPION 2
3 12-057238  Selbstklebeschild Qualitaetssiegel Sticker quality label Haknevika otmetka OTK 1
4 12-708115  Aufkleber Schmierplan Sticker lubrication pattern Haknelka cxema cmasku 1

121




Ersatzteilliste

S rts list I
cﬁagf 2aljal(?HbIX yacTeun ZI EG I-E R

AUFKLEBER / STICKER / HAKIEAKU

122



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Aufkleber Sticker Haknenku
Egss_ ngy Nr Bezeichnung Description HasBaHue Eiteug:eksll
nos. Ne WTYKU
1 N1646407 Warnbildzeichen - Betriebsanleitung Warning sticker - Operating instructions Haknenka npegynpeanTensHas - MIHCTpyKuus 2
2 12-055916 Warnbildzeichen - Antriebswelle Warning sticker - Drive shaft Haknelnka npeaynpeautensHas - MprBoaHon Ban 2
3 12-055917 Warnbildzeichen - Gefahrenbereich Warning sticker - Hazard area Haknenka npegynpeautensHas - OnacHas 3oHa 2
4 12-055923  Warnbildzeichen - Sicherheitsstiitze Warning sticker - Safety support Haknenka npepynpeautensHas - lNpegoxpaHutensHas onopa 2
5 12-055920 Warnbildzeichen - Sicherheitsabstand Warning sticker - Safety distance Haknernka npegynpeanTtensHas - besonacHoe pacctosiHie 2
6 12-055918 Warnbildzeichen - Drehende Schnecke Warning sticker - Turning auger Haknenka npegynpeauTtensHas - Bpalatowmincs wHek 2
7 12-055921  Warnbildzeichen - Sicherheitsabstand Warning sticker - Safety distance Haknenka npegynpeauTtensHas - besonacHoe pacctosiHue 2
8 12-055919  Warnbildzeichen - Schutzeinrichtung Warning sticker - Protection device Haknelnka npegynpeanTtensHas - 3almMTHOE YCTPOWCTBO 2

123




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁarcifzgﬁazux vacrten ZI EG I-E R

I. Wechselrahmen / Mounting frame / Pama cmeHHas (aganTep)

124



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Wechselrahmen

Mounting frame

Pama cmeHHas (apanTep) B cbope

E;)SS. Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue sitgsé(s//
no3. Ne WTYKU
1 30-055397 AGCO 1 AGCO 1 AGCO 1 1
1 30-056984 AGCO 2 AGCO 2 AGCO 2 1
1 30-057086 CLAAS 1 CLAAS 1 CLAAS 1 1
1 30-057111 CLAAS 2 CLAAS 2 CLAAS 2 1
1 30-053610 CLAAS 3 CLAAS 3 CLAAS 3 1
1 30-056975*  CLAAS JAGUAR CLAAS JAGUAR CLAAS JAGUAR 1
1 30-057020**  CLAAS JAGUAR CLAAS JAGUAR CLAAS JAGUAR 1
1 30-055409 JOHN DEERE JOHN DEERE JOHN DEERE 1
1 30-057069 JOHN DEERE / SAMPO JOHN DEERE / SAMPO JOHN DEERE / SAMPO 1
1 30-052904 NEU HOLLAND / CASE 1 NEU HOLLAND / CASE 1 NEU HOLLAND / CASE 1 1
1 30-055503 NEU HOLLAND / CASE 2 NEU HOLLAND / CASE 2 NEU HOLLAND / CASE 2 1
1 30-070506 CASE 3 CASE 3 CASE 3 1
1 30-053135 DEUTZ FAHR DEUTZ FAHR DEUTZ FAHR 1
1 30-057580 RSM ACROS / TORUM RSM ACROS / TORUM POCTCENbMALL ACROS / TORUM 1
1 30-070980 RSM161 RSM161 POCTCENbMALL 161 1
1 30-706830 RSM 3 RSM 3 POCTCEJNbMALL 3 1
1 30-056931 KRONE BIG X KRONE BIG X KRONE BIG X 1
1 30-708390 POLESJE 1218 (GomelSelMasch) POLESJE 1218 (GomelSelMasch) MONECLE 1218 (MomensCensMatru) 1

AGCO 1 - Laverda M300, M400, M310, M410, Fendt, Massey Ferguson.

AGCO 2 — Laverda M200, M303, M304, M305, M306, Fendt 5180, Fendt 5220, Fendt 5300/6300.
CLAAS 1 - Lexion, Tucano, Montana, Avero.

CLAAS 2 — Mega, Dominator, Medion.

CLAAS 3 - Lexion, Tucano, Montana, Avero — Nur mit abgesenkten Hydraulikzylinder / With disabled autocontour / C omksito4eHHbIM a8 MOKOHMypPOM
NEU HOLLAND / CASE 1 — Neu Holland CX, CR, TC, FT, Case 5130/ 6130/ 7130/ 7280/ 7088 / 8010 / 8230 / 9230.

NEU HOLLAND / CASE 2 — Neu Holland TX, TF.
CASE 3 — Case 2188, Case 2166, Case 2388.
RSM 3 —Torum 785 ab 2018BJ / beginning with 2018 / Ha4uHas ¢ 2018 2.s.

30-056975* - Fir starren Maispflicker / For rigid corn pickers / st Hasecku o6bIYHOU XamKu

30-057020** - Fur den klappbaren Maispflicker / For the folding corn picker / Qnst Haeecku cknadHoU xamku




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁifofigﬁazblx yacTeun ZI EG I-E R

Nur far 30-057020 / Only for 30-057020 / Tonbko ana 30-057020

126



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Nur fiir 30-057020 / Only for 30-057020 / Tonbko gnsa 30-057020

Stuck /
E;)SS_ EeDf.V Nr Bezeichnung Description HassaHue FIJL?I_CGS/
nos. Ne yku
1 12-054100 T - Getriebe S2070 100 G111 1:1 Reduction gear S2070 100 G111 1:1 Peanyktop S2070 100 G111 1:1 1
2 12-057016 Gelenkswelle 1"3/8 Z6/1"3/8 Z6 Drive shaft 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6 Ban kappanHbin 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6-A 1
3 12-057021 Stirnradgetriebe Bondioli IMR6 Reduction gear Bondioli IMR6 Penyktop Bondioli IMR6 2
4 20-057027 Schutztopf Protective casing Koxyx 3alUnTHbIN 2
5 71500783 6-KT Schraube M12x25-8.8vz DIN933 Screw M12x25-8.8vz DIN933 Bont M12x25-8.8vz DIN933 4
6 NI520032 Unterlegscheibe A8,4vz 1ISO7093 Washer A8,4vz ISO7093 LWanba yBennyeHHasn A8,4vz ISO7093 16
7 NI510223 6-KT Mutter M8vz DIN934 Screw-nut M8vz DIN934 lavika M8vz DIN934 8
8 11-056775 Senkschraube i.6-KT M14x30-8.8vz DIN7991 Screw KT M14x30-8.8vz DIN7991 BuHT ¢ noTaiHom ronoskori M14x30-8.8vz DIN7991 8
9 11-050505 Gewindestift M8x40-8.8vz DIN914 Screw M8x40-8.8vz DIN914 BuHT ycTaHoBOYHbIN M8x40-8.8vz DIN914 8
10 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 "arika camocTonopswasca M8vz DIN980 8
11 002316 Scheibe A13vz ISO7089 Washer A13vz 1ISO7089 LWanba Al3vz ISO7089 4

127




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁifofigsalcsriblx vacrten ZI EG I-E R

Il. Gelenkswelle / Drive shaft / Ban kapaaHHbIN
Fur Maisplucker mit dem Kettensntrieb / For headers with chain drive / ns )aTok ¢ LenHbIM NpMBOAOM

128



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Gelenkswelle Drive shaft Ban kapaaHHbIN
EDV Nr ; P o ;
Ref Bezeichnung Description HassaHue Stiick / pieces/ WTYyKn
Ne 5-rows | 6-rows | 8-rows | 12-rows
12-052794*  Gelenkswelle 1"3/8 26 / 1"3/8 Z21 W2500 Drive shaft 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z21 W2500 Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 / 1"3/8 221 W2500 1 2 - 2
12-055968*  Gelenkswelle 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z21 W2500 Drive shaft 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z21 W2500 Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 / 1"3/8 221 W2500 - - 2 -
12-052795**  Gelenkswelle 1"3/8 26 / 1"3/8 Z6 W2500 Drive shaft 1"3/8 Z6 / 1"3/8 26 W2500  Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 / 1"3/8 26 W2500 1 2 - 2
12-055969**  Gelenkswelle 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6 W2500 Drive shaft 1"3/8 Z6 / 1"3/8 26 W2500  Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 / 1"3/8 26 W2500 - - 2 -
12-057570*** Gelenkswelle 1"3/8 Z6 / 8x32x38 W2500 Drive shaft 1"3/8 Z6 - 8x32x38 W2500  Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 - 8x32x38 W2500 1 2 - 2
12-057571** Gelenkswelle 1"3/8 Z6 / 8x32x38 W2500 Drive shaft 1"3/8 Z6 - 8x32x38 W2500 Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 - 8x32x38 W2500 - - 2 -
Fir alle 12R zusatzlich For all 12R additionally Ona Bcex 12R pononHUTenbHO
12-052795 Gelenkswelle 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6 W2500 Drive shaft 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6 W2500  Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6 W2500 - ‘ - - 2

*- flir Mahdrescher / for combines / dr1s kombatiHoe: Laverda M300-M400, Fendt, Massey Ferguson, John Deere, CASE, New Holland (ab 06/2016BJ / beginning
with 06/2016 / HayuHas ¢ 06/2016), Claas Lexion, Claas Montana, Claas Avero, Claas Tucano.

Achtung

Fir Mahdrescher Claas Lexion, Claas Montana, Claas Avero, Claas Tucano missen die Gelenkwellen 12-055968 und 12-052794 die Version C02 haben.
Die alten Gelenkwellen haben den anderen Abstand bis zur Verriegelung.

Attention

For harvester Claas Lexion, Claas Montana, Claas Avero, Claas Tucano, the drive shafts 12-055968 and 12-052794 must have version C02. Attention, older version
drive shafts have a different distance to the latch.

BHumaHue

[ns kombaliHos Claas Lexion, Claas Montana, Claas Avero, Claas Tucano kapdaHsb! 12-055968 u 12-052794 dormxkHbl umems gepcuto C02 — 6osiee cmapebie

sapuaHmbl kapdaHos umerom dpyaoe paccmosiHue 0o ¢hukcamopa.

** - f{ir M&hdrescher / for combines / dns kombatiHos: Laverda M200-M303-M304-M305-M306, Fendt 5180-5220-5250-5300-6300, Claas Mega, Claas Dominator,
Claas Medion, Claas Jaguar, Deutz Fahr, New Holland (bis 06/2016BJ / before 06/2016 / ebirycka do 06/2016), GomelSelMach Polesje 1218.

*** - fir M&hdrescher RSM / for combines Rostselmach / dns kombaliHos: Pocmcenbmatu.

129




Ersatzteilliste

S ts list I
Cﬁzmiz;eosigﬁalcswlx vacTten ZI EG I-E R

Gelenkswelle mit Rutschkupplung / Drive shaft with overload clutch / Ban kapaaHHbIM C npegoxpaHUTenbHON MydTon
Far Maisplucker mit dem Winkelgetriebe / For headers with gear drive / ins )kaTok ¢ peayKTOPHbIM NPUBOAOM

130



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Gelenkswelle Drive shaft Ban kapaaHHbIN
Eg\/ N Bezeichnung Description HassaHnue Stiick / pieces/ wtykn
Ne 5-rows | 6-rows | 8-rows | 12-rows
12-096265* Gelenkswelle 1"3/8 26 / 1"3/8 221 L1200 Drive shaft 1"3/8 26 / 1"3/8 Z21 L1200  Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 / 1"3/8 221 L1200 1 2 - -
12-101300* Gelenkswelle 1"3/8 26 / 1"3/8 221 L1600 Drive shaft 1"3/8 26 / 1"3/8 Z21 L1600  Ban kapgaHHbin 1"3/8 26/ 1"3/8 Z21 L1600 - - 2 -
12-096266**  Gelenkswelle 1"3/8 Z6 /1"3/8 Z6 L1200  Drive shaft 1"3/8 26 / 1"3/8 26 L1200 Ban kapgaHHbeIn 1"3/8 Z6 / 1"3/8 26 L1200 1 2 - -
12-096268**  Gelenkswelle 1"3/8 Z6 /1"3/8 Z6 L1600  Drive shaft 1"3/8 26 / 1"3/8 26 L1600 Ban kapgaHHbIn 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6 L1600 - - 2 -
12-107344** Gelenkswelle 1"3/8 Z6 / 8x32x38 L1200 Drive shaft 1"3/8 Z6 - 8x32x38 L1200 Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 - 8x32x38 L1200 1 2 - -
12-107343** Gelenkswelle 1"3/8 Z6 / 8x32x38 L1600 Drive shaft 1"3/8 Z6 - 8x32x38 L1600 Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 - 8x32x38 L1600 - - 2 -
12-103072 Gelenkswelle 1"3/8 26/ 1"1/4 Z20 L1200 Drive shaft 1"3/8 Z6 / 1"1/4 Z20 L1200  Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 / 1"1/4 220 L1200 1 2 - -
12-102201 Gelenkswelle 1"3/8 26 / 1"1/4 220 L1600 Drive shaft 1"3/8 26 / 1"1/4 Z20 L1600  Ban kapgaHHbin 1"3/8 26/ 1"1/4 220 L1600 - - 2 -
12-052794*  Gelenkswelle 1"3/8 26 / 1"3/8 Z21 W2500 Drive shaft 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z21 W2500 Ban kapgaHHbin 1"3/8 26/ 1"3/8 221 W2500 - - -

12-052795**
12-057570***

Gelenkswelle 1"3/8 Z6 / 1"3/8 26 W2500
Gelenkswelle 1"3/8 Z6 / 8x32x38 W2500

Drive shaft 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6 W2500
Drive shaft 1"3/8 Z6 - 8x32x38 W2500

Ban kapganHbin 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6 W2500
Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 - 8x32x38 W2500

Fur alle 12R zusétzlich

For all 12R additionally

Ansa Bcex 12R gononHuTenbHoO

12-102204

Gelenkswelle 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6 2000Nm

Drive shaft 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6 2000Nm

Ban kapgaHHbin 1"3/8 Z6 / 1"3/8 Z6 2000Nm

*- fur M&hdrescher / for combines / dn1s kombatiHos: Laverda M300-M400, Fendt, Massey Ferguson, John Deere, CASE, New Holland (ab 06/2016BJ / beginning
with 06/2016 / HayuHas ¢ 06/2016), Claas Lexion, Claas Montana, Claas Avero, Claas Tucano.

** _ fir M&hdrescher / for combines / dn1s kombatiHos: Laverda M200-M303-M304-M305-M306, Fendt 5180-5220-5250-5300-6300, Claas Mega, Claas Dominator,
Claas Medion, Claas Jaguar, Deutz Fahr, New Holland (bis 06/2016BJ / before 06/2016 / sbinycka do 06/2016), GomelSelMach Polesje 1218.

*** - fir M&hdrescher RSM / for combines Rostselmach / dns kombaliHos: Pocmcenbmatu.

12-096266; 12-096265; 12-0103072; 12-107344; 12-096268; 12-101300; 12-102201; 12-107343 — Rutschkupplung / Overload clutch / Mygma — 1600Nm.
12-102204 — Rutschkupplung / Overload clutch / My¢goma — 2000Nm.

131




ZIEGLERI

[ll. Anbau Hydraulik / Mounting set hydraulic / KomnnekT MOHTaXHbIN ANs rMAPOCUCTEMbI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

-

Ty

NG b
/4

) v_vv,mwmil

g
) s

132



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Anbau Hydraulik

Mounting set hydraulic

KomnnekT MOHTaXHbIN AN

rmgpocucTemMsbl

Pos EDV Nr Stuck /

pos. Ref. Harvester-Typ Harvester type Tun KombanHa pieces/

nos. Ne LWTYKU
Fur Maispflicker 5R-6R-12R For corn header 5R-6R-12R Ons xatok 5R-6R-12R

1 30-070799  Deutz Fahr Deutz Fahr Deutz Fahr 1

2 30-059547 Case/ NH / GomSelMasch Case / NH / GomSelMach Case / NH 1

3 30-059535 Claas Jaguar / Krone Big X Claas Jaguar / Krone Big X Claas Jaguar / Krone Big X 1

4 30-059534 Claas Mega / Dominator / GomSelMasch Claas Mega / Dominator / GomSelMach Claas Mega / Dominator / FomCenbMalu 1

5 30-070729 Case 2388 Case 2388 Case 2388 1
Fur Maispflicker 8R For corn header 8R [nsa xaTok 8R

1 30-070239 Deutz Fahr Deutz Fahr Deutz Fahr 1

2 30-085043 Case/NH Case / NH Case / NH / TomCenbMau 1

3 30-085039 Claas Jaguar / Krone Big X Claas Jaguar / Krone Big X Claas Jaguar / Krone Big X 1

4 30-070239 Claas Mega / Dominator / GomSelMasch Claas Mega / Dominator / GomSelMach Claas Mega / Dominator / FTomCenbMalu 1

5 30-070728 Case 2388 Case 2388 Case 2388 1

133




ZIEGLERI

IV. Anbausatz multikuppler / Mounting set multi-coupling system / F'mgpopa3bem eaAnHbIN

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

134



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Anbausatz multikupler

Mounting set multi-coupling system

f'mapopasbeM eguHbIN

Pos EDV Nr Stiuck /

pos. Ref. Harvester-Typ Harvester type Tun KkombanHa pieces/

nos. Ne LUTYKHN
Fur Maispflicker 5R-6R-12R For corn header 5R-6R-12R Ons xaTok 5R-6R-12R

1 30-059525 Claas Lexion / Tucano / Montana Claas Lexion / Tucano / Montana Claas Lexion / Tucano / Montana 1

2 30-059531 Case / Neu Holland Case / Neu Holland Case / Neu Holland 1

3 30-059529  John Deere John Deere John Deere 1

4 30-059528 AGCO AGCO AGCO 1

5 30-059530 Deuz Fahr Deuz Fahr Deuz Fahr 1
Fur Maispflicker 8R For corn header 8R [nsa xaTtok 8R

1 30-065153 Claas Lexion / Tucano / Montana Claas Lexion / Tucano / Montana Claas Lexion / Tucano / Montana 1

2 30-065169 Case / Neu Holland Case / Neu Holland Case / Neu Holland 1

3 30-065179  John Deere John Deere John Deere 1

4 30-065171 AGCO AGCO AGCO 1

5 30-065178 Deuz Fahr Deuz Fahr Deuz Fahr 1

135




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

V. Lagermaisschnecke / Silage maize auger / LLIHeku 60KkOBble KOHUYEeCKue

i g A iy Sy S e

ST S S St Y P ¢

o e et o e i Lo epacie  opae e

D ek el 0 s e e e Pl

nnnnnnnnn



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Lagermaisschnecke

Silage maize auger

LLIHekn 60OKOBblI€ KOHUYeCKue

Stiick / pieces/ wTykn

E(?: Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue 5rows 6-TOWS BTOWS 12-10Ws
nos. Ne 70cm | 70cm | 75¢m | 70cm | 75¢m | 70cm | 75¢cm
1 30-065030  Antriebseinheit Drive unit MpuBoa GOKOBbLIX LUHEKOB 1 1 1 1 1 1 1
2 30-065066 Lagermaisschnecke rechts Silage maize auger right LLIHek GokoBoW npaBbii 1 1 1 1 1 1 1
2 30-065067 Lagermaisschnecke links Silage maize auger left LLIHek GokoBOW NeBbIN 1 1 1 1 1 1 1
3 20-065042 Radiermesser Erasing knife Hox ans o4mcTky LWHekKa 2 2 2 2 2 2 2
4 30-070949  Schlauchsatz 5x70 Hose set 5x70 KomnnekT wnaHros 5x70 1 - - - - - -
4 30-070283  Schlauchsatz 6x70 Hose set 6x70 KomnnekT wnaHros 6x70 - 1 - - - - -
4 30-065064  Schlauchsatz 6x75 Hose set 6x75 KomnnekT wnaHroB 6x75 - - 1 - - - -
4 30-070287  Schlauchsatz 8x70 Hose set 8x70 Komnnekt wnaHros 8x70 - - - 1 - - -
4 30-065122  Schlauchsatz 8x75 Hose set 8x75 KomnnekT wnaHros 8x75 - - - - 1 - -
4 30-085586  Schlauchsatz 12x70 Hose set 12x70 KomnnekT wnaHros 12x70 - - - - - 1 -
4 30-085582  Schlauchsatz 12x75 Hose set 12x75 KomnnekT wnaHros 12x75 - - - - - - 1

137




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Antriebseinheit / Drive unit / MpuBoa 60KOBbLIX LWUHEKOB

uricti

under
BHU3Y

middle
B cpeavHe

CBEPXY

138



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Antriebseinheit Drive unit MpnBoa 60KOBbIX LWHEKOB
E;): Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue Sf:(fgsﬁ
nos. Ne LWITYKK
1 30-065052 Hydrauliktank Hydraulic tank Bak rugpacnuyeckun 1
2 30-065053 Stromregelventil Regulations valve KnanaH perynupyioLimmn 1
3 30-065031 Konsole Hydraulikpumpe Console hydraulic pump KpOHLUTEH ruapaBnmMyeckoro Hacoca 1
4 20-065036 Kettenrad Pumpe z15 Sprocket pump z15 3Besgouka z15 Hacoca 1
5 20-065037 Welle rechts Shaft right Ban npaBbin 1
6 20-065035 Kettenrad z30 Sprocket z30 3Be3gouka z30 1
7 12-065048 Hydraulikschlauch NL850 Hydraulic hose NL850 LWnaHr rmapaenudeckmin NL850 1
8 12-065047 Hydraulikschlauch NL700 Hydraulic hose NL700 LWnaHr rugpasnuyeckuii NL700 1
9 12-053696 Hydraulikpumpe XV-2P06 Hydraulic pump XV-2P06 Hacoc rugpasnuyeckuin XV-2P06 1
10 12-053698 Pumpenflansch M22x1.5 Pump flange M22x1.5 LWTtyuep Hacoca M22x1.5 1
11 12-065051 Pumpenflansch M18x1.5 Pump flange M18x1.5 LWtyuep Hacoca M18x1.5 1
12 044681 Verschraubung XEVW 12PL NW10 Screw connection XEVW 12PL NW10 Wtyuep XEVW 12PL NW10 2
13 Z1501648 Zyl. Schraube innen 6-KT M6x20 Cylinder screw M6x20 BWHT ¢ uMnuHgpuyeckon ronoskon M6x20 8
14 11-053699 O-Ring 18,77x1,78 O ring 18,77x1,78 Konbuo ynnoTHuTensHoe18,77x1,78 2
15 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 "aika camocTonopswasca M8vz DIN980 8
16 Z1520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 LWawnba A8,4vz DIN125 4
17 71500749 6-KT Schraube M8x30-8.8vz DIN933 Hex screw M8x30-8.8vz DIN933 Bont M8x30-8.8vz DIN933 4
18 71502646 Flachrundschraube o. Mutter M8x20 Round head screw without nut M8x20 BonT ¢ nonykpyrnon ronoskon M8x20 4
19 Z1520032 Unterlegscheibe A8,4vz ISO7093 Washer A8,4vz 1ISO7093 Llan6a ysennyeHHas A8,4vz ISO7093 4
20 12-070280 Verschraubung XVEWO NW 13 HL Screw connection XVEWO NW 13 HL Wryuep XVEWO NW 13 HL 1
21 11-065040 Passfeder 10x8x28 DIN6885-1 A Key 10x8x28 DIN6885-1 A LLinoHka npmnamatunyeckasa10x8x28 DIN6885-1 A 1
22 12-065029 Rollenkette 08 B-1 1/2 x 5/16" Roller chain 08 B-1 1/2 x 5/16" Llenb ponukoBas 08 B-1 1/2 x 5/16" 1
23 71531528 Seegerring A 40x1,75 DIN471 Circlip A 40x1,75 DIN471 Konbuo ctonopHoe A 40x1,75 DIN471 1
24 12-065046 Hydraulikschlauch NL350 Hydraulic hose NL350 LWnaHr rmagpaenudeckmin NL350 2

139




ZIEGLERI

Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Ersatzteilliste

chnecke / Silage maize au

maiss

Lager

140



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Lagermaisschnecke

Silage maize auger

LUHekn 6oKkoBbIe

E;)SS. Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue S;[g;ek;
nos. Ne LWITYKK
30-055619 Schnecke konisch rechts kpl. Silage maize auger rigth assembled LLiHek 60kOBOW NpaBbIf B c6ope 1
30-056904 Schnecke konisch links kpl. Silage maize auger left assembled LLiHek 60kOBOW neBbIV B c6ope 1
1 30-052722 Schnecke konisch rechts Silage maize auger rigth LLIHek GokoBoW NpaBbiii 1
1 30-052723 Schnecke konisch links Silage maize auger left LLIHek 6okoBOW NEBLIN 1
2 30-055589 Konsole Console KoHconb 1
3 20-055556 Mittnehmermesser Knife Hox 1
4 20-055592 Halterung Holder KpoHwTeiH 1
5 20-055593 Zwischenplatte Intermediate plate MnacTtnHa npomMexyTovHas 1
6 20-055621 Schutz Protection LLnTok 3awnTHLIN 1
7 20-085266 Distanzscheibe Distance disc LLlanba guctaHumMoHHas 1
8 12-056900 Hydraulikmotor OMM32 151G0003 Hydraulic motor OMM32 151G0003 MoTop rmapaenuyeckuin OMM32 151G0003 1
9 12-055618 Flanschlager FAG RATY25 Flange bearings FAG RATY25 MoowwmnHuk dnaHuesbin FAG RATY25 1
10 12-080754 Klauenkupplung Coupling MydTa 1
11 71500743 6-KT Schraube M8x20-8.8vz DIN933 Hex screw M8x20-8.8vz DIN933 Bont M8x20-8.8vz DIN933 1
12 12-051748 Contact-Scheibe A8 Contact disc A8 LLlainba ycmnneHHasi ¢ Hace4vkon A8 2
13 Z1500757 6-KT Schraube M8x16-8.8vz DIN933 Hex screw M8x16-8.8vz DIN933 Bont M8x16-8.8vz DIN933 8
14 12-051747 Contact-Scheibe A6 Contact disc A6 LLlainba ycuneHHasi ¢ Hace4vkon A6 2
15 71500902 6-KT Schraube M6x12-8.8vz ISO4017 Hex screw M6x12-8.8vz ISO4017 Bont M6x12-8.8vz 1ISO4017 8
16 11-051030 Schnorr Sicherungsscheibe S6 Disc S6 LLlan6a ctonopHast S6 4
17 12-048799 6-KT Schraube M6x10-8.8vzDIN933 Hex screw M6x10-8.8vzDIN933 Bont M6x10-8.8vzDIN933 4
18 002970 Passfeder 8x7x25 DIN6885 A Adjusting spring 8x7x25 DIN6885 A LLinoHka 8x7x25 DIN6885 A 4
19 12-051664 Stutzen XGE 12LR 3/8" Connector XGE 12LR 3/8" LWtyuep XGE 12LR 3/8" 4
20 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 Llan6a A8,4vz DIN125 1
21 Z1502646 Flachrundschraube ohne Mutter M8x20 Round head screw without nut M8x20 BonT ¢ nonykpyrnon ronoskon M8x20 1
22 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 alika camocTonopswasca M8vz DIN980 1

141




Ersatzteilliste

S ts list I
cﬁagiff;;a;ux vacrten ZI EG I-E R

Schlauchsatz / Hose set / KomnnekT wnaHros

H=3)

142



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Schlauchsatz Hose set KomnnekT wnaHros

E(?SS. Eg‘v W Bezeichnung Description Ha3ssakue 5-rows 6-Srct)\l/jvcs:k : plec:-sr/ow:ym 12-rows

nos. Ne 70cm | 70cm | 75cm | 70cm | 75¢cm | 70cm | 75cm
1 12-070284 Hydraulik-Schlauch NL 5200 Hydraulic hose NL 5200 LUnaHr rmagpasnuyeckuin NL 5200 - 1 - - - - -
1 12-065070 Hydraulik-Schlauch NL 5450 Hydraulic hose NL 5450 LnaHr rmapasnuyeckuin NL 5450 - - 1 - - - -
1 12-070288 Hydraulik-Schlauch NL 6600 Hydraulic hose NL 6600 LnaHr rmugpaenuyeckmin NL 6600 - - - 1 - - -
1 12-065124 Hydraulik-Schlauch NL 6950 Hydraulic hose NL 6950 LnaHr rmgpaenuyeckmin NL 6950 - - - - 1 - -
1 12-085588 Hydraulik-Schlauch NL 9400 Hydraulic hose NL 9400 LnaHr rmapasnuyeckuin NL 9400 - - - - - 1 -
1 12-085584 Hydraulik-Schlauch NL 9950 Hydraulic hose NL 9950 LnaHr rmgpaenuyeckmin NL 9950 - - - - - - 1
1 12-070288 Hydraulik-Schlauch NL 4350 Hydraulic hose NL 4350 LnaHr rmgpaenuyeckmin NL 4350 - 1 - - - - -
1 12-070950 Hydraulik-Schlauch NL 4500 Hydraulic hose NL 4500 LnaHr rmpgpasnuyeckuin NL 4500 - - - - - -
2 12-070951 Hydraulik-Schlauch NL 3700 Hydraulic hose NL 3700 LnaHr rmapasnuyeckuin NL 3700 1 - - - - - -
2 12-065071 Hydraulik-Schlauch NL 4550 Hydraulic hose NL 4550 LnaHr rmugpaenuyeckmin NL 4550 - - 1 - - - -
2 12-070289 Hydraulik-Schlauch NL 5700 Hydraulic hose NL 5700 LnaHr rmgpaenuyeckmin NL 5700 - - - 1 - - -
2 12-065123 Hydraulik-Schlauch NL 6050 Hydraulic hose NL 6050 LUnaHr rmpgpasnuyeckuin NL 6050 - - - - 1 - -
2 12-085587 Hydraulik-Schlauch NL 8500 Hydraulic hose NL 8500 LnaHr rmugpaenuyeckmin NL 8500 - - - - - 1 -
2 12-085583 Hydraulik-Schlauch NL 9050 Hydraulic hose NL 9050 LnaHr rmugpaenuyeckmin NL 9050 - - - - - -
3 12-065069 Hydraulik-Schlauch NL700 Hydraulic hose NL700 LWnaHr rugpasnuyeckmin NL700 1 1 1 1 1 1 1
4 12-051136 Schellenkoerper Rohrschelle Pipe clamp KpenneHue ons wnaHros 14 18 18 18 18 18 18
5 12-051135 Deckplatte Rohrschelle Cover plate pipe clamp MnacTnHa NnpxMMHasa ans KpenneHus 7 9 9 9 9 9 9
6 71500442 6-KT Schraube M8x55 Hex screw M8x55 Bont M8x55 7 9 9 9 9 9 9
7 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 Lllan6a A8,4vz DIN125 5 7 7 7 7 7 7
8 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8 Hex self-locking nut M8 [arika camocTonopswasica M8 5 7 7 7 7 7 7

143




Ersatzteilliste

mepruist zieGLER]

VI. Stoppelknicker / Sticker / OTGOMHUK CTepHU

144



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Gelenkswelle

Stubble protection

OTOOMHUK CTEpPHMU

E(?: Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue S;[;feksﬁ

nos. Ne LUTYKHN
30-057070 Stoppelknicker kpl. Stubble bender assembled OT1601MHMK cTepHU B c6ope 2
1 30-070254 Konsole Console KoHconb 1
2 30-057078 Schutzblech Protective plate LLnTok 3awuTHLIN 1
3 30-057077 Stange Rod LWraHra 1
4 12-052752 Feder Spring MpyxuHa 1
5 11-053866 Scheibe fuer Bolzen d32vz DIN1440 Washer d32vz DIN1440 LLlan6a ycuneHHas d32vz DIN1440 1
6 11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12vz DIN985 Hex self-locking nut M12vz DIN985 arika camocTonopswasca M12vz DIN985 1
7 Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12vz DIN980 V'  Hex self-locking nut M12vz DIN980 V "arika camocTonopswasca M12vz DIN980 V 1
8 Z1500748 6-KT Schraube M8x25-8.8vz DIN933 Hex screw M8x25-8.8vz DIN933 Bont M8x25-8.8vz DIN933 4
9 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 Lanba A8,4vz DIN125 8
10 Z1500597 6-KT Schraube M12x45-8.8vz DIN931 Hex screw M12x45-8.8vz DIN931 Bont M12x45-8.8vz DIN931 1
11 Z1500416 6-KT Schraube M12x160-8.8vz DIN931 Hex screw M12x160-8.8vz DIN931 Bont M12x160-8.8vz DIN931 1
12 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8vz DIN980 "aika camocTonopswasca M8vz DIN980 4
13 002316 Scheibe Al3vz ISO7089 Washer A13vz ISO7089 LWanba Al3vz 1ISO7089 4

145




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

VII. Sonnenblimen kit / Sunflower kit / Habop ansa y6opku nogconHe4YyHuka

146



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Sonnenblimen kit

Sunflower kit

Habop ana yoopku noaconHe4YHuKa

E;): Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HassaHue Sf:(fgsﬁ
nos. Ne LWITYKK

30-096037 Sonnenblimen kit kpl. 5R Sunflower kit 5R Ha6op ansa y6opkn nogconHevyHuka 5R 5

30-096037 Sonnenblimen kit kpl. 6R Sunflower kit 6R Ha6op ansa y6opku nogconHevyHuka 6R 6

30-096037  sonnenbliimen kit kpl. 8R Sunflower kit 8R HaGop Ans y6opku noaconHeyHuka 8R 8

30-096037  sponnenbliimen kit kpl.12R Sunflower kit 12R Ha6op AnsA y6opku noaconHeyHuka 12R 12
1 30-096032 Kettenfiihrung Chain guide MnacTtnHa Hanpaenswwas Ana uenu 1
2 30-096038 Platte Gegenschneide Plate counter knife Hox 1
3 30-096036 Klemmuwinkel Clamping bracket Mpodunb ons kpenneHus Hoxa 1
4 20-096027 Bolzen Axis Ocb 1
5 20-096026 Kettenrad z11 Auger sprocket z11 3Be3gouka z11 1
6 20-057946 Wellenabdeckung Shaft cover B3arnywka 1
7 Z1540072 Kugellager 6006-2RS1 d30D55 B13 Bearing 6006-2RS1 d30D55 B13 LapukonogwmnHuk 6006-2RS1 d30D55 B13 1
8 Z1531635 Seegerring J55x2 DIN472 Circlip J55x2 DIN472 Konbuo ctonopHoe J55x2 DIN472 1
9 Z1531520 Seegerring A30x1.5 DIN471 Circlip A30x1.5 DIN471 Konbuo ctonopHoe A30x1.5 DIN471 1
10 20-096031 Messerscheibe Hub Ctynuua 1
11 11-053878 Zyl. Schraube M10x25 DIN912 Screw M10x25vz DIN912 Bont ¢ BHyTp 6kt M10x25vz DIN912 3
12 12-050786 Maehklinge Cutting knife Hox pexywun 3
13 11-707549 Senkschr. innen 6-KT M6x8 DIN7991 Screw M6x8 DIN7991 BuHT ¢ noTariHon ronoskon M6x8 DIN7991 6
14 002316 Scheibe A13vz ISO7089 Washer A13vz 1ISO7089 LWan6a Al3vz ISO7089 1
15 11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12vz DIN985 Hex self-locking nut M12vz DIN985 [avika camocTonopsiwasnca M12vz DIN985 1
16 11-053365 Senkschr. innen 6-KT M12x50 DIN7991 Screw M12x50 DIN7991 BuHT ¢ noTariHon ronoskon M12x50 DIN7991 1
17 11-089780 Senkschr. innen M10x40 1SO14581 Screw M10x40 1SO14581 BuHT ¢ noTtanHomn ronoskor M10x40 1SO14581 2
18 11-053554 6-kt Mutter flach Form B M8vz 1SO4035 Hex nutm flat M8vz 1ISO4035 KoHTtpranka M8vz 1SO4035 2
19 Z1503576 Gewindestift M8x16-8.8 DIN914 Grub screw M8x16-8.8 DIN914 BuHT ycTaHoBOYHbIN M8x16-8.8 DIN914 2
20 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lllan6a A10,5vz DIN125 1
21 71500874 6-KT Schraube M10x20-8.8vz DIN933 Hex screw M10x20-8.8vz DIN933 Bont M10x20-8.8vz DIN933 1

147




ZIEGLERI

VIII. Erhdhte Rickwand 5R-6R-8R / Raised rear wall 5R-6R-8R / CTeHKa 3aaHAs yBennyeHHasa 5R-6R-8R

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

.. AL L LA LR TS
XAV TR LT LTS
ZA MM AV TN
EAMMVAA VAR TRV

APTLLLY

L L

=

148



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Erhohte Rickwand

Raised Rear Wall

CTeHKa 3agHsAs yBeJin4yeHHas

E(?: Eeny Nr Bezeichnung Description HasBaHue 5_rOVSv:uck d F;I_?:V(:ssl u"y:drows
nos. Ne 70cm | 75¢m | 70cm | 75¢m | 70cm | 75¢cm

30-706700 Erhdhte Ruckwand kpl. Raised rear wall kit CTeHKa 3aHAA yBeNnnYeHHasa KoMn. 1 - - - - -

30-706810 Erhdhte Ruckwand kpl. Raised rear wall kit CTeHKa 3a4HAA yBennMYeHHasa KoMn. - 1 - - - -

30-706050 Erhdhte Ruckwand kpl. Raised rear wall kit CTeHKa 3a4HAA yBeNnnYeHHasa KoMn. - - 1 - - -

30-706095 Erhohte Rickwand kpl. Raised rear wall kit CTeHKa 3aHAs yBeNIM4YeHHasaA KoMnJl. - - - 1 - -

30-706091 Erhohte Rickwand kpl. Raised rear wall kit CTeHKa 3a4HsAs yBeNIM4YeHHasaA KoMnJl. - - - - 1 -

30-706100 Erhdhte Ruckwand kpl. Raised rear wall kit CTeHKa 3a4HAA yBennYeHHasa KoMn. - - - - - 1
1 30-704450 Schutzrahme links Protective frame left Pamka 3awmTtHas nesas 1 1 1 1 1 1
2 30-704460 Schutzrahme rechts Protective frame right Pamka 3awmtHasa npasas 1 1 1 1
3 30-706811 Schutzrahme 5x70 Protective frame 5x70 Pamka 3awmTtHas 5x70 2 - - - - -
3 30-706815 Schutzrahme 5x75 Protective frame 5x75 Pamka 3awmrtHas 5x75 - 2 - - - -
3 30-704440 Schutzrahme 6x70 Protective frame 6x70 Pamka 3awmtHas 6x70 - - 3 - - -
3 30-706096 Schutzrahme 6x75 Protective frame 6x75 Pamka 3awmtHas 6x75 - - - 3 - -
3 30-706092 Schutzrahme 8x70 Protective frame 8x70 Pamka 3awmtHas 8x70 - - - - 3 -
3 30-706099 Schutzrahme 8x75 Protective frame 8x75 Pamka 3awmtHas 8x75 - - - - 1 2
4 30-704445 Konsole links Console left KoHconb nesas 1 1 1 1 1 1
5 30-704441 Konsole mittig Console average KoHconb cpegHsasa 1 1 2 2 2 2
6 30-704460 Konsole recht Console right KoHconb npaBas 1 1 1 1 1 1
7 71500748 6-KT Schraube M8x25-8.8vz DIN933 Hex screw M8x25-8.8vz DIN933 Bont M8x25-8.8vz DIN933 8 8 8 8 8 8
8 12-051748 Contact-Scheibe A8 Contact disc A8 LLlanba ycnneHHas ¢ Hace4dkon A8 8 8 8 8 8 8
9 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 Hex self-locking nut M10 ["anka camocTonopswasica M10 6 6 8 8 8 8
10 12-051749 Contact-Scheibe A10vz Washer A10vz Lllann6a onopHas A10vz 6 6 8 8 8 8
11 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 Lan6a A10,5vz DIN125 6 6 8 8 8 8
12 71500772 6-KT Schraube M10x30-8.8vz DIN933 Hex screw M10x30 Bont M10x30-8.8vz DIN933 6 6 8 8 8 8
13 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8 [arika camocTonopsiasca M8 6 6 8 8 8 8
14 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 Lan6a A8,4vz DIN125 12 12 16 16 16 16
15 71500449 6-KT Schraube M8x35vz DIN931 Hex screw M8x35vz DIN931 Bont M8x35vz DIN931 4 4 4 4
16 001968 6-KT Schraube M8x50-8.8vz DIN931 Hex screw M8x50-8.8vz DIN931 BonTt M8x50-8.8vz DIN931 2 2 4 4 4 4

149




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

Erhdhte Rickwand R12 / Raised rear wall R12 / CteHka 3agHAA yBenu4yeHHas R12

e
3

LI

RRw N
annhup

150



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Erhohte Rickwand 12R

Raised Rear Wall 12R

CTteHkKa 3agHAA yBenu4yeHHasa 12R

Stick / pieces/

Egs E%\éf_Nr Bezeichnung Description HasBaHue WTVKN
noas. Ne 12x70 12x75
30-708268 Erhodhte Ruckwand kpl. Raised rear wall kit CTeHka 3aHsAA yBenuM4YeHHas KoMnn. 1 -
1 30-704450 Schutzrahme links Protective frame left Pamka 3awmTHas nesas 1 -
2 30-708269 Schutzrahme 5x70 Protective frame 5x70 Pamka 3awmtHas 12x70 4 -
3 30-704460 Schutzrahme rechts Protective frame right Pamka 3awwmTtHas npaBas 1 -
4 30-708272 Konsole 12R links Console 12R left KoHcornb 12R nesas 1 -
5 30-704441 Konsole mittig Console average KoHconb cpegHsas 3 -
6 30-708273 Konsole 12R recht Console 12R right KoHconb12R npaBas 1 -
7 001968 6-KT Schraube M8x50-8.8vz DIN931 Hex screw M8x50-8.8vz DIN931 Bont M8x50-8.8vz DIN931 6 -
8 71520034 Scheibe A8,4vz DIN125 Washer A8,4vz DIN125 Llan6a A8,4vz DIN125 20 -
9 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8vz DIN980 Hex self-locking nut M8 alika camocTonopswasacs M8 10 -
10 71500449 6-KT Schraube M8x35vz DIN931 Hex screw M8x35vz DIN931 Bont M8x35vz DIN931 4 -
11 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 Hex self-locking nut M10 arika camocTonopsawasaca M10 10 -
12 030115 Scheibe A10,5vz DIN125 Washer A10,5vz DIN125 LWan6a A10,5vz DIN125 20 -
13 Z1500772 6-KT Schraube M10x30-8.8vz DIN933 Hex screw M10x30 Bont M10x30-8.8vz DIN933 10 -

151




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

IX. Dorn/ Dorn / NNoButenb

30-095559

30-095582

30-095558

152



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Dorn Dorn NoButenb
E;)SS. Eg‘.v Nr Bezeichnung Description HasBaHue 5_rOVSv:uckl 2{(:;;:/ nITyEM
nos. Ne =0cm | 75em 8-1OWS 12-rows
30-095552 Dorn kompl. Dorn compl. TNoButens B c6ope 2 4
30-095558 Dorn 5x70 re. kompl. Dorn 5x70 re. compl. TNoButens 5x70 npaBbIi B c6ope 1 - - -
30-095559 Dorn 5x70 li. kompl. Dorn 5x70 li. compl. TNoButens 5x70 neBbIN B c6ope 1 - - -
30-095582 Dorn 5x75 re. kompl. Dorn 5x75 re. compl. NoBuTtenb 5x75 npaBbI B c6ope - 1 - -
30-095583 Dorn 5x75 li. kompl. Dorn 5x75 li. compl. NoBuTtenb 5x75 neBbin B c6ope - - -
1 30-095546 Dorn Dorn JloButenb - - 2 4
2 30-095557 Dorn 5x70 re. Dorn 5x70 re. JloButenb 5x70 re. 1 - - -
3 30-095556 Dorn 5x70 Ii. Dorn 5x70 i. Nosutenb 5x70 Ii. 1 - - -
4 30-095581 Dorn 5x75 re. Dorn 5x75 re. JloButenb 5x75 re. - 1 - -
5 30-095580 Dorn 5x75 li. Dorn 5x75 Ii. JloButenb 5x75 li. - 1 - -
6 71500385 6-KT Scrb M12X110 St10.9 DIN931 Hex screw M12x110 St10.9 DIN931 Bont M12x110 St10.9 DIN931 8 8 8 16
7 11-048959 Scheibe A13vz Washer A13vz Lanba A13vz 16 16 16 32
8 Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12vz Hex self-locking nut M12vz ["arika camocTonopsiwasica M12vz 8 8 8 16

Optionsteile. Keine Standartkompletierung.
Optional. Not available in standard delivery.

OnuusA. B ctaHAapTHOM KOMMJIEKTauun oTCyTCTBYeT.

153




Hersteller:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener StralRe 56
D-86554 Pottmes

Germany

Tel: +49 (0) 82 53/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschaftsfihrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

Manufacturer:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener StralRe 56
86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 / 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg,

commercial register no. HRB 17559

Place of performance: Péttmes, Place of
jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

ZIEGLERI

MpounsBoguTens:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener StralRe 56
D-86554 Pottmes

Germany

Tel: +49 (0) 82 53/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschaftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)





